E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LASAMARITANA
ACTA DE COMITE N° ' 55
COMITE COMITE DE COMPRAS Y CONTRATOS EXTRAORDINARIO
‘ HORA
F ! : .m.
L TR | Pdeseesioderen PROGRAMADA | 730 P
LUGAR | Direccidn Administrativa HORA DE INICIO 03:05 p.m. 05GC18-V1
o GRANTES E INVITADO: i e |
| - CARGOY/O R CARGO Y/O
o NOMBREY . o - E
i APELLIDOS ACTIVIDAD QUE | ASISTE | | N Egé\l/_laioz ACTIVIDAD QUE ASISTE
S ' S REALIZA ‘ . REALIZA R — -
'SANDRA  ELIANA Dnegkya ' B MIGUEL  ANGEL | Subdirector Qe
1 %RODRIGUEZ Administrativa, St .1 4 |LINEIRO Compras, Secretario Sl
} Presidente Comité ' COLMENARES Comité.
| JEFFREY Lider de Proyecto de
 LILIANA SOFIA| _, C e P o
2 fCEPEDA AMARIS Directora Cientifica Sl 1 5 |MANOLO TORRES | Arquitectura y St
; ? VALLADARES Mantenimiento B
;NEIDY ADRIANA | Jefe Oficina S| 6 YANET CRISTINA Directora Financier NO X
' TINJACARUEDA | Asesora Juridica GIL ZAPATA anciera R
- Lectura del Orden del Dia:
) Verificacién de Quérum. ;
1. 1) Verificacion Tareas Comité anterior
1) Temas a tratar
|1V) Conclusiones
V) Cierre \
2. Verificacion de Quérum. !
3. Verificacién Tareas Comité anterior
Temas a tratar:
%4.1 Resumen del proceso realizado para la Convocatoria Publica No. 13 de 2023, cuyo objeto es:
: “SUMINISTRO DE INSUMOS ELECTRICOS, FERRETERfA, CONSTRUCCION Y HERRAMIENTA PARA LA
E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA, LA UNIDAD FUNCIONAL DE
4 ﬂPAQUmAYELHOSNTALREGONALDEZWAQURASUPEMTAWDADEMANDAOP%IEﬁDAD”
4.2 Recomendar a la Gerencia de acuerdo a los andlisis obtenidos en las evaluaciones (Juridica, Financiera,
Técnica, de Experiencia, Documentos Generales y de Ponderacién (Propuesta Econdmica)) LA
. ADJUDICACION o DECLARATORIA DE DESIERTA de la Convocatoria Publica No. 13 de 2023.”
5.  Conclusiones “ !
e g - T " X
6. | Cierre.
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FECHA |
# COMPROMISOS E .
i RESPONS CUMPLIM. CUMPLE AVANCE |
Presentar solicitud ajustada a la subdireccién| .
. . Lider de proyecto de o
1. |de bienes, compras y suministros por parte ) 18/08/2023 Sl 00%
X . . , farmacia
del drea técnica de farmacia.
Realizar solicitud de modificacion (SUM) al|  Subdirector de
2. |contrato No. 374- 2023, excluyéndose el item| Bienes, Comprasy | 23/08/2023 NO 00%
No. 26 LLAVE DE TRES VIAS Suministros
‘‘‘‘‘ CUMPLIMIENTO DE TAREAS TOTAL 1/2 00%

1. En Bogotd, a los veintidds (22) dias del mes de agosto de 2023, siendo las 03:05 p.m. en la Direccién
Administrativa del Hospital, el secretario del Comité de Compras y Contratos procede a comunicar el orden del | |
dia con el cual se llevara a cabo el presente comité. ‘

2. Se realiza el llamado y verificacién de los integrantes del Comité de Compras y Contratos, evidenciando que
todos a excepcion de la Dra. Yanet Cristina Gil Zapata - Directora Financiera se encuentran participes en la
reunién; por lo tanto, si hay Quorum para llevar a cabo el presente Comité.

La doctora Yanet Cristina no participa del presente comité debido a que en funciones de su cargo se encuentra
en reunidn externa al desarrollo del presente comité.

| 3. Se revisa el Acta anterior (No. 54 de 2023), verificindose el cumplimiento del compromiso No. 1y del |
compromiso No. 2, se encuentra desarrollado de manera parcial, donde el documento (SUM) esta en recoleccién |
de firmas. ‘

4. Temas atratar:

[

|| 4.1. Resumen del proceso_realizado_para la Convocatoria_Publica_No. 13_de 2023, cuyo objeto._es: “SUMINISTRO DE |

INSUMOS ELECTRICOS, FERRETERIA, CONSTRUCCION Y HERRAMIENTA PARA LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE | |

LA SAMARITANA BOGOTA, LA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA Y EL HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA L
SUPEDITADO A DEMANDA O NECESIDAD” ¥

El Subdirector de Bienes, Compras y Suministros; procede a dar el resumen del proceso adelantado a la fecha de
la Convocatoria Publica No. 13 de 2023, donde expone lo siguiente: ?

4.1.4. El 10 de julio de 2023 se publicé la Convocatoria Publica No. 13 de 2023 mediante Resolucion No. 355 del ,
10 de julio de 2023, cuyo Objeto es: “SUMINISTRO DE INSUMOS ELECTRICOS, FERRETERIA, CONSTRUCCION '
Y HERRAMIENTA PARA LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA, LA UNIDAD |
FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA Y EL HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA SUPEDITADO A DEMANDA O

NECESIDAD”.

4.1.2. Se recibieron observaciones de acuerdo a lo establecido en el cronograma de actividades “Radicacion
de observaciones yjo aclaraciones al pliego de condiciones y sus anexos”; observaciones que fueron ‘
recibidas por medios relacionados en el Pliego de Condiciones como lo fue: correo electrénico |
contratacion@hus.org.co, a lo cual cabe mencionar que fueron resueltas de acuerdo a su competencia i
y de acuerdo a los términos establecidos en el Pliego de Condiciones.

S
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DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS

4.1.3. El 25 de julio de 2023 se llevd a cabo la actividad “Radicacién de la Propuesta, Acta de Cierre y Apertura de ©
Sobres”, donde se recibieron tres (3) propuestas, por parte de la empresas: i) CONSORCIO ACTIVA
BOGOTA-- Integrado por: AMERICAN CORP S.A.S. y NUEVA CIGLOP S.A.S., i) FERRELECTRICO
IMPORTADOS&AS.ym)BRANDCENTHR&AS. s

4.1.4.Las propuestas fueron evaluadas de acuerdo a los requisitos habilitantes, desde el punto de vista |
Juridico, Financiero, Técnico, de Experiencia y Verificacién de Documentos Generales (Anexo 1y 2), de |
las cuales se extrae lo siguiente: i

4.1.4.1. Evaluacion Juridica: La Oficina Asesora Juridica emitié concepto Juridico, el cual se encuentra | |
adjunto al proceso de la Convocatoria Publica No. 13 de 2023, publicado en la pagina Web del |
Hospital y en la pagina del Sistema Electrénico de Contratacién Publica SECOP Il en los términos
establecidos, donde registra el resultado obtenido objeto de la evaluacién y define si los
proponentes son Admisibles o Inadmisibles con todos los requisitos juridicos exigidos en el Pliego
de Condiciones.

4.1.4.2.Evaluacién Financiera: La Direccidn Financiera emitié concepto Financiero, el cual se encuentra |
adjunto al proceso de la Convocatoria Publica No. 13 de 2023, publicado en la pagina Web del :
Hospital y en la pagina del Sistema Electrdnico de Contratacién Pdblica SECOP 1l en los términos
establecidos, donde registra el resultado obtenido objeto de la evaluacién y define si los |
proponentes Cumplen o No Cumplen con todos los requisitos financieros exigidos en el Pliego de
Condiciones.

4.1.4.3.Evaluacion Técnica y de Experiencia: el Lider de proyecto de arquitectura y mantenimiento, emitid | -
concepto Técnico y de Experiencia, el cual se encuentra adjunto al proceso de la Convocatoria
Piblica No. 13 de 2023, publicado en Ia pagina Web del Hospital y en la pagina del Sistema ;
Electrénico de Contratacién Publica SECOP 1l en los términos establecidos, donde registra el
resultado obtenido objeto de la evaluacién y define si los proponentes Cumplen o No Cumplen
con todos los requisitos técnicos y de experiencia exigidos en el Pliego de Condiciones.

4.1.4.4. Verificacién de Documentos Generales (anexo 1 y 2): El Subdirector de Bienes, Compras y |
Suministros emitid concepto sobre verificacién de documentos generales (anexo 1y 2), el cual se |
encuentra adjunto al proceso de la Convocatoria Publica No. 13 de 2023, publicado en la pagina ;
Web del Hospital y en [a pagina del Sistema Electrénico de Contratacién Publica SECOP Il en los
términos establecidos, donde registra el resultado obtenido objeto de la evaluacién y define si los
proponentes Cumplen o No Cumplen con todos los requisitos correspondientes a Documentos | |
Generales (anexo 1y 2) exigidos en el Pliego de Condiciones. :

4-1.4.5.E1 31 de julio de 2023 se publicé en la Pagina Web del Hospital www.hus.org.co y Pagina Web del
Sistema electrdnico de Contratacidn Publica SECOP 1, el resultado de las evaluaciones emitidas
por las dreas mencionadas en los subnumerales anteriores de acuerdo al cronograma y actividad
“Publicacién de evaluaciones Habilitantes”, donde se obtuvo el siguiente resultado:
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EVALUACION DOCUMENTOS
GENERALES
No. PROPONENTE EVALUACION EVALUACION EVALUACION | EVALUACION DE AN EXOD’;ECARTA ANEXO 2.
PROPONENTE JURIDICA FINANCIERA TECNICA EXPERIENCIA . REGISTRO UNICO
PRESENTACION
DE LA PROVEEDORES
PROPUESTA DEL HOSPITAL
CONSORCIO ACTIVA
BOGOTA
CONFORMADO POR:
1 PO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
*AMERICANA CORP.
S.A.S.
*NUEVA CIGLOP S.A.S.
FERRELECTRICOS
2 INMIPGRTADOS S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3 BRAND CENTER S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

4..5.De lo observado en el numeral anterior, a fecha 2 de agosto de 2023 presenta subsanacion el
proponente CONSORCIO ACTIVA BOGOTA, encontrandose su recepcién dentro de los términos |
establecidos, y siendo trasladada al drea de arquitectura y mantenimiento para su evaluacion y
pronunciamiento de nuevo concepto de evaluacion. ‘

4.1.6.A fecha 9 de agosto de 2023, se elabora e incorpora al proceso de Convocatoria Publica No. 13- 2023 la
Adenda No. 1, la cual modifico el numeral 1.13 CRONOGRAMA, modificdindose este a partir de la
actividad “Respuesta a las observaciones de las evaluaciones y publicacién de la evaluacion definitiva de :
Requisitos Habilitantes y publicacion de Evaluaciones de Ponderacién”, cuya motivacién se encuentra o
justificada en el documento. ' '

4.1.7. A fecha 11 de agosto de 2023, se publica la evaluacién técnica corregida y se elabora e incorpora al | |
proceso Convocatoria Publica No. 13- 2023 la Adenda No. 2, la cual modifico el numeral 113
CRONOGRAMA, modificindose lo dispuesto en este numeral, incorporando una actividad |
“Observaciones y/o subsanacién a la evaluacién técnica corregida habilitante” y dando continuidad a las ;
actividades subsiguientes, cuya motivacion de lo mencionado en este numeral, se encuentra justificado L
en Acta de Comité de Compras y Contratos No. 51 del 11 de agosto de 2023 y en las consideraciones de fa |
Adenda No. 2. i

4.1.8.Los documentos mencionados en los dos (2) numerales anteriores, fueron publicados en la pagina web
del Hospital y en el Sistema Electrdnico de Contratacién Publica SECOP i, en relacién al proceso de '

Convocatoria Publica No. 13 de 2023.

4.1.9. Publicada la Adenda No. 2 al proceso de Convocatoria Publica No. 13- 2023, a fecha 15 de agosto de 2023 '
el proponente CONSORCIO ACTIVA BOGOTA, presenta documentacién como medio de subsanacion, la .
cual no es tenida en cuenta ya que este proponente surtié esta etapa presentando documentacion
como subsanacién a fecha 2 de agosto de 2023 y en el entendido que la correccién a la evaluacién
técnica publicada a fecha 11 de agosto de 2023 no incidié en el concepto de evaluacién técnica inicial f
publicada a fecha 31 de julio de 2023 para este proponente. También se hace importante mencionar que P
al revisar la documentacion, la informacién suministrada difiere entre unay otra entendiéndose como _ |
mejoramiento de la oferta o elaboracién de la oferta en el transcurso del proceso. f

4.1.10. También en relacion a lo dispuesto en la Adenda No. 2 al proceso de Convocatoria Publica No. 13-
2023, a fecha 16 de agosto de 2023 el proponente FERRELECTRICOS IMPORTADOS S.A.S., remite - |
mediante correo electrénico informacién correspondiente a “Respuesta Evaluacién Técnica”; | !
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~ encontrandose este fuera de los términ‘\c}'é‘para presentacién de “observaciones y/o subsanacion a la |
evaluacion técnica corregida habilitante”, la cual se encontraba establecida a fecha 14 y 15 de agosto de
2023- 5:00 p.m,, situacion por la cual no se procede a dar traslado para concepto de evaluacidn. .

4.1.11. . Del pronunciamiento del 4rea de arquitectura y mantenimiento quien fue la encargada de |
presentacién de concepto de evaluacién técnica habilitante, y del concepto de evaluacién final al ;
proponente CONSORCIO ACTIVA BOGOTA evaluada la informacién suministrada a fecha 2 de agosto de
2023 como subsanacion, se obtiene como resultado presentindose Consolidado de observaciones y/o
subsanacidn y emisién de evaluaciones definitivas de acuerdo al requisito subsanado a continuacién:

PUBLICACION DE -
No. EVALUACIONES ~ PUBLICACION DE LA EVALUAFIO’N REQUISITO
PROPONENTE PROPONENTE HABILITANTES DEFINITIVA - SUBSANACION OBSERVACIONES EVALUADO Y
(publicada el 31 de julio de | (Publicacién 17 de agosto de 2023) SUBSANADO
2023)
CONSORCIO ACTIVA
BOGOTA REMITIRSE A DOCUMENTO
- SUBSANACION -
1 CONFORMADO POR: NO CUMPLE NO CUMPLE EVALUACION DE TECNICO
SUBSANACION TECNICA Y P
*AMERICANA CORP. S.AS. DE EXPERIENCIA(...) -
“NUEVA CIGLOP S.A.S. L

4.1.12. El17 de agosto de 2023, se publicd el acta No. 53 del comité de compras y contratos del Hospital en el !
Sistema electrénico de Contratacién Pablica SECOP | y Pdgina web Institucional, donde se relaciona el
RESULTADO FINAL DE EVALUACIONES, el cual indico: !

EVALUACION DOCUMENTOS
GENERALES :
No. PROPONENTE PROPONENTE EVALUACION | - EVALUACION | EVALUACION | EVALUACIONDE | ANEXOTCARTA |y )
: JURIDICA FINANCIERA TECNICA EXPERIENCIA .« | REGISTROUNICO | | |
PRESENTACION | RESISTRO ON !
A EDORES | |
PROPURSTA | DEL HOSPITAL
CONSORCIO ACTIVA
BOGOTA
1 CONFORMADO POR: CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
“AMERICANA CORP.
SA.S.
*NUEVA CIGLOP S.AS.
FERRELECTRICOS
2 PORTASOS Sas CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3 BRAND CENTER SA.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4.1.15. Adelantado el proceso hasta la Evaluacién Definitiva se establece que la empresa BRAND CENTER

S.A.S., cumple con los Requisitos Habilitantes desde el punto de vista Juridico, Financiero, Técnico y de - |
Experiencia, y Documentos Generales Anexo 1 y 2 de acuerdo a lo contemplado en el Pliego de | |
Condiciones; razén por la cual se procede a elaborar la evaluacidn de los factores de Ponderacidn : |
correspondientes a: numeral 4.2.1. PROPUESTA ECONOMICA (Puntuacién -~ maximo 200 puntos - | ;
numeral 2.7.1), publicada a través de la pagina web www.hus.org.co y Sistema Electrénico de
Contratacion Publica SECOP Il el dfa 17 de agosto de 2023, con los siguientes resultados: .

FACTORES PONDERANTES:
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FACTORES PONDERABLES

424 PROPUESTA ECONOMICA (Puntuacién - méximo 200 PUNTUACION MAXIMA
puntos — numeral 2.7.1)

> CRITERIO 1: A LA OFERTA MAS ECONOMICA (100 PUNTOS) 100 PUNTOS

> CRITERIO 2: A LA OFERTA QUE PRESENTA LA MAYOR 100 PUNTOS

CANTIDAD DE ITEMS MAS ECONOMICOS (100 PUNTOS)

TOTAL 200 PUNTOS

> RESUMEN RESULTADO FACTORES DE PONDERACION:

FACTORES PONDERABLES BRAND CENTER S.A.S.
> CRITERIO 1: A LA OFERTA MAS ECONOMICA (100 PUNTOS) 100 PUNTOS
> CRITERIO 2: A LA OFERTA QUE PRESENTA LA MAYOR 100 PUNTOS

CANTIDAD DE ITEMS MAS ECONOMICOS (100 PUNTOS)

TOTAL 200 PUNTOS

4.1.16. Publicado el Resultado Final de Evaluaciones, el proponente FERRELECTRICOS IMPORTADOS S.AS.,a
través de correo electrénico de fecha 18 de agosto de 2023, solicita aclaracién sobre el informe final |
publicado el dia 17 de agosto de 2023, solicitud que es analizada en el presente comité y de la cual se |
expide la correspondiente respuesta, que se publicara con la presente acta. "

4.2. Recomendar ala Gerencia de acuerdo a los andlisis obtenidos en las evaluaciones (Juridica, Financiera, Técnica, de

¥

Experiencia, Documentos.Generales_y. de. E,o,n,d,er_,avc,ién__n(n,ume,,r.qL~4,,2AL.,_ER,QPU,ESIA_,E,_C_QNOM!CA (Puntuacion - =
mdximo 200 puntos —numeral 2.7.1)) LA ADJUDICACION o DECLARATORIA DE DESIERTA de la Convocatoria Publica -

No. 13.de 2023.

De acuerdo a los resultados obtenidos a través de los diferentes informes de evaluacién, se observa que la .
propuesta presentada por la empresa: BRAND CENTER S.A.S. NIT. 830109420-1, se ajusta a los requerimientos L
habilitantes y ponderables establecidos en el Pliego de Condiciones. Por lo tanto, el Comité de Compras y ' |
Contratos, una vez escuchado y analizado el resumen del proceso adelantado y dadas las conclusiones de la |
Convocatoria Publica No. 13 de 2023, recomienda al Sefior Gerente, adjudicar la Convocatoria Publica No. 13 L

de 2023 de la siguiente manera:

A la empresa, BRAND CENTER S.A.5. por valor de SEISCIENTOS NOVENTA Y SIETE MILLONES QUINIENTOS ;
SETENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS NOVENTA'Y OCHO PESOS M/CTE. ($697.579.398). P

VALOR PARA BOGOTA: DOSCIENTOS NOVENTA Y UN MILLONES SEISCIENTOS SESENTA MIL QUINIENTOS !
OCHENTAY SEIS PESOS M/CTE. ($291.660.586). : P

VALOR PARA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA: CIENTO DIECISEIS MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y §
CINCO MIL DOSCIENTOS TRECE PESOS M/CTE. ($116.995.213)- |

VALOR PARA HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA: DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO MILLONES
NOVECIENTOS VEINTITRES MIL QUINIENTOS NOVENTAY NUEVE PESOS M/CTE. ($288.923.599). P
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VALOR IVA (SIEL
CANTIDAD CANTIDAD PRODUCTO NO TIENE
No-. CODIGO UNIDAD CANTIDAD UNIDAD HOSPITAL VALOR \VA, COLOCAR s0 VALOR MARCA YJO
‘. DE INSTITUCIONAL PRODUCTO/CONCEPTO MEDIDA HOSPITA.L FUNCIONAL RECIONAL UNITARIO MANUALMENTE, SE UNITARIO MAS REFERENCIA
ITEM BOGOTA ZIPAQUIR/\ ZIPAQUIRA ENCUENTRA VA
Q FORMULADO CON
IVA DEL 19%)
ABRAZADERA PARA TUBO '
1 1910260102248 METALICO MEDIA LUNA /2" UN 1 1 1 $429,00 581,51 $510,51 CU CONECTORES
ABRAZADERA PARA TUBO
. !
2 1910260101165 METALICO MEDIA LUNA 3/4" UN 1 1 1 $261,00 $49,59 $310,59 CU CONECTORES
3 1910260100540 ?S\RAZADERA PLASTICAS DE10 Paque‘jil X100 1 1 1 §1.156,00 $219,64 $1.375,64 VIGOR
ABRAZADERA PLASTICA! E X
q 1910260100541 ™ ZA LASTICAS DE 20 P;aqueut:x 100 1 1 1 $1.922,00 $365,18 $2.287,18 VIGOR
ABRAZADERA PLASTICAS DE30 | Paquete X 100
5 1910260100544 M UN 1 1 1 $4.976,00 $945,44 $5.921,44 VIGOR
ABRAZADERA PLASTICAS DE 40 P X .
6 1910260100337 M R c 4 aquejg 100 1 1 1 $9.635,00 $1.830,65 $11.465,65 VIGOR
ABRAZADERAS METALICAS DE1 .
7 1910010202711 " DE PULCADA UN 1 1 1 $1.265,00 $240,35 $1.505,35 PROELECTRICOS
ABRAZADERAS METALICAS DE 1 .
8 1910010202712 /2" DE PULGADA UN 1 1 1 $2.293,00 $435,67 $2.728,67 PROELECTRICOS
ABRAZADERAS METALICAS DE , .
9 1910010202713 2 DE PULGADA UN 1 1 1 $2.945,00 $559,55 $3.504,55 PROELECTRICOS
ACELERANTE PARA CONCRETO .
10 1910260101986 Xs f‘(.G ' GALON X5 KG 1 1 1 $117.424,00 $22.310,56 $139.734,56 SIKA
1 1910260100338 ACDO MURIATICO CALON 1 1 1 $20.790,00 $3.950,10 $24.740,10 THOR
ACOPLE PLASTICO PARA
12 1910260100154 LAVAMANOS DE 1/2"X1/2" DE UN 1 1 1 $2.911,00 $553,09 $3.464,09 PCP
PULGADA ESTANDAR (25 CM)
ACOPLE PLASTICO PARA
13 1910260102153 LAVAMANOS DE 1/2"X1/2" DE UN 1 1 1 $6.247,00 $1.186,93 $7.433,93 PCP
PULGADA DE 60 CM DE LARGO .
ACOPLE PLASTICO PARA
14 1910260100153 SANITARIO DE 3/4X1/2" DE UN 1 1 1 $5.188,00 $985,72 56.173,72 GRIVAL
PULCADA
ACOPLE RAPIDO PARA ‘
15 1910260101272 COMPRESOR (AIRE) TRUPER UN 1 1 1 $32.760,00 $6.224,40 $38.984,40 TRUPER
16 1910260101059 ACRONAL GALON 1 1 1 $54.847,00 $10.420,93 $65.267,93 TITO PABON
ADAPTADOR HEMBRA 11/4" DE
17 1910260300992 PULGADA PRESION PVC UN 1 1 1 $2.076,00 $394,44 $2.470,44 DURMAN
ADAPTADOR HEMBRA 1" DE
18 1910260102154 PULGADA PRESION PVC UN 1 1 1 $1.270,00 $241,30 $1.514,30 DURMAN |
ADAPTADOR HEMBRA 1/2" DE ' '
19 1910260102155 PULGADA PRESION BVC UN 1 1 1 $318,00 $60,42 $378,42 DURMAN
ADAPTADOR HEMBRA 2" DE . N N
20 1910260102156 PULGADA PRESIGN PVC UN 1 1 1 $6.251,00 $1.187,69 §7.438,69 DURMAN
ADAPTADOR HEMBRA 3/4" DE !
p3l 1910260102157 PULGADA PRESION PVC UN 1 1 1 $650,00 $123,50 $773,50 DURMAN
ADAPTADOR HEMBRA DE 11/2" . .
22 1910260101053 DE PULGADA PVC UN 1 1 1 $3.510,00 $666,90 $4.176,90 DURMAN
ADAPTADOR MACHO 1" DE .
23 1910260100995 PULGADA PRESION PVC UN 1 1 1 $974,00 $185,06 $1.159,06 DURMAN
ADAPTADOR MACHO 1/2" DE
N 2 8, $305, AN
24 1910260100151 PULGADA PRESION PVC UN 1 1 1 $257,00 548,83 $305,83 DURMA
ADAPTADOR MACHO 3/4" DE
25 1910260100996 PULGADA PRESION PVC UN 1 1 1 $508,00 596,52 $604,52 DURMAN
ADAPTADOR MACHO DE 112"
v 2.616, s <113, R ]
26 1910260101202 DE PULGADA PRESION PVC UN 1 1 1 $2.616,00 $497,04 $3.113,04 DURMAN
ADAPTADCR MACHO DE 11/4" . -
4 2.2 2 2.657, RMAN
27 1910260101054 DE PULCADA PRESION PVC UN 1 1 1 $2.233,00 $424,27 $2.657,27 DURMA?
ADAPTADOR MACHO DE 2 1/2" .
2 2 8. , $1.695,56 10.619,56 DURMAN
28 1910260101203 DE PULGADA PRESION BVC UN 1 1 1 $8.924,00 95,5 3 9,5
ADAPTADOR MACHO PVC DE 2"
N .737,00 0,0 .447,0 DURMAN
39| 1910260100994 | ey DA PRESION PVC v ! L 1 $3.737, $710,03 $4.447,03 MA
ADPATADOR MACHO DE 3" DE 6 6 N DURMAN
30 1910260100291 PULGADA PRESION PVC UN 1 1 1 $13.491,00 $2.563,29 $16.054,29
AEOROGRAFO CON PUNTA DE
31 1910260100343 ABANICO CON VASO METALICO UN 1 1 1 $116.365,00 $22.109,35 $138.474,35 DISCOVER
GRANDE DE 600 ML
AEROSOL COLOR SURTIDO 300 .
.882, . 8 8.899,58 PINTUCO
32 1910260100695 ML 0 10 onzas UN 1 1 1 $15.882,00 $3.017,5 $18.899,5 b
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ALAMBRE DE COBRE ELECTRICO ROLLO 100

33 1910260100904 N°12 ROLLO METROS 1 1 1 $298.755,00 $56.763,45 $355.518,45 PROCABLES
. ALAMBRE DE COBRE ELECTRICO ROLLO 100
34 1910010200852 DESNUDO NO. 12 ROLLO METROS 1 1 1 $243.514,00 $46.267,66 $289.781,66 PROCABLES
. ALAMBRE DE COBRE ROLLO 100
55 .1910260100903 ELECTRICO N° 10 ROLLO METROS 1 1 1 $364.896,00 $69.330,24 $434.226,24 PROCABLES
36 1910260101332 ALAMBRE NEGRO O DULCE KILO 1 1 1 $6.295,00 $1.196,05 ) $7.491,05 CABALLO
1 ALAMBRE DE COBERE ROLLO 100
: 37 1910010200850 ELECTRICO NO. 14 ROLLO METROS 1 C 1 $169.693,00 $32.241,67 $201.934,67 PROCABLES
[ ALAMBRE DE COBRE £LECTRICO ROLLO X 100 ’
‘: ; 38 1910010202216 NO. & ROLLO METROS 1 1 1 $589.391,00 $111.984,29 $701.375,29 PROCABLES
i ALICATE ELECTRICISTA 8"
' 39 1910260101268 PROFESIONAL UN 1 1 1 $24.633,00 $4.680,27 $20.313,27 TRUPER
AMPLIFICADORES PARA SENAL
40 1910260100170 E ASE UN 1 1 1 $115.452,00 $21.935,88 $137.387,88 BOOSTER

TV DE 6 SALIDAS

ANDAMIO CERTIFICADO
SECCION COMPLETA 2 mts de

41 1910260102158 ALTO + corral de 1mt; con UN e 1 1 $4.889.182,00 $928.944,58 $5.818.126,58 SAMM
1.40X1.40 AREA DE TRABAJO y . ’
RUEDAS
ANGULO EN ALUMINIO DE 1" X '
42 1910260100315 8" X6 MTS UN 1 1 l $54.990,00 ‘ $10.448,10 $65.438,10 ALUCOL
)
43 191001023160 AN,‘,:ULO EN ALUMINIO DE 2"X UN 1 1 1 $102.366,00 $19.449,54 $121.815,54 ALUCOL
38" X6 MTS
) "
44 1910260100349 Q[\éc;\;};‘o EN HIERRO DE 1" X1/8 UN 1 1 1 $31.755,00 $6.033,45 $37.788,45 SIDENAL
ANGULO EN HIERRO DE 3/4" X PERFILAMOS DEL
H
45 1910010202734 U8 X6 MT UN 1 1 1 $25.296,00 $4.806,24 $30.102,2 CAUCA
ANTENA TDT E4U PARATV
. . . U
46 1910260101987 ALTA DEFINICION UN 1 1 1 $34.835,00 §6.618,65 $41.453,65 Eq
i 47 1910260100997 | ANTICORROSIVO GRIS GALON 1 1 1 $42.352,00 $8.046,88 $50.398,88 INDUPIN :
. ARANA BASE EN NYLON PARA MUNDIAL DE ;
68. .056,42 81.774,42
1 48 1910260101988 | o\ e SUOMICA UN 1 1 1 $68.718,00 $13.056,4 $81.774.4 SILLAS
49 1910260101989 ARBOL DE ENTRADA PARA UN 1 1 1 $48.898,00 $9.290,62 §58.188,62 GRIVAL

SANITARIO UNIVERSAL
50 1910260100926 | ARENA DE PENA MT CUBICO 1 1 1 $103.764,00 $19.715,16 $123.479,16 VERA ARENAS

51 19100104994 ARENA SEMILAVADA(LONAS) LONA 1 1 1 $11.561,00 $2.196,59 $13.757,59 VERA ARENAS
52 1910010202714 ARMELLAS PARA CANDADO UN 1 1 1 $701,00 $133,19 $834,19 INDUMA
CRANDE
ARMELLAS PARA CANDADO
617,0 17,2 $734,2 INDUMA
53 19100104104 MEDIANO UN 1 1 1 $617,00 $117,23 734,23

ARNES DE SEGURIDAD CUATRO
ANILLOS CARACTERISTICAS -
NORMA CE - 0299-25KN EN 362,
INCLUYE UN ARNES DE

i 54 1910010202762 | SECURIDAD PELVICO - PECTORA UN 1 1 1 $341.326,00 $64.851,94 1. $406.177,94 INSAFE
1 MOSQUETON PEQUERO 18
MM DE DIAMETRO CON
RESISTENCIA 5,000 LIBRAS 1-
! SLINGA DE 1,8 MTS DE LARGO
ARRANCADORES DE 40W PARA
1 149.669,00 $28. 11 $178.106,11 INADISA
55 1910260101134 REFLECTORES UN 1 1 $149.669, 437 7
ASIENTO SANITARIO BLANCO .
1 $52,835,00 $10.038,6 $62.873,6 CERFOR
56 1910260101990 CONTAPA UN 1 1 52.835, 38,65 73,65
BAJANTE PVC BLANCA 3" CON
N .517,00 $10.358,2, $64.875,2 PAVCO
57 1910260101991 ACCESORIOS METRO LINEAL 1 1 1 $54.517 35 4.875,23
: BALASTO 2X48 T8 ) M 1
1 146,00 $64.057, $401.20 SYLVANIA
K 58 1910010200283 MULTIVOLTAJE UN 1 1 $337.14 4.057,74 4 3,74
’ BALASTO ELECTRONICO T8 DE
N 1 1 1 $238.425,00 $45.300,7 $283.725,75 SYLVANIA
59 1910260100236 2X 32 W MULTIVOLTAJE u . 38.425, 5.300,75 3
BALASTO ELECTRONICO T8 DE 4
1 $45.230,00 $8. 0 $53.823,70 SYLVANIA
60 1910260100237 X 32 W MULTIVOLTAJE UN 1 1 45230, 5937 53.823,
61 1910260100352 BALASTRO DE 2Xg96 VATIOS UN 1 1 1 $98.048,00 $18.629,12 $116.677,12 SYLVANIA
62 1910260100355 BARNIZ BRILLANTE GALON 1 1 1 $111.006,00 $21.091,14 $132.097,14 GRICOAT
; 63 19100104105 BARNIZ PARA MADERA GALON 1 1 1 $222.634,00 $42.300,46 $264.934,46 PINTUCO
g 1 64 1910260101992 Ef;ﬁé AGRICOLA DE HIERRO 18 UN 1 1 E $111.156,00 $21.119,64 $132.275,64 HERRAGRO
"
65 1910260101993 E:EIF:AMII)I\EIS;E\G/:S:)D(;\SD 24 UN 1 1 1 $186.353,00 $35.407,07 $221.760,07 CORONA
BARRA DE SILICONA PARA :
66 1910260101994 PISTOLA EN CALIENTE UN 1 1 1 $512,00 $97,28 $609,28 VTK ;
i
: BASE 400 (TIPO INVIAS METRO ;
| 67 1910260101995 RECE;O ( ) CUBICO 1 1 1 $140.476,00 $26.690,44 $167.166,44 VERA ARENAS H
"y
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BASE CORT!INA MECANISMO

555, 925, . 1
68 1910260101996 COMPLETO BASE CUADRADA UN $78.555,00 $14.925,45 $93.480,45 REGGIA
BASE PARATV DETECHO 32" A "
69 1910260101997 70" DOBLE BRAZO EXTENDIBLE UN $254.012,00 $48.262,28 $302.274,28 STEREN
70 1910260100488 | BASE ROJA PARA LACA CALON $81.529,00 $15.490,51 $97.019,51 | PINTURAS SUPER
BATERIAS RADIOTELEFONO
N W
71 1910010202592 KENWOOD 3000 UN $94.500,00 $17.955,00 $112.455,00 KENWOOD
72 19100104112 3:S§:§A COBRIZADA 212X 2 PAR $2.541,00 $482,79 $3.023,79 INDUMA |
GR. R OMUN
73 19100104113 :3"'?::\R A COBRIZADA cOMU PAR $1.860,00 $353,40 $2.213,40 INDUMA
74 19100104114 ?,[S’?;-’RRA COBRIZADA COMUN PAR $1.781,00 $338,39 $2.119,39 INDUMA
|
BISAGRA CUADRADA i
75 1910260100983 COBRIZADA 3" UN $5.555,00 $1.055,45 $6.610,45 INDUMA i
BISAGRA DE SEGURIDAD ,
76 19100104107 CABEZA REDONDA3 1/2 X3 1/2 UN $9.476,00 $1.800,44 $11.276,44 FIXSER
77 19100104109 iISACRA PARA MUEBLE 1v/2C UN $1.444,00 $274,36 $1.718,36 INDUMA
78 19100104108 BISAGRA PARA MUEBLE 2 C 20 UN $1.415,00 $268,85 $1.683,85 INDUMA
79 1910260100103 BISAGRA PARCHE 95 GRADOS UN $3.600,00 $684,00 $4.284,00 FIXSER
80 19100104110 BISAGRA PISTON 1/2 UN $12.050,00 $2.289,50 $14.339,50 INDUMA
&1 19100104111 BISAGRA PISTON 3/4 UN $6.728,00 $1.278,32 $8.006,32 INDUMA
82 19100104123 BISTURI METALICO RETRACTIL UN $11.466,00 $2.178,54 $13.644,54 TRUPER -
83 1910260100999 BLOQUE TRADICIONAL NO. 5 UN $2.159,00 $0,00 $2.159,00 LADR’;'{}E'?A PEL
| R
84 1910260100487 BOMBILLO AHORRADOR DE 15 UN $12.261,00 $2.329,59 $14.590,59 SYLVANIA
WLUZ DIA
BOMBILLO AHORRADOR DE 26
85 1910010202220 W L‘UZ DIA UN $26.442,00 $5.023,98 $31.465,98 SYLVANIA
86 1910260101133 BOMBILLO LED DE 13W UN $7.952,00 51.510,88 $9.462,88 SYLVANIA
87 1910260100226 BOMBILLO METALAR DE qo0 W UN $110.936,00 $21.077,84 $132.013,84 PHILIPS
BOMBILLOS DE 100W UNIDAD '
. . VAN
88 1910010201977 INCANDESCENTE UN $4.146,00 $787.74 $4.933,74 SYLVANIA
89 1910260101132 BOMBILLOS DE SODIO 150 W UN $52.110,00 $9.900,90 $62.010,90 PHILIPS
BOMBILLOS HALOGENOS A |
90 1910010201655 220W PARA REFLECTORES DE UN $148.886,00 $28.288,34 $177.174,34 PHILIPS
120 VATIOS 220 V;120W
91 1910260100748 BOQUILLA PARA ENCHAPE KiLo $5.844,00 $1.110,36 $6.954,36 PEGALISTO
BOTON MADERA PARA MUEBLE
92 14100104124 TIRADOR DE MADERA PARA UN $2.435,00 $462,65 $2.897,65 SOMHER
CAJON :
93 1910260101041 BOXER PECANTE GALON $110.507,00 $20.996,33 $131.503,33 BOXER
BRACKER BIPOLAR DE RIEL DE X
209.648, 833,12 249.481,12 UMINEX
94 1910010202921 100 AMPERIOS UN $209.648,00 $39.833 $249.4 L
95 1910010202922 ZB:/;;K;EERR,BAPSOLAR DERIELDE UN $60.485,00 $11.492,15 $71.977,15 LUMINEX
BRACKER BIPOLAR DE RIEL DE . Y
262 8.514,00 217,66 $57.731,66 LUMINEX
96 1910010202629 30 AMPERIOS UN $48.514 $9.217 57.73
BRACKER BIPOLAR DE RIEL DE , .
2.576,00 8.089, 0.665, LUMINEX
97 1910260102160 40 AMPERIOS UN $42.57 $ 9,44 $5 5,44
BRACKER BIPOLAR DE RIEL DE ,
N 8.490,00 .213,10 $57.703,10 LUMINEX
98 1910260102161 50 AMPERIOS Vh $48.490, $9.213 57.703 i
BRACKER BIPOLAR DE RIEL DE
99 1910260102162 60 AMPERIOS UN $50.175,00 $9.533,25 $59.708,2 LUMINEX
BRACKER BIPOLAR .
$60.631,00 $11.519,8 $72.150,8 LUMINEX
100 191001023145 | £NCHUFABLE DE 60 AMPERIOS UN -3 319,59 72150,59
BRACKER BIPOLAR .
¢ 648,00 $18. 2 $116.201,12 LUMINEX
101 ) 1910010202923 | ¢\ LUFABLE DE 100 AMPERIOS U $97.648, 553 '
BRACKER BIPOLAR , TEN
$50, 00§, $9.644,21 $60.403,21 LUMINEX
102 191001023146 | £\ CHUFABLE DE 20 AMPERIGS unN 50.759: 9-044 403 T
BRACKER BIPOLAR ¢
N 1.689,00 $9.820,91 $61.509,91 LUMINEX
103 | 1910010202924 | £\ CHUFABLE DE 30 AMPERIOS Ut $51689, 98209 5099
104 1910010202925 BRACKER BIPOLAR UN $61.261,00 $11.639,59 $72.900,59 LUMINEX

ENCHUFABLE DE 40 AMPERIOS

v
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105

1910260102170

BRACKER BIPOLAR
ENCHUFABLE DE 50 AMPERIOS

UN

$62.213,00

$11.820,47

$74.033,47 LUMINEX

106

191001023147

BRACKER MONOPOLAR DE RIEL
DE 100 AMPERIOS

UN

$164.776,00

$31,307,44

$196.083,44 LUMINEX

107

1910010202626

BRACKER MONOPOLAR DE RIEL
DE 20 AMPERIOS

UN

$20.351,00

$3.866,69

$24.217,69 LUMINEX

108

1910260102163

BRACKER MONOPOLAR DE RIEL
DE 30 AMPERIOS

UN

$20.812,00

$3.954,28

$24.766,28 LUMINEX

109

1910260102164

BRACKER MONOPOLAR DE RIEL
DE 40 AMPERIOS

UN

$22.551,00

$4.284,69

$26.835,69 LUMINEX

110

1910260102165

BRACKER MONOPOLAR DE RIEL
DE 50 AMPERIOS

UN

$20.946,00

$3.979,74

$24.925,74 LUMINEX

11

1910260102166

BRACKER MONOPOLAR DE RIEL
DE 60 AMPERIOS

UN

$23.538,00

$4.472,22

$28.010,22 LUMINEX

1910260100851

BRACKER MONOPOLAR
ENCHUFABLE DE 100 AMPERIOS

UN

$42.818,00

$8.135,42

$50.953,42 LUMINEX

113

191001023148

BRACKER MONOPOLAR
ENCHUFABLE DE 20 AMPERIOS
DE 10 KA

UN

$19.474,00

$3.700,06

$23.174,06 LUMINEX

14

1910010202929

BRACKER MONOPOLAR
ENCHUFABLE DE 30 AMPERIOS
DE 10 KA

UN

$17.755,00

$3.373,45

$21.128,45 LUMINEX

15

1910260102167

BRACKER MONOPOLAR
ENCHUFABLE DE 40 AMPERIOS
DE 10 KA

UN

$17.795,00

$3.381,05

$21.176,05 LUMINEX

16

1910260102168

BRACKER MONOPOLAR
ENCHUFABLE DE 50 AMPERIOS
DE 10 KA

UN

$21.384,00

$4.062,96

$25.446,96 LUMINEX

17

1910260102169

BRACKER MONOPOLAR
ENCHUFABLEDE 60 AMPERIOS
DE 10 KA

UN

$24.,016,00

$4.563,04

$28.579,04 LUMINEX

118

1910010202930

BRACKER TRIPOLAR DE RIEL DE
100 AMPERIOS DE 10 KA

UN

$186.834,00

$35.498,46

$222.332,46 LUMINEX

19

1910010202931

BRACKER TRIPOLAR DE RIEL DE
20 AMPERIOS DE 10 KA

UN

$103.034,00

$19.576,46

$122,610,46 LUMINEX

120

1910010202932

BRACKER TRIPOLAR DE RIEL DE
30 AMPERIOS DE 10 KA

UN

$73.138,00

$13.896,22

$87.034,22 LUMINEX

1910260102236

BRACKER TRIPOLAR DE RIEL DE
40 AMPERIOS DE 10 KA

UN

$161.613,00

$30.706,47

$192,319,47 LUMINEX

1910010202933

BRACKER TRIPOLAR DE RIEL DE
50 AMPERIOS DE 10 KA

UN

$94.869,00

$18.025,11

$112.894,11 LUMINEX

1910010202934

BRACKER TRIPOLAR DE RIEL DE
60 AMPERIOS DE 10 KA

UN

$64.562,00

$12.266,78

$76.828,78 LUMINEX

191001023128

BRACKER TRIPCLAR
ENCHUFABLE DE 100 AMPERIOS
DE 10 KA

UN

$141.675,00

$26.918,25

$168.593,25 LUMINEX

191001023103

BRACKER TRIPOLAR
ENCHUFABLE DE 20 AMPERIOS
DE 10 KA

UN

$113.801,00

$21.622,19

$135.423,19 LUMINEX

191001023104

BRACKER TRIPOLAR
ENCHUFABLE DE 50 AMPERIOS
DE 10 KA

UN

$114.282,00

$21.713,58

$135.995,58 LUMINEX

127

1910260102237

BRACKER TRIPOLAR
ENCHUFABLE DE 40 AMPERIOS
DE 10 KA

UN

$119.285,00

$22.664,15

$141.949,15 LUMINEX

128

191001023129

BRACKER TRIPOLAR
ENCHUFABLE DE 50 AMPERIOS
DE 10 KA

UN

$118.596,00

$22.533,24

$141.129,24 LUMINEX

1910260102238

BRACKER TRIPOLAR
ENCHUFABLE DE 60 AMPERIOS
DE 10 KA

UN

$117.561,00

$22.336,59

$139.897,59 LUMINEX

130

1910260100686

BRAZO HIDRAULICO PARA
CIERRE DE PUERTA

UN

$99.410,00

$18.887,90

$118.297,90 YALE

131

1910260100222

BREAKER INDUSTRIAL
REGULABLE DE 250 AMPERIOS
DE 10 KA

$777-034,00

$147.636,46

$924.670,46 LUMINEX

132

1910260101998

BRILLAMETAL EN CREMA POR
70 GRAMOS

UN

$11.647,00

$2.212,93

$13.859,03 BRASSO

133

1910260101017

BROCA DE CARBON DE 1/4"
PARA HIERRO

UN

$9.329,00

$1.772,51

$11,101,51 IRWIN

134

1910260101018

BROCA DE CARBON DE 1/8"
PARA HIERRO

UN

$4.224,00

$802,56

$6.026,56 IRWIN

135

1910010202874

BROCA DE CARBON DE 3/16"
PARA HIERRO

UN

$7.299,00

$1.386,81

$3.685,81 IRWIN

136

1910260101019

BROCA DE CARBON DE 3/8"
PARA HIERRO

UN

$15.857,00

$3.012,83

$18.869,83 IRWIN

137

19100104125

BROCA DE CARBON DE 5/16"
PARA HIERRO

UN

$11.297,00

$2.146,43

$13.443,43 IRWIN

L' 1138

19100104126

BROCA DE CARBON PARA
HIERRO DE 1/16"

UN

$3245,00

$616,55

$3.861,55 IRWIN
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N P.
139 19100104240 5?&1/\0[);;1//:[{,?0 ARA UN 1 1 1 $31118,00 $5.912,42 $37.030,42 IRWIN
\ PARA
140 1910260102171 5?&%'/\0002?/\;8,,0[\ PA UN 1 1 1 $3.554,00 $675,26 $4.229,26 IRWIN
11 19100104183 5:‘;‘?00;;;;:59\1 PARA UN 1 1 1 $3.527,00 $670,13 $4.197,13 IRWIN
142 19100104127 BROCA DE TNGSTENO /2" UN 1 1 1 $15.753,00 $2.993,07 $18.746,07 INCOLMA
9
e TUN Il
143 1910010202763 Sggfﬂ/\ DE TUNGSTENO 12" X UN 1 1 1 $30.591,00 $5.812,29 $36.403,29 INCOLMA
f
: "
144 1910010202764 Esgsﬂ/\ DETUNGSTENO 516" X UN 1 1 1 $18.992,00 $3.608,48 $22.600,48 INCOLMA
i
145 1910260101021 BROCA DETUNGSTENO DE 14" UN 1 1 1 $7.474,00 $1.420,06 $8.894,06 INCOLMA
146 19100104132 BROCA DETUNGSTENO DE 3/16" UN 1 1 1 $5.687,00 $1.137,53 $7.124,53 INCOLMA
147 19100104134 BROCA DE TUNGSTENO DE 3/8" UN 1 1 1 $11.749,00 $2.232,31 $13.981,31 INCOLMA
148 19100104131 BROCA DETUNGSTENO DE 5/16" UN 1 1 B $10.314,00 $1.959,66 $12.273,66 INCOLMA
149 19100104135 BROCA DE TUNGSTENO DE 5/8" UN 1 1 1 $28.815,00 $5.474,85 .$34.289,85 INCOLMA
BROCA ESPADA PARA MADERA
150 1910010202715 g UN 1 1 1 $13.109,00 $2.490,71 $15.599,71 IRWIN
BROCA ESPADA PARA MADERA
151 1910010202716 314" UN 1 1 1 $15.918,00 $3.024,42 $18.942,42 (RWIN
BROCA ESPADA PARA MADERA
152 1910010202717 5/8" UN 1 1 1 $14.860,00 $2.824,54 $17.690,54 IRWIN
BROCA ESPADA PARA MADERA .
153 1910010202719 718" UN 1 1 1 $16.982,00 $3.226,58 $20.208,58 IRWIN H
4 1910010202720 BROCA LAMINA JUEGO POR 16 Juego 16 596 8.402 5 l
54 910010202720 | 5105 AS MIXTAS PIEZAS MIXTA ! ! ! $44.696,00 $8.492.24 $53.188,2 IRWIN
155 1910010200858 BROCHA DE NYLON DE 2" UN 1 1 1 $10.749,00 $2.042,31 $12.791,31 CARIBE
156 1910260102172 BROCHA DE NYLON DE 3" UN 1 1 1 $15.315,00 $2.909,85 $18.224,85 CARIBE
§57 1910260102173 BROCHA DE NYLON DE 5" UN 1 1 1 $48.618,00 $9.237,42 $57.855,42 CARIBE
158 1910260101262 BUJE DEPVCDE11/2" Avf2" UN 1 1 1 $2.324,00 $441,56 $2.765,56 DURMAN-
159 1910260102239 BUJEDEPVCDE112" A3/a" UN 1 1 1 $2.536,00 $481,84 $3.017,84 DURMAN ‘
160 191001023167 BUJE DE PVCDE11/4" A" UN 1 1 1 $1.721,00 $326,99 $2.047,99 DURMAN
161 1910260101260 BUJE DE PVCDE11/4" A 12" UN 1 1 1 $2.838,00 $539.22 $3.377,22 DURMAN
162 1910260101261 BUJE DE PVCDE11/4" A 3/4" UN 1 1 1 $2.838,00 $539,22 $3.377,22 DURMAN
163 1910260101375 BUJE DE PVCDE 1" Asf2" UN 1 1 1 $1.182,00 5224,58 $1.406,58 DURMAN
164 1910260102240 BUJE DE PVCDE 1" A 3/¢" UN 1 1 1 $1.476,00 $280,44 $1.756,44 DURMAN
165 1910260101263 BUJEDEPVCDE2"A 32" UN 1 1 1 §5.103,00 $969,57 $6.072,57 DURMAN
166 1910260102241 BUJEDEPVCDE2"A 3/4" UN 1 1 1 $3.553,00 $675,07 $4.228,07 DURMAN
167 1910260102242 BUJEDEPVCDE2" A" UN 1 1 1 $3.553,00 $675,07 $4.228,07 DURMAN !
168 1910260102243 BUJE DEPVCDE2" A1fg" UN 1 1 1 $5.544,00 $1.053,36 $6.597,36 DURMAN
169 1910260101264 BUJE DE PVYC DE 3/4" Aqf2" UN 1 1 1 $918,00 $174,42 $1.092,42 DURMAN :
9
170 1910260101204 BUJESDEPVCDE112"A11/g" UN 1 1 1 $2.324,00 5441,56 $2.765,56 DURMAN
71 1910260101205 BUJESDEPVCDE2"A 1 1/2" UN 1 1 1 $5.495,00 $1,044,05 $6.539,05 DURMAN
172 1910260101999 CABALLETE #20 FJO UN 1 1 1 $43.286,00 $8.224,34 $51.510,34 ETERNIT |
! .
173 1910260100026 g::;EzDiéiich AWG No. 10 METRO 1 1 1 $46.882,00 $8.907,58 $55.789,58 PROCABLES ;
174 1910010202234 fjsﬁifgfs‘;'gio NUMERO METRO 1 1 ’ 1 $2.842,00 $539,98 $3.381,98 PROCABLES
N-
!
175 1910260100919 g:i&‘EPEi\C)C;?RCE AWG No. 4 METRO 1o 1 1 $36.872,00 $7.005,68 $43.877,68 PROCABLES
N-2
! J N
176 1910260100209 gﬁi‘f?iszgf AWG No. 8 METRO 1 1 1 $6.444,00 $1.224,36 $7.668,36 PROCABLES :
N-2
177 1910260101360 EIK:EL\E’DES‘;{?CE AWG No. 6 METRO 1 1 1 $11.450,00 $2.175,50 $13.625,50 PROCABLES
N-2
178 1910010202221 CABLE DUPLEX 2X12 ROLLO R%LELTC:KQ?O 1 5 1 $274.923,00 $52.235,37 $327.158,37 PROCABLES ;
/ i
179 1910260101007 CABLE DUPLEX 2X14 ROLLO RS\EI}?IS;OO 1 1 1 $220.052,00 $41.809,88 $261.861,88 PROCABLES :
180 1910260101008 CABLE DUPLEX 2X16 ROLLO ROML;?R'E;OD 1 1 1 $201.911,00 $38.363,09 $240.274,09 PROCABLES :
181 1910010200213 CABLE DUPLEX 2X18 ROLLO R%QSRZ?O 1 1 1 $179.696,00 $34.142,24 $213.838,2 PROCABLES i
182 1910260100243 :Q?;ﬁgigﬁf&s 3X 10 AWG METRO 1 1 1 $18.029,00 $3.425,51 $21.454,51 PROCABLES

v
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CABLE DE COBRE

183 |91026010057‘9 ENCAUCHETADO 3X12 AWG METRO 1 1 1 $11.748,00 $2.232,12 $13.980,12 PROCABLES
CABLE DE COBRE

184 1910010202235 ENCAUCHETADO 3X14 AWG METRO 1 1 1 $9.115,00 $1.731,85 §10.846,85 PROCABLES
CABLE DE COBRE o .

185 1910260100321 ENCAUCHETADO 4 X8 AWG METRO 1 1 1 $36.709,00 $6.974,71 $43.683,71 PROCABLES
CABLE PARA TELEVISION RG-6 X CAJA X 305

186 1910010202238 CAJAAL 90% METROS 1. 1 1 $346.272,00 $65.791,68 $412.063,68 BESTCOM

187 1910010200907 | CABLE TELEFONICO 2 PARES METRO 1 1 1 $4.629,00 $879,51 $5.508,51 CENTELSA

188 1910010200916 CABLE TELEFONICO 4 PARES METRO 1 1 1 $2.806,00 $533,14 $3.339,14 CENTELSA

189 1910010202236 CABLE THHN ELECTRICO 1/o METRO i 1 1 $39.822,00 $7.566,18 $47.388,18 PROCABLES

190 1910010202237 CABLE THHN ELECTRICO 2fo METRO 1 1 1 $53.745,00 $10.211,55 $63.956,55 PROCABLES

191 1910260102000 | CABLE TIMBRE 2X22 AWG METRO 1 1 1 $5.481,00 $1.041,39 $6.522,39 FJECH

CAJAX 305
192 1910260100364 | CABLE UTP CATEGORIA 6 CAJA METROS 1 1 1 $675.302,00 $128.307,38 $803.609,38 3M
193 1910260102001 CADENA PLASTICA AMARILLA METRO 1 1 1 $2.893,00 $549,67 $3.442,67 INDUMA

ESTANDAR

CAJA DE CARCA FULMINANTE
i 194 191001023162 COLOR AMARILLO PARA ’ CAJA X100 UN 1 1 1 $41.294,00 $7.845,86 $49.139,86 FTM™
{ PISTOLA HILTI, TIRO ATIRO

CAJA DE TACO PARA3
. . 2. , UMINEX
195 1910010202780 CIRCUITOS MONOFASICO UN 1 1 1 $60.567,00 $11.507,73 $72.074,73 L
H CAJA DE CLAVO DE " EN
H ACERO, CON GUIA, PARA CAJADE 100
: y . 0.500,00 $1.995,00 $12.495,00 FTM
! 196 191001023161 PISTOLA FIUADORA UN i 1 1 $10.5 995, 495,
NEUMATICA
: CAJA DE MACHUELOS 3/16"
! N 1 $132.882,00 $25.247,58 $158.129,58 UYUSTOOLS

| 197 1910260101241 51167 Y 3/4" POR 20 PIEZAS u 1 1 3 5:247,5 58.129,5

198. 1910010202781 CAJADETACO PARA 4 UN 1 1 1 $36.116,00 $6.862,04 $42.978,04 LUMINEX

CIRCUITOS MONOFASICO
CAJA DE TACOS PARA 2
Y 1 027,00 $6.275,1 $39.302,1 LUMINEX
W9 | 1910260101136 1 ¢pe irog MONOFASICO UN ! ! $33.027 7313 39-303.13

CAJA CALVANIZADA REF. 2400
CON SUPLEMENTO

200 1910260101333 UN 1 1 1 $5.375,00 $1,021,25 $6.396,25 CELTA

CAJA ORGANIZADORA DE 48 | .
{ 1 $95.188,00 $18,085,72 $113.273,72 FIXSER
201 1910260102002 LLAVES METALICA UN 1 1 95, 5.7 3.273

202 1910010202779 ESA;:: PLASTICA ELECTRICA REF. UN E | 1 1 $1.708,00 $324,52 $2.032,52 CELTA
203 1910260101239 CALADORA DE 350W UN 1 1 1 $312.371,00 $59.350,49 $371.721,49 KARSON
CALADORA DE BANCO (SIERRA )
1 $1.162.970,00 $220.964,30 $1.383.934,30 MAKITA
204 19100104337 16" PULGADAS DE 700 VATIOS UN 1 1 970, 964,3 383.934.3
205 1910260102003 E/::SATLIé\AGUAS LUVIAS 6-8 METRO LINEAL i, 1 1 $67.393,00 $12.804,67 $80.197,67 PAVCO
q
206 1910260102004 EIA\T\/I\:;\IEXS/S\ LUVIAS 6-8 METRO LINEAL 1 1 1 $121,830,00 $23.147,70 $144.977,70 CELTA
CANALETA MEVALICA 10X4X2,40 1 $65.272,00 $12.401,68 $77.673,68 PROELECTRICOS
[1| 307 | 1910010202239 || ARGO CAL 20 CON DIVISION UN ! ! 5272 40% 3
. CANALETA METALICA 10X4 X . .
N 1 $58.138,00 $11.046,22 $69.184,22 PROELECTRICH
208 | 1910260102244 |, 40| ARGO SIN DIVISION v ! ! 5813
CANALETA METALICA 12X5 X CTRICOS
N 1 1 $83.043,00 $15.778,17 $98.821,17 PROELE:
209 | 1910260101137 |, 0| ARGO CON DIVISION ut ! 3.043
210 1910260101138 5’::7\;‘%‘;2"&:;‘? axi0 X UN 1 4 1 $70.497,00 $13.394,43 $83.891,43 PROELECTRICOS
ANA TALICA 4X8 X
211 1910260101139 ;’4': NII“E;;I\),EWLEARIG.O 4 UN 1 1 1 $154.492,00 $29.353,48 $183.845,48 PROELECTRICOS
NALETA METALICA 5X10 X
212 1910010202935 ;’:0 MTS DE fARCO 5 UN 1 1 1 $83.242,00 $15.815,98 $99.057,98 PROELECTRICOS
CANA| METALICA 5X12 X
213 1910010202936 2.40 NL”E;—?)E LARCO 5 UN 1 1 1 $84.726,00 $16.097,94 $100.823,94 PROELECTRICOS
CANALETA METALICA 8X4 X 240 ) PROELECTRICOS
214 1910010202937 LARGO CON DIVISION UN 1 1 1 $68.725,00 $13.057,75 $81.782,75 ROE
¢ !
215 1910010202249 E&gﬁg;&i“QSTQCA 10X4 TIRA X 2 MTS 1 1 1 $37.598,00 $7.143,62 $44.741,62 DEXSON
CANALETA PLASTICA 10X 4
216 1910260102174 PLASTICA X 2 MTS CON TIRA X 2 MTS 1 1 1 $29.094,00 $5.527,86 $34.621,86 DEXSON
ADHESIVO
CANALETA PLASTICA 10 MM X
$8.797,00 S1.67 $10.468,4 DEXSON
217 ) 1910010202782 10 MM X 2 MTS CON ADHESIVO TIRA X 2 MTS 1 1 1 797 74,43 3
CANALETA PLASTICA 20 MM x 1
z 8.752,00 1.662,88 $10.414,88 DEXSON
18 1910260102175 0 MM X 2 MTS CON ADHESIVO TIRA X2 MTS 1 1 1 $8.75 $ 414
CANALETA PLASTICA X 2 MT ’
2 : .016,00 8.553,0 $53.569,0 DEXSON
219 1910260101140 60X40 MM CON DIVISION TIRA X 2 MTS 1 1 1 $45 $8.553,04 53.569,04 i
N\,
R
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CANASTILLA PLASTICA 4" PARA

19100104139 LAVAPLATOS UN 1 1 1 $12,11,00 $2.301,09 $14.412,09 DEXSON
TiP AN
1910010202277 ;:;\,:?AADO O ITALIANO UN 1 1 1 $19.861,00 $3.773,59 $23.634,59 CATO
M
{ N
1910260100371 jg&%\mo TIPO ITALIANO UN 1 1 1 $42.600,00 $8.094,00 $50.694,00 GATO

AND, 1PO ¢ NO
1910010202721 EORAMADO 7 TALIA UN 1 1 1 $42.615,00 $8.096,85 $50.711,85 GATO

N .
1910260100698 ;g:&?DO TIPO ITALIANO NO UN 1 1 1 $25.024,00 $4.754,56 $29.778,56 GATO

CANDADO TIPO ITALIANO NO.

1910010202722 60 MM UN 1 1 1 $75.624,00 $14.368,56 $89.992,56 CATO
CARETA PARA SOLDAR CON
1910260100375 LENTE FOTOSENSIBLE UN 1 1 1 $111.482,00 $21.181,58 $132.663,58 ELITE

CASCO DIELECRICO CON C
BARBUQUEJO CERTIFICADO o
191001023173 CUMPLIENDO NORMA ANS| UN 1 1 1 $21.282,00 $4.043,58 $25.325,58 INSAFE .
289.1 PARA TRABAJO EN
ALTURAS

o

CASCO PARA SOLDAR .
FOTOSENSIBLE EN HPDE, :
RESISTENTE AL CALOR
PROTECCION UV/IR/
1916260101240 FOTOSENSIBLECON FILTRO UN 1 1 1 $244.854,00 $46.522,26 $291.376,26 ZUBIOLA
AUTOREGULADO /

TEMPERATURA TRABAJO -5 A
55°C{ SELLECION DE GRADOS

'
i
i
H

DE SOMBRA

CASCO PARATRABAJOCS EN
1910260102005 ALTURA ,CERTIFICADO, UN 1 1 1 $53.097,00 $10.088,43 $63.185,43 ZUBIOLA

BLANCO CON BARBUQUEJO :
1910020100410 CAUTIN DE 40W UN 1 1 1 $15.120,00 $2.872,80 $17.992,80 PRETUL :
1910260100981 CEMENTO BLANCO X 40 KG UN 1 1 1 $77.634,00 $14.750,46 $92.384,46 ARGOS ;
1910010200331 CEMENTO GRIS X 50 KG UN 1 1 1 $33.523,00 $6.369,37 $39.892,37 HOLOM !
1910260100595 CEPILLO ALAMBRE UN 1 1 1 $8.745,00 $1.661,55 $10.406,55 CARIBE H
1910010200284 CERRADURA 3 PASADORES UN 1 1 1 $78.587,00 $14.931,53 $93.518,53 INAFER |

CERRADURA ANTIPANICO |
1910260102176 SENCILLA COMPLETA CON UN 1 1 $546.702,00 8 8 6 8 A ‘I

9102 7 LLAVES PARA PUERTA ! ! 545.702,0 $103.873,3 $650.575,3 YALE
CORTAFUEGCO

CERRADURA DE SOBREPONER Col
1910010202723 3610 LLAVE MULTIPUNTO LADO UN 1 1 1 $143.497,00 $27.264,43 $170.761,43 YALE
IZQUIERDO Y DERECHO

1910260100134 CERRADURA LOCKER UN 1 1 1 $60.513,00 $11.497,47 $72.010,47 YALE :
|

CERRUCHO CON HOJA DE H

1910260101242 ACERO 20 PULCADA UN 1 1 1 $32.227,00 $6.123,13 $38.350,13 HERRAGCRO i

CHAPA DE BOLA ESCRITORIO DE

] H
1910010201988 MADERA UN 1 1 1 $26.085,00 $4.956,15 $31.041,15 SCHLAGE §
1910010201989 CHAPA DE SEGURIDAD 170 1/4 UN 1 1 1 $18.362,00 $22.488,78 $140.850,78 YALE
1910260100597 CHAPA PARA VITRINA UN 1 1 1 $31.087,00 $5.9006,53 $36.993,53 CATO
CHAPA TIPO MANIJA )
19100104999 ALARCADA METALICA PARA UN 1 1 1 $85.024,00 $16.154,56 $101.178,56 SCHLAGE ;
ALCOBA H
CHAPA TIPO MANLIA .
191001041000 ALARGADA METALICA PARA UN 1 1 1 $55.692,00 $10.581,48 $66.273,48 SCHLAGE
BANO
1910010200881 CHAPAS ESCRITORIO UN 1 1 1 $17.452,00 $3.315,88 $20.767,88 CATO
1910010201991 CHAZO DE 1/4" CON ARMELLA UN 1 1 1 $6.061,00 $1.151,59 $7.212,59 HERMUNDY

CHAZO EXPANSIVO METALICO

1910010201994 MARIPOSA 3/8" UN 1 1 1 $4,108,00 $780,52 $4.888,52 HERMUNDY

CHAZO MARIPOSA PLASTICO
1910260102006 PARA DRYWALL DE +/4"X 112" UN 1 1 1 $771,00 $146,49 $917,49 HERMUNDY
DE LARGO

CHAZO METALICO DE .
1910260101206 EXPANSION 1/2" X 11/2" DE UN 1 1 1 $3.407,00 $647,33 $4.054,33 HERMUNDY
LARCO

CHAZO METALICO DE E
1910260101207 EXPANSION 1/4" X11/4" DE UN 1 1 1 $3.256,00 $618,64 $3.874,64 HERMUNDY
LARGO

CHAZO METALICO DE I

1910010200579 EXPANSION'3/8" X 11/2" DE UN 1 1 1 $4.282,00 $813,58 $5.095,58 HERMUNDY
LARCO

1910260101023 E;{PAAZSS?/(‘)EJQ/L:(S”O bE UN 1 1 1 $3.790,00 $720,10 $4.510,10 HERMUNDY

CHAZQ PLASTICO DE /2" CON ,
2 , | ;
191001023046 TORNILLO UN 1 1 1 $361,00 $68,59 $429,59 HERMUNDY
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CHAZO PLASTICO DE #/4" CON ’
UN 1 1 1 $307,00 458,33 $365,33 HERMUNDY

i
i 253 1910010202739 | Topul 16
| CHAZO PLASTICO DE 3/16" CON
254 1910010202740 | 1ooun 15 3 UN 1 1 1 $200,00 $38,00 $238,00 HERMUNDY
CHAZO PLASTICO DE 3/8" CON
255 1910010202741 | ropyn g 3 UN 1 1 1 $359,00 $68,21 $427,21 HERMUNDY
: CHAZO PLASTICO DE 5/16" CON
: 256 1910010202742 TORNILLO sf ' UN 1 1 1 $3.142,00 $596,98 $3.738,98 HERMUNDY
CHAZOS EXPANCIVOS DE 5/8" X
! 257 1910010202738 5 s/ UN 1 1 1 $14.613,00 $2.776,47 $17.389,47 HERMUNDY
v
CHAZOS EXPANCIVOS DE +" X
258 191001023166 o UN 1 1 1 $26.689,00 $5.070,9% $31.759,91 HERMUNDY
CHAZOS EXPANCIVOS DE 3/8" X
259 191001023165 242" 3 UN 1 1 1 $7.083,00 $1.345,77 $8.428,77 HERMUNDY
, 260 1910260101170 CHEQUE CORTINA " UN i 1 1 $82.314,00 $15.639,66 $97.953,66 NAPOU i
: CHEQUE DE GLOBO PARA AGUA
261 1910260100493 POTgBLE DE 1" EN BRONCE UN 1 1 1 $250.417,00 $47.579,23 $297.996,23 HELBERT
CHEQUE DE GLOBO PARA AGUA
262 1910260102177 POT§BLE DE 1/2" EN BRONCE UN 1 1 1 $76.466,00 $14.528,54 $90.994,54 HELBERT
CHEQUE DE GLOBO PARA AGUA
263 1910260100494 POT&BLE DE 2" EN BRONCE UN 1 1 1 $512.734,00 $97.419,46 $610.153,46 HELBERT
" CHEQUE DE GLOBO PARA AGUA
264 1910260102178 POT(}«BLE DE 3/4" EN BRONCE UN 1 1 1 $223.397,00 $42.445,43 $265.842,43 HELBERT
265 1910260101379 CHEQUE GLOBO VAPOR 11/2" UN 1 1 1 $386.261,00 $73.389,59 I $459.650,59 HELBERT
266 1910260101370 CHEQUE GLOBO VAPOR 1" UN 1 1 1 $224.687,00 $42.690,53 $267.377,53 HELBERT
267 1910260102201 CHEQUE GLOBO VAPOR 1/2" UN 1 1 1 $177.539,00 $33.732,41 $211.271,41 HELBERT
268 1910260101380 CHEQUE GLOBO VAPOR 2" UN 1 1 1 $660.818,00 $125.555,42 $786.373,42 HELBERT
269 1910260100247 | CHEQUE HORIZONTAL DE 1/2" UN 1 1 1 $35.309,00 $6.708,71 $42.017,71 PEGLER
270 sgtoow}nso CHEQUE HORIZONTAL DE 11/2" UN 1 1 3 $158.546,00 $30.123,74 $188.669,74 PECGLER

CHUPA GRANDE INDUSTRIAL
271 19100104192 PARA DESTAPAR SANITARIOS UN KN 1 1 $91.618,00 $17.407,42 $109.025,42 MELODY

& EN CAUCHO VULCANIZADO
272 !9!02601};2007 S:;lf_{(/)\ l:ﬁi#?f?:??:)‘_:n 6ox6o CLIJ\;\I'?DF;\ODF;;QO 1 . 1 1 $164.118,00 $31.182,42 $195.300,42 BUILDCO
273 1910260102008 g:gjf;&:g&zg?xngR UN 1 1 1 $25.200,00 $4.788,00 $29.988,00 ERGO SILLAS §
CINTA ADHESIVA ROLLO X 10
274 1910010200873 | ANTIDESLIZANTE DE 2" POR MTS 1 1 1 $28.482,00 $5.411,58 $33.893,58 FERRAWYY
ROLLO
275 19100104147 ithj(:‘%ﬁfgg?\;g ’?A?BLE FAZDE Rz;l}?‘gsso 1 1 1 $36.739,00 $6.980,41 $43.719,41 MULTIPACK
276 19100104190 E;Q{T?Rg?rgsl;\éég%?w FAZDE R?ALELT?RQSO 1 1 1 $36.739,00 $6.980,41 $43.719,41 MULTIPACK
277 1910010202783 EXSCTQAA):SZL:;E,:QQA TENSION ROLA;?SX 20 1 1 1 $10.334,00 $1.963,46 $12.297,46 3M
» CINTA AISLANTE ROLLO X :
278 1910260102009 INSTALACIONES ELECTRICAS 1BMTS 1 1 1 $4.709,00 $894,71 $5.603,71 M {
DE COLORES
279 1910260100156 ?ET\IZT(?I\IISE/;N;STDOEFC%\ITSENTE ROkALTOSX 3 1 1 1 $71.805,00 $13.642,95 $85.447,95 3M
280 1910260101238 EISCT:OD; séLLCLgO DE 10 MM DE R%Lé_%g;o 1 1 1 $29.562,00 $5.616,78 $35.178,78 MULTIPACK
281 19100104138 Er;:&?:;i:’:lz:?ﬁ R%L;%é(;o 1 1 1 561.303,00 $11.647,57 $72.950,57 MULTIPACK :
282~ 1910260102010 CAKXZ?HTLY\T?Q?AE?(?{OLLO ROLAI;‘?,SX 50 1 1 1 $10.228,00 $1.943,32 $12.171,32 ANDINA
‘ 283 1910260102011 /C\llu::\KIIFL\//\E:gA?I?AE:gOLLO ROL,;?SX 50 1 1 1 $17.450,00 $3.315,50 $20.765,50 ANDINA
‘ zéq 1910010200285 ;gﬂ%’?f;ﬁdﬁm DRYWALL R%“;&gso 1 1 1 $12.461,00 $2.367,59 L $14.828,59 ANDINA
285 1910020101449 E:E;‘QOAQE(T;E'EQ;??R%)) UN 1 oo 1 $72.825,00 $13.836,75 $86.661,75 VIGOR
286 1910010100464 ﬂNTA PARA ENMASCARAR DE R?ALEL;)RSSQO 1 1 1 $4.045,00 §768,55 $4.813,55 ANDINA !
L] 287 | 1910010200865 g.’.NTA PARA ENMASCARAR DE R(:ALEL;)RQ(;(’ 3 3 1 $8.078,00 $1.534,82 $9.612,82 ANDINA
f . 288 1910260102012 [C)IYI\S\S ‘;:RQTAQARQWLADORA Rﬁ;ggs“ 1 1 1 $46.482,00 58.831,58‘ $55.313,58 DYMO
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CINTA PELIGRO ROLLO POR 50

ROLLO X 50

.750,00 2.992,50 18.742,50 DOTAPLAS
289 1910010201995 | MTROS $15.750, $2.992,5 $18.742,5
CINTATEFLON TIPO ROLLO
329,00 2, 2.771,51 AGUAR
290 | 1910260100157 | |\ 5 icTRIAL ROLLO GRANDE $2.329, $442,51 $2.7745 J
CINTURON:PORTA .
291 1910260102013 HERRAMIENTA UN $49.045,00 $9.318,55 $58.363,55 £ PET
292 1910010202766 CIZALLA DE 14" UN $56.700,00 $10.773,00 $67.473,00 PRETUL
293 1910010202767 CIZALLAS GRANDE DE 24" UN $107.100,00 $20.349,00 $127.449,00 PRETUL
294 1910260100492 CLAVIA TRIFASICA20 A-250V UN $9.799,00 51.861,81 $11.660,81 LEGRAND
205 1910010202241 CLAVIJA DE 50 A- 250V UN $24.051,00 $4.569,69 $28.620,69 LEGRAND
CLAVIJA ELECTRICA DE DOS
296 1910260101016 PATAS CON POLO A TIERRA UN $6.741,00 $1.280,79 $8.021,79 CODELCA
CLAVIJA ELECTRICA HEMBRA .
297 1910260101014 CON POLO A TIERRA UN $7.413,00 $1.408,47 $8.821,47 CODELCA
298 1910010202743 | CODO PVC 1" PRESION UN $1.272,00 $241,68 $1.513,68 DURMAN
299 1910260100150 CODO PVC 11/2" PRESION UN $4.565,00 $867,35 $5.432,35 DURMAN
300 1910260102179 CODO PVC 11/4 " PRESION UN $2.445,00 $464,55 $2.909,55 DURMAN
301 1910260102180 CODO PVC 1/2" PRESION UN $374,00 $71,06 $445,06 DURMAN
302 1910260101013 CODO PVC 2" PRESION UN $6.883,00 $1.3072,77 $8.190,77 DURMAN
303 191001023168 CODO PVC 2" SANITARIO UN $2.703,00 $513,57 $3.216,57 DURMAN
304 1910260101266 | CODO PVC 3" SANITARIO UN $4.945,00 $939,55 $5.884,55 DURMAN
305 1910260101011 CODO PVC 3/4" PRESION UN $651,00 $123,69 $774,69 DURMAN
306 1910260101980 CODO PVC 4" SANITARIO UN $8.423,00 $1.600,37 $10.023,37 DURMAN
CODQ VENTILACION NARANJA
307 | 1910260102014 | . ! NIAG UN $8.571,00 $1.628,49 $10.199,49 GERFOR
COLOMBINA TUBULAR DE
308 1910260102015 SERALIZACION 1,30 METROS UN $38.562,00 $7.326,78 $45.888,78 PLASTEMPACK
COMPRESOR 120 PSI AIRE SECO,
309 1910260100258 CAPACIDAD DE TANQUE 50 UN $2.340.000,00 $444.600,00 $2.784.600,00 POWER
LITROS MONOFASICO
310 1910010200008 CONECTOR TIPO Rlgs UN $755,00 $143,45 $898,45 QPCOM
CONTACTOR DE 80 AMP CON
3m 1910260100221 REL/-\Y UN $642.997,00 $122.169,43 $765.166,43 SCHNEIDER
32 1910020100656 CONTACTORES 3TB 32 UN $182.435,00 $34.662,65 $217.097,65 SIEMENS
313 1910010202240 CONTROLES PARA CALOR UN $173.571,00 $32.978,49 $206.549,49 EBCHQ
COPA DE PULIR GRANITO PARA .
314 1910260100785 PULIDORA D 4 12" UN $58.234,00 $11.064,46 $69.298,46 ABRACCOL
CORAZA SILLAS DE RUEDAS
315 1910260100604 SURTIDAS UN $146.912,00 $27.913,28 $174.825,28 IMSA
316 1910013915 CORDOBAN TELA METRO $25.835,00 $4.908,65 $30.743,65 CORDOBA
N LI AR, ON
317 1910260100490 §3?TDO LISO PARATELEFONO UN $28.612,00 $5.436,28 $34.048,28 CONECTIT
CORDON RESORTADO PARA ;
318 1910260100489 TELEFONO DE 2 M UN $25.850,00 $4.911,50 $30.761,50 CONECTIT
CORREDERAS PARA CAJONES
319 1910010202724 JUEGO COMPLETO UN $20.002,00 $3.800,38 $23.802,38 FIXER
CORTA VIDRIO INDUSTRIAL ,
320 1910260100605 METALICO UN $47.592,00 59.042,48 $56.634,48 TOOLCRAFT
321 1910260101146 CORTADORA PARA CABLES UN $95.188,00 $18.085,72 $113.273,72 REDLINE
322 1910260101440 CORTAFRIO 6" REF 84105 UN $46.593,00 $8.852,67 $55.445,67 REDLINE
CORTINA OFICINA PERSIANA ! !
323 1910010100987 VERTICAL 1,60 *1,50 UN $328.871,00 $62.485,49 $391.356,49 | ARMONIAY COLOR
CUERDA DE SEGURIDAD PARA
324 1910260102016 RAPELY RESCATE POR 20 UN X120 MTS $171.124,00 $32.513,56 $203.637,56 SOSECA
METROS
325 1910260100770 CURVA EMT 3/4 UN $9.737,00 $1.850,03 $11.587,03 REDITEK
326 1910260101147 CURVAS PVC DE 11/2" UN $6.891,00 $1.300,29 $8.200,29 CELTA
327 1910010202785 CURVAS PVC DE 1/2" UN $1,125,00 $213,75 $1.338,75 CELTA
328 1910260100803 CURVAS PVC DE 2" UN $13.155,00 52.499,45 $15.654,45 DURMAN
329 1910010202786 CURVAS PVC DE 3/4" UN $1.524,00 $289,56 51.813,56 CELTA
330 1910260100607 DESENCRUSTANTE LIQUIDO GALON $100.106,00 $19.020,14 $119.126,14 CAMPANA
331 1910010202880 DESTAPA CARNOS BOTELLA $60.012,00 $11,402,28 $71.414,28 CAMPANA
: -
332 1910010202769 35%;0;,,:\&%00 DEESTRELLA UN $6.552,00 $1.244,88 $7.796,88 PRETUL
‘ "
333 1910010202770 E,FSTORMLLADO DEPALA 14" X UN $6.552,00 $1.244,88 $7.796,88 PRETUL
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DESTORNILLADORES GRANDES

334 1910260100645 PUNTA IMANTADA UN 1 1 1 $35.855,00 $6.812,45 $42.667,45 PRETUL
DESVIADOR PARA REGADERAY
335 1910260102017 TELEDUCHA CROMO UN 1 1 1 $12.389,00 $2.353,91 $14.742,91 GRICOL
DETECTOR DE VOLTAJE SIN .
336 1910260102018 CONTACTO UN 1 1 1 $48.176,00 $9.153,44 $57.329,44 UNI-T
337 1910010202846 DIMMER A 110 VOLTIOS UN 1 1 1 $31.084,00 $5.905,96 $36.989,96 LEGRAND
DISCO CORTE PARA METAL DE
338 1910013918 ” 4 UN 1 1 1 $5.082,00 $965,58 $6.047,58 BOSCH
DISCO DE CORTE DELGADO
339 1910260100610 PARA METAL DE 7"X 0,55 X 7/8 UN i 1 1 $8.088,00 $1.536,72 $9.624,72 BOSCH
DISCO DE TUGNSTENO DE 4 1/2
340 1910260101028 DIAMANTADO PARA CORTE DE UN 1 1 1 $28.240,00 $5.365,60 $33.605,60 BOSCH
MADERA
DISCO OF TUGNSTENO DE 4 1/2
341.. 191001041004 PARA CORTE METAL UN 1 1 1 $4.662,00 $885,78 $5.547,78 DEWALT
DISCO DE TUGNSTENO DE 4 12
3{;2 1910260101352 PARA PULIR METAL UN 1 1 1 $4.446,00 $844,74 $5.290,74 DEWALT
DISCO PARA CORTE 4" MADERA 3
343 191101011587 © METAL UN 1 1 1 $3.906,00 $742,14 $4.648,14 TRUPER
DISCO PARA PULIDORA g
344 19100104184 PARA PULIR METAL UN 1 1 5 $11.970,00 $2.274,30 $14.244,30 PRETUL
DISCO PARA PULIDORA7"
345 1910010202725 DIAMANTADO UN 1 1 1 $56.700,00 $10.773,00 $67.473,00 TRUPER
DISCO PARA PULIDORA?" PARA
346 1910260101174 CORTE DE METAL UN 1 1 1 $6.174,00 s1‘173,06' $7.347,06 PRETUL
DISCO PARA PULIDORA7" PARA
347 1910010202726 PULIR METAL UN 1 1 1 $8.190,00 $1.556,10 $9.746,10 PRETUL
)
348 1910260100611 DISCO PARA PULIR 4" MADERA UN 1 1 1 $4.242,00 $805,98 $5.047,98 DEWALT
O METAL )
DISCO CORTE PARA
. 662,8 22.940,82 DEWALT
349 191026010‘1172 TRONZADORA 14" UN 1 1 1 $19.278,00 $3.662,82 $22.94
350 19100104195 DISOLVENTE ACRILICO CALON 1 1 1 $22.765,00 $4.325,35 $27.090,35 ELAS
DRIVER O BALASTO PARA
351 1910260102019 LAMPARA LED REDONDA DE UN 1 1 1 $5.718,00 $1.086,42 $6.804,42 LED DRIVER
24W
DRIVER O BALASTO PARA -
352 1910260102020 LAMPARA LED REDONDA DE18 UN 1 1 1 $4.447,00 $844,93 $5.291,93 LED DRIVER
W
DRIVER O BALASTO PARA
059, 041,21 100,21 LED DRIVER
353 1910260102021 LAMPARALED DE 40 W UN 1 1 1 $37.059,00 $7.041 $44.100,
DRIVER O BALASTO PARA
354 1910260102022 LAMPARA LED REDONDA DE 12 UN 1 1 1 $3.706,00 $704,14 $4.410,14 LED DRIVER
w
355 1910010202242 DUCHA ELECTRICA 110V UN 1 1 1 $145.854,00 $27.712,26 $173.566,26 BOCHERINE
356 1910260102023 ES:;‘OA REDONDA 25 CM DE UN 1 1 1 $70.858,00 $13.463,02 584.321,02 BOCHERINE
ELECTROVALVULA 1" X110V
247.630,00 049,70 $294.679,70 ASCO
357 1910260100231 PARA VAPOR UN 1 1 1 $247.63 $47.049,7 94.679,7
EMBOLO PARA DUCHA CORTO ,
1 0.715,00 $5.835,8 $36.550,8' GRIVAL
358 1910260101175 EN BRONCE CON POMA UN 1 1 1 $30.715 5.835,85 36.550,85
EMBOLO PARA DUCHA LARGO
N $25.550,00 $4.854,50 $30.404,50 GRIVAL
359 1910010202727 EN BRONCE CON POMA U 1 t 1 5.55 4.854,5 30.404,5
EMULSION ASFALTICA PARA <
1 170.049,00 $32.309,31 $202.358,31 SIKA
360 1910010200292 | |\ ioepiEARILIZAR GALON GALON X 5 KG 1 1 $170.049, 32.309,3 3583
ENCHAPE BLANCO 20 X 20 METRO
361 1910260101208 PARED BRILLANTE CAJAX2 1 1 1 $49.539,00 $9.412,41 $58.951,41 CORONA
CUADRADO
E . MTS
ENCHAPE BLANCO TIPO 30 X 30 METRO 3 00 s - $62.352 CORONA
362 | 1910260102209 1§ paRpp CAJA X 1,5 MT CUADRADO ! ! ! $52397, 9-955:43 35243
ENCHAPE BLANCO TIPO 30 X 60 METRO
$95.046,00 $18.058, $113.104,74 CORONA
363 | 1910260101326 | prgen CAJAX 1,5 MT LISO CUADRADO ! ! ! 95-04 5874 3
METRO
.392, .195, CORONA
364 1910260101327 ENCHAPE PISO 60X60 COLOR CUADRADO 1 1 1 $96.803,00 $18.392,57 $115.195,57
£QUIPO DE OXICORTE CON SUS
.760,00 $175.514,40 $1.099.274,40 VICTOR
365 16551012 RESPECTIVOS ACCESORIOS UN ! ! ! $923.760,0 7551440 99-274:4
EQUIPO DE SOLDADURA
. . 2 .678.421,2 TE
366 1910260100184 PORTATIL A 220V UN 1 1 1 $1.410.438,00 $267.983,22 $1.678.421,22 EL
ESCALERA DE TIJERA CINCO
367 191001023174 PASOS METALICA ALUMINIO UN Ri 1 1 $375.266,00 $71.300,54 $446.566,54 FANES
ESCALERA DE TIJERA SIETE ,
368 1910260101243 PASOS METALICA ALUMINIO UN 1 1 1 $554.627,00 $105.379,13 $660.006,13 FANES
ESCALERA TIPO AVION CON
165511061 A VION CO UN 1 i 1 $1.738.550,00 $330.324,50 $2,068.874,50 FANES

RODACHINES
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ESCALERATIPO TiJERA

2 N 6.775,00 84.887,2 $531.662,2 FANES
370 1910260101563 DIELECTRICA 4 PASOS Ui 1 $446.775, $84.887,25 53
ESCALERATIPO TISERA
371 1910010300133 DIELECTRICA 7 PASOS CON UN 1 $1.134.632,00 $215.580,08 $1,350.212,08 FANES
PLATAFORMA Y RODACHINES
ESCALERA TIPO THERA .
372 191001023175 DIELECTRICA § PASOS UN 1 $1.320.476,00 $252.600,44 $1.582.076,44 FANES
ESCALERA TIPO TIJERA v
373 1910010201797 TELESCOPICA DIELECTRICA 12 UN 1 $1.975.239,00 $375.295,41 $2.350.534,41 FANES
PASOS
ESCOBILLAS PARA CENTRIFUCA
374 1910020100733 DE 10 PULGADAS UN 1 $30.538,00 $5.802,22 $36.340,22 80ECO
- ESCUADRA METALICA 10 ;
375 1910013916 PULCADAS UN 1 $15.120,00 $2.872,80 $17.992,80 TRUPER
ESLINGAEN"Y" CON , -
376 1910260102024 ABSORBEDOR UN 1 $240.064,00 $45.612,16 $285.676,16 SOSECA
ESMALTE DOMESTICO BLANCO <
377 1910010200294 Y OTROS COL BRILLANTE GALCON 1 $73.693,00 $14.001,67 $87.694,67 PINTUCO
378 1910260100616 gi\fgtﬂi SECADO RAPIDO X GALON 1 $100.102,00 $19.019,38 $119.121,38 PINTUCO
379 1910010200883 ESPATULA METALICADER" UN 1 $2.382,00 $452,58 $2.834,58 VIGOR
380 1910010201997 ESPATULA PLASTICA 6" UN 1 $2.965,00 $563,35 $3.528,35 JAGUAR
381 1910010202745 ESPATULA PLASTICA 3" UN 1 $2,015,00 $382,85 $2.397,85 JAGUAR
ESQUINERO PVC ALTO
382 1910260100032 IMPACTO H=1,50M CON UN 1 $13.568,00 $2.577,92 $16.145,92 INPERPLAST
CAMARA
383 1910010202879 ESQUINERO PVC TIRAS DE 3 ML UN 1 $11.239,00 $2.135,41 $13.374,41 AJOVER
ESTRUCTURA PARA DRYWALL
384 1910260101345 TIPO ANGULO 2X2 CM X 2,44 M UN 1 $3.188,00 $605,72 $3.793,72 MATECSA
ESTRUCTURA PARA DRYWALL
385 1910010200247 TIPO CANALETADE 10 CM X 2,44 UN 1 $13.381,00 $2.542,39 $15.923,39 MATECSA
M
ESTRUCTURA PARA DRYWALL
2 A N
386 1910010200249 TIPO OMEGA DE 5 CM X 2,44 M UN 1 $5.242,00 $995,98 $6.237,98 MATECSA
' ESTRUCTURA PARA DRYWALL
387 1910010200246 | TIPO PARALES DE 10 CM X 2,44 UN 1 $16.815,00 $3.194,85 $20,009,85 MATECSA
M
ESTRUCTURA PARA DRYWALL
k J
388 1910010200248 TIPO VIGUETA DE 5 CM X 2,44 M UN 1 $5.921,00 $1.124,99 $7.045,99 MATECSA
389 1910260101346 ESTUCO PLASTICO POR CURNETE CURETE 1 $48.176,00 $9.153,44 $57.329,44 SUPER MASTICK
390 19100104982 FACE PLATE DOBLE CAT 6 UN 1 $4.235,00 $804,65 $5.039,65 INFINITE
391 1910260102025 | FACE PLATE SENCILLO CAT 6 UN 1 $3,176,00 $603,44 $3.779,44 INFINITE
392 1910260102026 | FIJAMIX BOLSA Bo’(ﬁgg 2 1 $19.412,00 $3.688,28 $23.100,28 ALFA
FILTROS PARA HUMOS
393 1910260101178 METALICOS UN 1 $63.950,00 $12.150,50 $76.100,50 3M
FILTROS PARA MASCARA
394 191001023179 CONTRA PIMTURA REF. 9245 UN 1 $60.410,00 $11.477,90 $71.887,90 ARSEC
ARSEG a
FILTROS PARA MASCARA REF,
~ CARTUCHO TiPO ARSEG PARA -
395 1910260100887 VAPORES ORCANICOSY GASES UN 1 $42.388,00 $8.053,72 $50.441,72 ARSEC
ACIDOS 9243
FLANCHE METALICO 20 CMS X
20, 532,42 650,42 ELCH
396 1910260100845 2,40 MTS CALIBRE 26 UN 1 $20.118,00 $5.532,4 $34.650,42 CHALET
FLANCHE METALICO 25 CMS X :
7 .518, 268,42 786,42 EL CHALET
397 1910260102202 2,40 MTS CALIBRE 26 UN 1 $43.518,00 $8.268,4 $51.786,4 C
"
398 191001023159 ngJE DE ACERO DE 1" CALIBRE UN 1 $8.841,00 $1.679,79 $10.520,79 SIDENAL
399 1910260100049 FLEXOMETRO X 5M UN 1 $9.954,00 $1.891,26 $11.845,26 PRETUL
FLOTADOR:DE 1/2" EN BRONCE )
628, .049,32 6.677,32 HELBERT
400 1910260101058 PARA TANQUE DE ACUA UN 1 $47.628,00 $9.049,3 $56.677,3
FLOTADOR DE 2" EN BRONCE
h .6 66.424,76 6.028,76 HELBERT
401 191026010022 PARA TANQUE DE AGUA UN 1 $349.604,00 $66.424,7 41 7
FLUXOMETRO DE PALANCA
402 1910260100629 ANTIVANDALICO PARA UN 1 $695.420,00 $132.129,80 $827.549,80 CORONA
SANITARIO
FLUXOMETRO DE PUSH
403 1910010202984 ANTIVANDALICO PARA UN 1 $934.477,00 $177.550,63 $1.112,027,63 CORONA

SANITARIO
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404

1910010200733

FUSIBLES CORTO CERAMICO
4(AMPERIOS) 30 mm DE 250
VOLTIOS

UN 1 1 1

$6.138,00

$1,166,22

$7.304,22

D-COM

405

1910020100966

FUSIBLES CORTO DE VIDRIO 1
M(AMPERIOS) 30 mm DE 250
VOLTIOS

UN 1 1 1

$3.141,00

$596,79

$3.737,79

D-COM

1910020100963

FUSIBLES CORTO DE VIDRIO
1,5M(AMPERIOS) 30 mm DE 250
VOLTIOS

UN 1 1 1

$2.818,00

$535.42

$3.353,42

D-COM

407

1910020100661

FUSIBLES CORTO DE VIDRIO
1,6M(AMPERIOS) 30 mm DE 250
VOLTIOS

UN 1 1 1

$2.818,00

$535,42

$3.353.42

D-COM

408

1910020100964

FUSIBLES CORTO DE VIDRIO 10
M(AMPERIOS) 30 mm DE 250
VOLTIOS

UN 1 1 1

$2.818,00

$535,42

$3.353.42

D-COM

409

1910020100965

FUSIBLES CORTO DE VIDRIO 15
M(AMPERIOS) 30 mm DE 250
VOLTIOS

UN 1 [ 1

$2.818,00

$535,42

$3.353,42

D-COM

410

1910020100967

FUSIBLES CORTO DE VIDRIO 2
M(AMPERIOS) 30 mm DE 250
VOLTIOS

$2.818,00

$535,42

$3-353,42

0-COM

4m

1910020100968

FUSIBLES CORTO DE VIDRIO 3
M(AMPERIOS) 30 mm DE 250
VOLTIOS

UN 1 1 1

$2.818,00

$535,42

$3.353.42

D-COM

1910020100969

FUSIBLES CORTO DE VIDRIO 4
M{AMPERIOS) 30 mm DE 250
VOLTIOS

UN 1 1 1

$2.818,00

$535,42

$3.353,42

D-COM

413

1910020100971

FUSIBLES CORTO DEVIDRIO §
M(AMPERIOS) 30 mm DE 250
VOLTIOS

UN 1 1 .

$2.818,00

$535,42

$3.353,42

D-COM

414

1910020100970

FUSIBLES CORTO DE VIDRIO 500
M(AMPERIOS) 30 mm DE 250
VOLTIOS

UN 1 1 1

$2.818,00

$535,42

$3.353,42

D-COM

415

1910020100972

FUSIBLES CORTO DE VIDRIO 630
M(AMPERIOS) 30 mm DE 250
VOLTIOS

UN 1 1 1

0]

$4.205,00

$798,95

$5.003,95

D-COM

416

1910020100973

FUSIBLES CORTO DE VIDRIO 8
M(AMPERIOS) 30 mm DE 250
VOLTIOS

UN 1 1 1

$2.818,00

$535,42

$3.353.42

D-COM

417

1910020100978

FUSIBLES LARGO DE VIDRIO 20
M(AMPERIOS) 30 mm DE 250
VOLTIOS

$2.818,00

$535,42

$3.353,42

D-COM

418

1910020100979

FUSIBLES LARGO DE VIDRIO 25
M(AMPERIOS) 30 mm DE 250
VOLTIOS

UN 1 1 1

$2.818,00

$535.42

$3.353,42

D-COM

419

1910020100981

FUSIBLES LARGO DE VIDRIO 3
M(AMPERIOS) 30 mm DE 250
VOLTIOS

UN 1 1 1

$2.818,00

$535,42

$3.353,42

D-COM

420

1910020100982

FUSIBLES LARGO DE VIDRIO 4
M{AMPERIOS) 30 mm DE 250
VOLTIOS

UN 1 1 1

$2.818,00

$535,42

$3-353,42

D-COM

421

1910020100986

FUSIBLES LARGO DE VIDRIO 5
M(AMPERIOS) 30 mm DE 250
VOLTIOS

UN 1 1 1

$2.818,00

$535,42

$3.353,42

D-COM

1910020100984

FUSIBLES LARGO DE VIDRIO 50
M(AMPERIOS) 30 mm DE 250
VOLTIOS

UN 1 1 1

$4.862,00

$923,78

$5.785,78

D-COM

423

1910020100983

FUSIBLES LARGO DE VIDRIO 500
M(AMPERIOS) 30 mm DE 250
VOLTIOS

UN 1 1 1

$2.818,00

$535,42

$3-353,42

D-COM

424

1910020100985

FUSIBLES LARGO DE VIDRIO 6
M({AMPERIOS) 30 mm DE 250
VOLTIOS

UN 1 1 1

$2.818,00

$535,42 |

$3.353,42

D-CcoM

1910020100987

FUSIBLES LARGO DE VIDRIO 8
M(AMPERIOS) 30 mm DE 250
VOLTIOS

UN 1 1 1

$2.818,00

$535,42

$3.353,42

D-CcOM

1910260102027

GANCHO ADHESIVO DE
PLASTICO X DOCENA

BOLSA X 12 UN 1 1 1

$16.835,00

$3.198,65

$20.033,65

FIXSER

1910260102028

GANCHO CORTINA ARGOLLA
METALICO PAQUETE POR 12
UNIDADES

BOLSA X 12 UN 1 1 1

$14.718,00

$2.796,42

§17.514,42

American Generics

1910260102029

GANCHO DE CORTINATIPO
ALFILER METALICO PAQUETE X
20 UNIDADES

BOLSAX20
UN

$7.941,00

$1.508,79

$9.449,79

Elelfa Hogar

429

1910260100033

GANCHO PARATEJA CAL-16

UN 1 1 1

$2.059,00

539121

$2.450,21

HERMUNDY

430

1910260100631

GANCHO PARA GRAPADORA
INDUSTRIAL 13 MM

CAJA X000
UN

$7.412,00

$1.408,28

$8.820,28

TRITON

431

1910260102030

CAS BUTANO PARA SOLDAR
BOTELLA

BOTELLAX 14
oz

$47.648,00

$9:053,12

$56.70%,12

MAPF GAS

432

1910260100041

GRAFIL 5 MM BARRA POR 6
MTS

UN 1 1 1

-$8.851,00

$1.681,69

$10.532,69

SIDENAL

433

1910260102031

GRANADA EN ALUMINIO PARA
BAJANTE DE 3"

UN 1 1 1

$72.857,00

$13.842,83

$86.699,83

COLREJILLAS

434

XN

1910260101210

GRANO BLANCO NO. 0

KILO 1 1 1

$16.637,00

$3.161,03

$19.798,03

MARMOLES Y
GRANOS
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MARMOLES Y

435 1910260102203 | GRANO BLANCO NO1 KIiLO 1 1 1 $11.481,00 $2.181,39 $13.662,39 CRANOS
MARMOLES Y
436 1910260102032 | GRANO CRIS NO1 KILO 1 1 1 $12.638,00 $2.401,22 $15.039,22 GRANOS
MARMOLES Y
437 1910260102204 | GRANO NEGRO NOt KILO 1 1 1 $10.391,00 $1.974,29 $12.365,29 CRANOS
MARMOLES Y
438 1910260101211 GRANO NEGRO NO2 Kito 1 1 1 $12.738,00 $2.420,22 $15.158,22 GRANOS

GRAPA TIPO COPA PARA
PULIDORA TRENZADA PARA
439 1910260100056 TRABAJO TIPO INDUSTRIAL UN 1 1 1 $46.822,00 $8.896,18 $55.718,18 LION

PULIDORA 4 12"

GRAPADORA INDUSTRIAL

440 1910260102033 MANUAL TRABAJO PESADO UN 1 1 1 $107.100,00 $20.349,00 $127.449,00 TRUPER
GRIFERIA PARA LAVAMANOS .

4491 1910010201632 MANOS LIBRES DE SENSOR A&A UN 1 1 1 $504.188,00 $95.795,72 $599.983,72 AXA
GRIFERIA PARA LAVAPLATOS

442 1910010200772 CUELLO CISNE MANOS LIBRES UN 1 1 1 $541.335,00 $102.853,65 $644.188,65 PAMO
DE SENSOR.
GRIFERIA DE PARED PARA T

443 1910260102034 LAVAMANOS ANTIVANDALICO UN 1 1 1 $485.100,00 $92.169,00 $577.269,00 DOCOL
PICO LARGO

444 1910010200297 | GRIFERIA DUCHA NO. 8 UN 1 1 1 $157.335,00 $29.893,65 $187.228,65 GRIVAL °
GRIFERIA PARA SANITARIO

445 1910260100633 COMPLETA UN 1 1 1 $73.945,00 $14.049,55 $87.994,55 GRIVAL

CUANTE POLIESTER NITRILO

446 1910040100007 TALLA "L" PAR 1 1 1 $5.612,00 $1.066,28 $6.678,28 | EUROTECHNIQUE
447 1910010200440 | GUANTES DE VAQUETA LARCOS PAR 1 1 1 $13.082,00 $2.485,58 $15.567,58 ZUBIOLA
448 1910015055 GUANTES POLIURETANO PAR 1 1 1 $4.551,00 $864,69 $5.415,69 ZUBIOLA ;

GUARDA CAMILLA PROTECTOR
449 1910260100933 DE PARED PLASTICA AZUL OfY TIRAX 3 MTS 1 1 1 $212.436,00 $40.362,84 $252.798,84 VINISOL
BLANCA X 3 MTS X 15 CMS

GUARDA CAMILLA ACCESORIO

450 1910260101077 PUNTERA PLASTICA AZUL Y/O UN 1 1 1 $14.884,00 $2.827,96 $17.711,96 VINISOL
BLANCA X 15 CMS
CGUARDA MOTOR CON TERMICO

451 191001023149 VARIABLE 10 AMP UN 1 1 1 $154.294,00 $20.315,86 $183.609,86 ABB
GUARDA MOTOR CON TERMICO

452 1910010202790 VARIABLE 20 AMP UN 1 1 1 $191.061,00 $36.301,59 $227.362,59 ABB

. GUARDA MOTOR CON TERMICO

453 1910010202791 VARIABLE 30 AMP UN 1 1 1 $433.224,00 $82.312,56 $515.536,56 ABB v !

454 1910010200257 CUAYA DE 1/8" METRO 1 1 1 $19.478,00 $3.700,82 $23.178,82 TRITON
GUAYA PARA RESISTIR 50

455 1910260102181 TONELADAS METRO 1 1 1 $42.975,00 $8.165,25 $51.140,2 TRITON

456 1910260101256 HIDROLAVADCRA INDUSTRIAL UN 1h 1 1 $2.395.728,00 $455.188,32 $2.850.916,32 KARCHER

HOJA REPUESTO PARA BISTURI

i

457 1910260101180 CRANDE UN 1' 1 1 $1.386,00 263,34 $1.649,34 TRUPER :
458 1910010200884 :;OEJ;:;gE SECUETAPARA UN 1 1 1 $5.871,00 $1.115,49 $6.986,49 BELLOTA i
459 1910260101441 HOMBRESOLO VISEGRID 10" UN 1 1 1 $56.012,00 $10.642,28 $66.654,28 IRWIN :
460 1910260100317 HUESO DURO POR 1/4 ¥ DE GALON 1 1 1 $24.450,00 $4.645,50 $29.095,50 PINTUCO
461 1910260101179 HULE X MTS METRO 1 1 1 $49.784,00 $9.458,96 $59.242,06 CAELCA i
i

IDENTIFICADOR DE TONOS f

214.42 2740, -164, TERE

462 1910010202792 TELEFONICO UN 1 1 1 $214.424,00 $40.740,56 $255.164,56 STEREM ;

IDENTIFICADOR, LOCALIZADOR

463 1910260102035 O TRAZADOR DE CIRCUITOS UN 1 1 1 $168.428,00 $32.001,32 $200.429,32 AMPRODEC
ELECTRICOS
! TLIZANT
464 19100104199 IMPERMEABILIZ EPARA GALON 1 1 1 $117.424,00 $22.310,56 $139.734,56 SIKA
MUROS
465 1910010202983 IMPERMEABLE EN CHAQUETA UN 1 1 1 $55.148,00 $10.478,12 $65.626,12 HR
466 19100201631 INTERRUPTOR CODILLO 2 VIAS UN 1 1 1 $12.963,00 $2.462,97 $15.425,97 LECRAND
467 19100201632 (NTERRUPTOR CODILLO 4 VIAS UN 1 1 1 $17.766,00 $3.375,54 $21.141,54 LEGRAND . E
468 19100201633 INTERRUPTOR CODILLO & VIAS UN 1 1 1 521.280,00 $4.044,91 $25.333,91 LEGRAND
i H
, L
469 1910010200885 ;‘TPE:RUPTOR DOBLE CON UN 1 1 1 $9.168,00 $1.741,92 $10.909,92 LUMINEX [
H
i
INTERRUPTOR SENCILLO CON i
B . . 2 INEX H
470 1910010100347 TAPA AMBIA UN 1 1 1 $7.728,00 $1.468,32 $9.196,3 LUMINEX H
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INTERRUPTOR SENCILLO DE
471 1910010202793 S|OBREPONER NCILL UN 1 1 1 $6.633,00 $1.260,27 $7.893,27 LUMINEX
INTERRUPTOR TRIPLE CON
472. 1910010100348 TAPEA ° UN 1 1 1 $14.012,00 $2.662,28 $16.674,28 LUMINEX
INTERUPTOR TOMA CON
473 1910010202244 A TIEERL};/P\ ORTOMA CONPOLO UN 1 1 1 $24.716,00 $4.696,04 $29.412,04 LUMINEX
INTURRUPTOR CONMUTA| 5
474 1910260101373 DOBLE ' BLE UN 1 1 1 $20.172,00 $3.832,68 $24.004,68 LUMINEX
NTI T,
475 1910260101372 ;EN%?LRL%PTOR CONMUTABLE UN 1 1 1 $20.019,00 $3.803,61 $23.822,61 LUMINEX
476 1910010202778 | JACK CAT6 UN 1 1 1 $23.431,00 $4.454,89 $27.882,89 QPCOM
JUEGO COMPLETO DE BANO
477 19100104202 (SANITARIO, LAVAMANOS) UN 1 1 1 $353.777.00 $67.217,63 $420.994,63 CORONA
INCLUYE ACCESORIOS
JUEGO DE COPA SIERRA DE
478 1910010202772 CUATRO COPAS 11/4", 11/2", 2" JUEGO 1 1 1 $964.934,00 $183.337,46 $1,148.271,46 MAKITA
Y 214/8"
JUECO x 170
479 1910260100644 | JUEGO DE COPAS DE 170 PIEZAS PIEZAS E} 1 1 $629.894,00 $119.679,86 $749.573,86 STANLEY
480 1910260102036 égif;ﬁ:g;?vfi PIEZAS JU;E;)AZH 1 1 1 $86.940,00 $16.518,60 $103.458,60 PRETUL
481 1910010202000 :\AUIEIGA?EET):[LC%VES FUUAS JUEGO 1 1 1 $157.500,00 $29.925,00 $187.425,00 PRETUL
482 1910020101164 JUEGO LLAVE BRISTOL JUE;(E)Z[Z\OSR 3 1 1 1 $15.120,00 $2.872,80 $17.992,80 PRETUL
JUEGO X g : R
483 1910260102037 JUEGO LLAVE TORX PIEZAS 1 1 1 $28.980,00 $5.506,20 $34.486,20 TRUPER
J J
484 1910020101513 éiiﬁﬂg;:; gligjs”\'c EN )UEIGEOZ:SHS 1 1 1 $36.741,00 $6.980,79 $43.721,79 Electronilab
K RIOS P, UEG
485 1910260102038 A;Z)?STA(SSESS P?ESZA:RA J EICEC;;SjOS 1 1 1 $33.882,00 $6.437,58 $40.319,58 MPTOOLS
486 1910260100102 Eﬁig;RANSPARENTE POR UN 1 1 1 $118.424,00 $22.500,56 $140.924,56 PINTUCO
487 1910260101061 LADRILLO COMUN PARED UN 1 1 1 $900,00 $0,00 $900,00 VERA
PERFILAMOS DEL
488 1910010202746 LAMINA COLL ROLD 2X1CAL 20 UN 1 1 1 $91.736,00 $17.429,84 $109.165,84 CAUCA
PERFILAMOS DEL
489 1910260100297 LAMINA COLLD ROLDL CALIBRE UN 1 1 1 $222.418,00 $42.259,42 $264.677,42
16 CAUCA
490 1910010200250 :QQANIlNA DE DRYWALL2,44M X UN 1 1 1 $42.210,00 $8.019,90 $50.229,90 SUPER PLACA
B
491 1910260100298 ;/ZTINA DE SUPERBOARD 1,22 X UN i 1 1 $75.580,00 $14.360,20 $89.940,20 SUPERBOARD
8
492 1910260100053 I;:{:AWAIANﬁE; i:JoPERBOARD UN 1 i 1 $102.796,00 $19.531,24 $122.327,24 SUPERBOARD
493 | 1910260100498 E‘X:TA DE TRIPLEX 4MM UN 1 1 1 $76.476,00 $14.530,44 $91.006,44 DEL VALLE
494 1910010200330 LAMINA DE VIDRIO , UN 1 1 1 $370.861,00 $70.463,59 |, $441.324,59 PERDAR
9 9 33% | TRANSPARENTE 1,20 X 2,40
495 1910260100296 :QQHCIXAL ::SN ACERO INOXIDABLE UN 1 1 1 $750.144,00 $142.527,36 $892.671,36 WESCO
LAMINA EN ACRILICO
1 $276.761,00 $52.584,/ $329.345,59 PLASTICRYL
496 | 1910260101078 | 1ol UCIDO 3MM 1,3K1,9 UN ! ! 757 5258459 3293
LAMPARA 60 CM X 60 CM 4 X 17
497 1910010202938 | WATTS T8 ESPECULAR UN 1 1 1 $136.939,00 $26.018,41 $162.957,41 SYLVANIA
. INCRUSTAR/SOBREPONER
LAMPARA LED DE 48 W; 30 YLVANIA
1 1 $132.567,00 $25.187,7 $157.754,73 Sy
498 | 1910260101927 | cpgx 150 MTS DE EMPOTRAR UN ! 32357 3
LAMPARA LED DE 48 W ;30
499 1910260102205 | CMS X 1.20 MTS DE UN 1 1 1 $140.745,00 $26.741,55 $167.486,55 SYLVANIA
SOBREPONER
LAMPARA LED DE 12 WATIOS ’
1 1 $19.771,00 $3.756,49 $23.527,49 SYLVANIA
500 | 191001023182 | 10 AR DE EMPOTRAR UN ! o7 ’
LAMPARA LED DE 12 WATIOS VLVANIA
N 1 1 $20.376,00 $3.871,44 $24.247,44 S
501 | 1910260102206 | ()| AR DE SOBREPONER v ! 37 3 ’
LAMPARA LED DE 18 WATIOS 23.018,00 $4.373,42 $27.391,42 SYLVANIA
502 1910260102207 CIRCULAR DE EMPOTRAR UN 1 1 1 $23 3 373
503 1910260101928 ::_IARASZALZ: ;izgg;irgmis UN 1 1 1 $27.750,00 $5.272,50 $33.022,50 SYLVANIA
04 1910260102208 LAMPARA LED DE 24 WATIOS UN 1 1 1 $28.576,00 $5.429,44 $34.005,44 SYLVANIA
> 9 CIRCULAR DE EMPOTRAR
505 1910260102209 tf;gmig ;Dsg;é:(v)ANTElgS UN 1 1 1 $23.823,00 $4.526,37 $28.349,37 SYLVANIA
*
506 191001023183 éﬁrg::g:%i Els/l?’%TziR UN 1 1 1 $104.829,00 $19.917,51 $124.746,51 SYLVANIA
*
507 1910260102210 éﬁ%;:ié:;i Zé:ggngER UN 1 1 1 $124,630,00 $23.679,70 $148.309,70 SYLVANIA
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LAMPARA.LED DE 6 WATIOS

508 110260102211 CIRCULAR DE EMPOTRAR UN 1 1 1 $13.592,00 $2.582,48 $16.174,48 SYLVANIA
LAMPARA LED HERMETICA DE " !
509 1910260102039 IXI8 W UN 1 1 1 $77.168,00 $14.661,92 $91.829,92 SYLVANIA ;
|
510 1910260101335 LAMPARA SELLADA HERMETICA UN ' : s 60 8.16 5 VANI j
- 2X18W TUBO T8 $95.603,00 $18.164,57 $113.767,57 SYLVANIA

LAVAMANOS PORTATIL ACERO
51 1910260102040 | INOX GRIFERIA DE PEDAL UN 1 1 1 $1.439.161,00

$273.440,59 $1.712.601,59 SOCODA |
POCETA 90 CMS
LAVAMANOS PORTATIL ACERO
512 1910260102041 INOX GRIFERIA DE PEDAL UN 1 1 1 $1.516.313,00 $288.099,47 $1.804.412,47 SOCODA
POCETA 90 CMS AUTONOMO '
LAVAPLATOS DE SUBMONTAR -
513 19100104203 EN ACERO INOXIDABLE UN 1 1 1 $106.383,00 $20.212,77 $126.595,77 SOCODA
SENCILLO 60 CMS
514 1910260101213 LIJA AGUA N80 PLIECO 1 1 1 $1.044,00 $198,36 $1.242,36 OMEGA : ’
515 1910260101369 LIJA AGUA N*120 PLIEGO 1 1 1 $959,00 3'182,21 14,21 OMEGA i
516 151805010003 LIJA AGUA N*150 PLIEGO 1 1 1 $959,00 $182,21 $1.141,21 OMEGA i
517 1910260100499 LIJA AGUA N°220 PLIEGO 1 1 1 $795,00 $151,05 $946,05 OMECA
518 1910260101215 LIJA AGUA N°60 PLIECO 1 1 . 1 $1.676,00 $318,44 $1.994,44 ABRACOL
519 1910260100649 LIJA ESMERIL ROJA GRANO 100 PLIECO 1 1 1 $1.624,00 $308,56 $1.932,56 OMEGA
520 1910260100072 LIJA MADERA NO. 80 UN 1 1 1 $1.042,00 $197,98 $1.239,98 OMECA
LIJADORA ORBITAL
521 1910260100117 NEUMATICA 6 " UN 1 1 1 $311.188,00 $59.125,72 $370.313,72 DISCOVER
LIMAS BASTARDAS CIRCULARES
522 1910260102042 DE 8" CON CABO UN 1 1 1 $10.710,00 $2,034,90 $12.744,90 TRUPER
LIMAS BASTARDAS PLANAS DE
523 1910260102043 8" CON CABO UN 1 1 1 $12.474,00 $2.370,06 $14.844,06 TRUPER
LIMPIADOR DE EQUIPOS AEROSOL 400
. 118,92 . ,92 C
524 1910010202795 (ESPUMA) MILILITROS 1 1 1 $37.468,00 $7.118,92 $44.586,92 RC
LIMPIADOR ELECTRONICO AEROSOL 400
. . . R
525 1910010202815 | oo MILILITROS 1 i 1 $30.071,00 $5.713,49 $35.784,49 CRC
526 1910260100163 LIMPIADOR REMOVEDOR PVC % DE GALON 1 1 1 $34.783,00 $6.608,77 $41.391,77 DURMAN i x
LINEA DE VIDA CON CANCHO !
741, .310, . SO
527 191001023024 POR 20 METROS UN 1 1 1 $243.741,00 $46.310,79 $290.051,79 SEGA

LINTERNA LED RECARCABLE

528 19100130031057 | GRANDE ALTA POTENCIA UN 1 1 1 $25.200,00 $4.788,00 $29.988,00 PRETUL o
ALCANCE 80 MTS :

LINTERNA TACTICA MILITAR
529 1910260102044 RECARGABLE DE 13 CM DE UN 1 1 1 $26.460,00 $5.027,40 $31.487,40 MAXTER
LARGA

LLANAS METALICAS
530 1910260101246 DIAMANTADA CON MANGO DE UN 1 1 1 $9.424,00 $1.790,56 $11.214,56 VIGOR
MADERA

LLAVE UNIVERSAL PARA TUBO

531 1910260101245 DE 4" DE CADENA UN 1 1 1 $119.671,00 $22.737,49 $142.408,49 IMSA

532 1910260101244 :!;,‘:VE DETUBO INDUSTRIAL DE UN 1 1 1 $459.900,00 $87.381,00 $547.281,00 TRUPER

LLAVE DE TUBO INDUSTRIAL DE

533 1910260100035 g UN 1 1 1 $28.980,00 $5.506,20 $34.486,20 TRUPER
- :
534 1910260102212 :"L,{WE DETUBO INDUSTRIAL DE UN 1 1 1 $49.140,00 $9.336,60 $58.476,60 TRUPER
535 1910260102213 ILSLf‘VE DETUBO INDUSTRIAL DE UN 1 1 1 $94.500,00 $17.955,00 $112.455,00 TRUPER
536 1910010202773 LLAVE EXPANSIVA 12" UN 1 1 1 $39.060,00 $7.421,40 $46.481,40 PRETUL
537 1910020100428 LLAVE EXPANSIVA 4" UN 1 1 1 $20.160,00 $3.830,40 $23.990,40 TRUPER
538 1910020100430 LLAVE EXPANSIVA 6" UN 1 1 1 $15.120,00 $2.872,80 $17.992,80 PRETUL
LLAVE INDIVIDUAL PARA
8 .084,00 $6.665,96 $41.749,96 GRIVAL
539 1910010200409 | v MANGS UN 1 1 1 $35.084 5,9 9,9
LLAVE INDIVIDUAL PARA
1 1 65.410,00 $12.427,90 $77.837,90 GRIVAL
540 1910260100017 LAVAPLATOS CUELLO CISNE UN 1 $65.4 7,9 37,9
541 1910260100654 LLAVE JARDIN 1/2" LIVIANA UN 1 1 1 $40.220,00 $7.641,80 $47.861,80 GRIVAL -
LLAVE TERMINAL DE 1/2"
B 439, 12.813,41 80.252,41 GRIVAL
542 1910260100500 CROMADA PESADA UN 1 1 1 $67.439,00 $ 3,4 $80.252,4
LLAVES PARA MANDRIL DE N <
43 h 391, 2 $5.225,2 PRETUL
543 1910260102045 TALADRO DE 1/2 " UN 1 1 1 $4.391,00 $834 5.225,29 P
5344 191001023063 LUBRICANTE PENETRANTE AEROOS?L 8 1 1 1 $41.067,00 $§7.802,73 $48.869,73 CRC f
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MACETA DE 2 LIBRAS CON .
545 1910260101247 MANCO UN 1 1 3 $33.205,00 $6.308,95 $39.513,95 HERRAGRO
MACETA DE 3 LIBRAS CON )
H 546 1910260101248 MANCO 3 UN 1 1 1 $47.175,00 $8.963,25 $56.138,25 HERRAGRO
MALLA PLASTICA CUADRADA 4
547 1910260102046 X4 Y DE ANCHO 1 MT METRO 1 1 1 $22.173,00 $4.212,87 $26.385,87 MAKITA
548 191601023154 MANDRIL 12" CONICO UN 1 1 1 $62.604,00 $11.894,76, $74.498,76 MAKITA
549 191001023155 MANDRIL /2" ROSCA 1/2 UN 1 1 1 $34.336,00 $6.523,84 $40.859,84 DUNLON !
MANGUERA PARA RIEGO DE 1"
550 1910260102047 | PULGADA COLOR NEGRA ALTA METRO 1 1 1 $2.761,00 $524,59 $3.285,59 P-PLAST
PRESION .
MANGUERA REFORZADA X 20
551 1910260102048 | MTS TIPO JARDINERA CON UN X 20 MTS 1 1 1 $56.700,00 $10.773,00 $67.473,00 TRUPER
ACCESORIOS
MANGUERAS EN ACERO
FLEXIBLE DE PRESION A
552 1910010200174 ENCAUCHETADA PARA METRO 1 1 1 $60.989,00 $11.587,91 $72.576,91 toro
COMBUSTIBLE DE 1/2"
MANIJA ACARRADERA
553 1910260102049 METALICA COLOR PLATADE 4 UN 1 1 1 $7.306,00 $1.388,14 $8.694,14 FIXSER
PULGADAS
554 1910260101031 MANIJA PARA CISTERNA UN 1 1 1 $25.625,00 54.868,75 $30.493,75 GRIVAL
; 555 19100104204 MANIJA PARA VENTANA UN 1 1 1 518.068,00 $3.432,92 $21.500,92 (NDUMA
556 1910260102050 MANILA POLIPROPILENO 5/8” METRO 1 1 1 $3.706,00 $704,14 $4.410,14 LAURA
557 19100104205 MANILAR UNIVERSAL UN 1 1 1 $20.229,00 $3.843,51 $24.072,51 INDUMA
MANTO IMPERMEABILIZANTE 5 ROLLO X 45 T
2 28.372 .390, 762, EXSA
558 1910010202881 MM KILOGRAMOS 1 1 1 $428.372,00 $81.390,68 $509.762,68 S.
MAQUINA DUPLICADORA DE
.247,00 0.626, 692.873, UYUSTOOLS
559 1910260102051 LLAVES 120V/180W §514.000 UN i 1 1 $582.247 1 93 $692.873,93
560 1910260100277 MARCO PROFESIONAL PARA UN 1 1 1 $35.280,00 $6.703,20 $41.983,20 TRUPER
SEGUETA
MARCO PUERTA CALIBRE 18 X
{ $89.906,00 $17.082,1 $106.988,1 COLMENA
561 | 1910260100699 | £)11q SENCILLO ANCHO = 10 CM UN ! ! ! 9-90 7:05214 95614 '
: 562 1910260102052 SA::EAO,‘_:UERTA GALVANIZADO UN 1 1 1 $209.541,00 539.812,79 $249.353,79 GLOBAL
; 5637 | 1910260100700 GMA;\?SCO VENTANA CAL18 X UN 1 1 1 $104.155,00 $19.789,45 $123.944,45 COLMENA :
: 554 1910260100632 MARMOLINA GALON 1 1 1 $28.535,00 $5.421,65 $33.956,65 CAMPANA i
MARQUILLADORA O A
565 1910260102053 | ROTULADORA DYMO UN 1 1 1 $227.647,00 $43.252,93 $270.899,93 DYMO
ELECTRONICA
566 1910010202875 MARTILLO DE UNA 20 ONZ UN 1 B 1 $26.200,00 $4.788,00 $29.988,00 TRUPER
MASCARA O RESPIRADOR
.371,00 10.330, $64.701,4 M
567 1910260102054 REUTILIZABLE CON FILTROS UN 1 1 1 $54.371 $10.330,49 4.701,49 3
568 1910010202747 MASILLA SUPERMASTICK CURETE 1 1 1 $48.176,00 $9.153,44 $57.329,44 SUPERMASTICK
569 1910020100159 | MASILLA EPOXICA X 100G 100 GRAMOS 1 1 1 $13.027,00 $2.475,13 $15.502,13 RALLY ‘
MASILLA PLASTICA PARA !
570 1910260101033 TRATAMIENTO DE SUPERFICIES GALON 1 1 1 $122.243,00 $23.226,17 $145.469,17 TONNER
METALICAS
571 | 1910260101418 ?&D'A CANAPLASTICAPVC 9 | qipax 3 MTS v 1 . $52.835,00 $10.038,65 $62.873,65 INPERPLAST ;
| = -
‘ 572 1910260102214 QA’;DIA CANA PLASTICA PVC 6 TIRAX 3 MTS 1 1 1 $40.129,00 $7.624,51 $47.753,51 INPERPLAST
!

MEZCLADOR LAVAPLATOS
573 1910010200773 CUELLO CISNETIPO UN 1 1 1 $130.742,00 $24.840,98 $155.582,98 GRIVAL

INDUSTRIAL TRAFICO PESADO

574 1910010202002 Q;I}'Eégﬁzoa LAVAPLATOS DE UN 1 1 1 $89.350,00 $16.976,50 $106.326,50 GRIVAL
‘ 575 1910260100925 MEZCLADOR PARA DUCHA 8" UN 1 1 1 $124.668,00 $23.686,92 $148.354,92 GRIVAL
' MEZCLADOR PARA
$86.442,00 $16.423,98 $102.865,98 GRIVAL
576 1910260100501 LAVAMANOS 4" UN 3 1 1 44 423,9 5:9
] 577 1910260102215 CAAEVZ:AI;Q%%Z;?RA UN 1 1 1 $105.438,00 $20.033,22 $125.471,22 GRIVAL
b
METRO Do
578 1910260101034 MIXTO PARA CONSTRUCCION CUBICO 1 1 1 $232.755,00 $44.223,45 $276.978,45 VERA P
: 579 1910260102055 | MODELO DE LLAVES JUEGO 1 1 1 $37.800,00 $7.182,00 $44.982,00 FLEXON
i 580 | 1910010200429 | MONOGAFAS UN 1 1 1 $11.235,00 $2.134,65 $13.369,65 ZUBIOLA ‘
MOTORES ELECTRICOS DE 1.5 i
581 1910260101438 HP TRIFASICO 1800 RPM UN 1 1 1 $1.475.184,00 $280.284,96 $1.755.468,96 WEG
MOTORES ELECTRICOS DE 2 HP |
582 1910260102216 TRIFASICO 1800 RPM E2 UN 1 1 1 $1.697.487,00 $322.522,53 $2.020.009,53 WEG ;
MOTORES ELECTRICOS DE 3. ( i
B 583 1910260102217 35 UN 1 1 1 $1.975.655,00 $375.374,45 $2.351.029,45 WEG [

=d

HP TRIFASICO 1800 RPM

K
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MOTORES ELECTRICOS DE 5 HP

584 1910260102218 TRIFASICO 1800 RPM UN 1 1 1 $2.822.123,00 $536.203,37 $3.358.326,37 WEG
585 1910260101250 MOTOTOOL 170 W UN 1 1 1 $260.029,00 $49.405,51 $309.434,51 DEWALT
MUEBLE PARA LAMPARA , .
586 1910260100928 INCRUSTAR 2X32 COMERCIAL UN 1 1 1 $347.066,00 $65.948,24 $413.044,24 LUMEK
MULTIMETRO DIGITALACY DC
587 1910260100660 MEDIANG UN 1 1 1 $134.301,00 $25.517,19 $159.818,19 UNIT
MULTITOMA DE PARED 6
588 1910260101336 SALIDAS CON POLO A TIERRA UN 1 1 1 $25.837,00 $4.909,03 $30.746,03 ALFA
MULTITOM, N SUPRESOR
589 1910260100206 OMAS CON S UN 1 1 1 $32.839,00 $6.239,41 $39.078,41 ALFA
DE PICOS
NEUMATICO SILLA DE RUEDAS
590 1910260100661 SURTIDAS UN 1 1 1 $67.377,00 $12.801,63 $80.178,63 RGB
N NIVEL DE BURBUJA PARA ,
591 1910260100662 ALBARILERIA X 30 CMS UN 1 1 1 $13.860,00 $2.633,40 $16.493,40 PRETUL
NYLON DE 30 LIBRAS ROLLO X 100
592 191001023158 DEPRESION METROS 1 1 1 $23.697,00 $4.502,43 $28.199,43 JAGUAR
ORINAL MEDIANO EN
1010260102056 PORCELANA BLANCO CON UN . N . R
593 9102 205 PUSH ECONOMIZADOR b 1 1 $520.412,00 $98.878,28 $619.290,28 CORONA
INCLUYE ACCESORIOS
594 1910260102057 PALUSTRE PEQUE&O UN 1 1 1 $5.294,00 $1.005,86 $6.299,86 VICOR
595 19100104210 PASADOR ALEMAN 11/2 C18 UN 1 1 1 $3.728,00 $708,32 $4.436,32 INDUMA
596 19100104211 PASADOR ALEMAN 3 C-18 UN 1 1 1 $4.867,00 $924,73 $5.791,73 INDUMA
PASADOR ALEMAN DE 2 12" C-
597 1910010202728 8 ! UN 1 1 1 $5.296,00 $1.006,2 $6.302,24 INDUMA
s 1910260102068 PATA ELEFANTE PARA MUEBLE UN 8 N
el 5% | osiLLoN DE10 CM ! 1 1 $9.518,00 $1.808,42 $11.326,42 VITTORIA
BOLSAD
599 1910260101037 PEGACOR BOLSA 10 KG Ke ko 1 1 1 $23.863,00 $4.533,97 $28.396,97 CORONA
600 1910010202882 PECACOR Ghlsxzs KG BOLSI?GDHS 1 1 1 $46.695,00 $8.872,05 $55.567,05 CORONA
601 1910260102182 PEGACOR GRIS PARA BOLSA POR 25 1 1 1 68.909,00 092 8 CORONA
910260102182 1 boRCELANATO X 25 KG KG $68.909, $13.092,71 $82.001,71
602 1910260100505 PECANTE COLBON CALON 1 1 1 $72.847,00 513.840,93 586.687,93 COLBON ’
603 1910260100503 PECANTE DURAGASKETX TUBO TUBO X3 0ONZ 1 1 1 $60.057,00 $11.410,83 $71.467,83 LOCTITE
604 1910260100504 PECANTE INSTANTANEO TUBO X30ONZ 1 1 1 $9.211,00 $1.750,09 $10.961,09 LOCTITE
PELICULA SAND BLASTING X 50 .
605 1910010202731 MTS COLOR BLANCO OPACO METRO 1 1 1 $42.197,00 $8.017,43 $50.214,43 DEKOADHESIVO
PERCHERO PORTATIL PARA
6006 1910260100745 CHALECOS PLOMADOS UN 1 1 1 $1.717.226,00 $326.272,94 $2.043.498,94 SIMARO
PERCHERO PARA CHALECOS
607 1910260102245 PLOMADOS FLIO UN 1 1 1 $1.230.717,00 $233.836,23 $1.464.553,23 SIMARO
PERFIL 10 *4 CALIBRE 18 TUBO .
608 19100104212 CUADRADO UN X6 MTS 1 1 1 595.612,00 $18,166,28 $113.778,28 COLMENA
PERFIL 8*4 CALIBRE 18 X TUBO . . .
609 1910260102219 CUADRADO UN X6 MTS 1 1 1 $72.000,00 513.680,00 $85.680,00 COLMENA
PERFIL DE 8*8 CALIBRE 18 TUBO !
610 1910260102220 CUADRADO UN X6 MTS 1 1 1 $146.739,00 $27.880,41 $174.619,41 COLMENA
PERSIANA ENROLLABLE 2 EN 1
611 1910260102059 DE 100 X 170 BLANCA UN 1 1 1 $296.365,00 $56.309,35 $352.674,35 REGCCIA
PERSIANA ENROLLABLE2 EN1 o .
612 1910260102183 DE 100 X 220 BLANCA UN 1 1 $349.306,00 $66.368,14 $415.674,14 REGGIA
PERSIANA ENROLLABLE 2 EN 1
613 1910260102184 DE 120 X 170 BLANCA UN 1 1 1 $285.776,00 $54.297,44 $340.073,44 REGGIA
PERSIANA ENROLLABLE 2 EN 1 .
619 1910260102060 DE 140 X 170 BLANCA UN 1 1 1 $296.365,00 $56.309,35 $352.674,35 REGGIA
615 1910260101182 PETO EN CUERO UN 1 1 1 $42.352,00 $8.046,88 $50.398,88 <DL
PIE DE AMICO CON REFUERZO
616 1910260102062 DE 8" COLOR BLANCO UN 1 1 1 $13.860,00 $2.633,40 $16.493,40 FIERO
PIEDRA PARA ESMERIL DE 6 !
h . .013,4 452, NORTON
617 19100104216 PULCADAS GRANO 60 UN 1 1 1 $47-439,00 $9.013,41 $56.452,41 NORTO
PILA ALCALINA ENERGIZER AA CAJA POR 40 .
2 2 22,112 201,28 .313,28 ENERCGIZER
618 1910010200025 CAJA POR 40 UNIDADES UN 1 1 1 $122.112,00 $23.201 $145.313,2
619 1910260100671 PILAS RECARGABLE DE W UN 1 1 1 $60.982,00 $11.586,58 $72.568,58 VARTA
620 1910260101218 PINTULACA BLANCA PINTUCO GALON 1 1 1 $115.700,00 $21.983,00 $137.683,00 PINTUCO
PINTURA ACRILTEX BLANCO X
: ) 69.134, .998,16 PINTU
621 1910260100319 CANECAX 5 GALONES CANECA 1 1 1 $363.864,00 $69.134,16 $432.998, [de]
622 1910260101104 PINTURA ALTA TEMPERATURA CALON 1 1 1 $124.110,00 $23.580,90 $147.690,90 PINTUCO

NEGRA

i
i
§




PINTURA ANTIBACTERIAL BAJO
623 1910260101219 OLOR BLANCO CANECA 1 1 1 $346.476,00 $65.830,44 $412,306,44 PINTUCO
PINTURA CORAZA BLANCA X
624 1910010200324 GALONES 5 CANECA 1 1 1 $430.229,00 $81.743,51 $511.972,51 PINTUCO
PINTURA EN SPRAY EN o :
625 1910260100316 AEROSOL 400 ML UN X 400 ML 1 1 1 $8.999,00 $1.709,81 $10.708,81 BULLDOG
PINTURA EPOXICA CON .
626 1910260100191 CATALIZADOR- EPOXIAGUA GALON 1 1 1 $249.247,00 $47.356,93 $296.603,93 PINTUCO
PINTURA TRAFICO PESADO
627 1910260100709 | COLOR AMARILLO, AZUL, CALON 1 1 1 $111,176,00 $21.123,44 $132.299,44 BLER :
ROJA,BLANCA,VERDE,NEGRO [
628 1910260102063 PINZA PICO DE LORO UN 1 1 1 $29.636,00 $5.630,84 $35.266,84 ROBUST .
629 1910010202876 PINZA PUNTA LARGA 6" UN 1 1 1 $37.694,00 $7.161,86 $44.855,86 SATA
PINZA VOLTIAMPERIMERICA
630 1910260102064 ELECTRONICA 600V Y 600 A JAC UN 1 1 1 $190.906,00 $36.272,14 $227.178,14 UNIT
Y DC
PISTOLA, SOPLADORA DE AIRE
63t 1910260102065 BOQUILLA CORTA UN 1 1 1 . $36.792,00 $6.990,48 $43.782,48 DISCOVER
PISTOLA PARA SILICONA
632 1910020101795 S UN 1 1 1 $32.760,00 $6.224,40 $38.984,40 TRUPER

CALIENTE DE 3/2" 120V
PISTOLA PARA SILICONA

633 1910260102221 CALIENTE 120V GRANDE 60 UN 1 1 1 $10.954,00 $2.081,26 $13.035,26 STANPROF
WATIOS
PISTOLA PARA SILICONA FRIO
634 1910260101105 CALAFATEADORA) REFORZADA UN 1 * 1 $39.290,00 $7.465,10 $46.755,10 SURTEK
TIPO ESQUELETO :
635 1910260102066 | PITANYLON ROLLO ROLL‘a;?ooo 1 1 1 $35.488,00 $6.742,72 $42.230,72 TESICOL
636 1910260102067 PLASTICO DE INVERNADERO METRO 1 1 1 $6.069,00 $1.153,1 §7.222,11 DOTAPLAS
CALIBRE 6
6377 | 1910260100680 :%SJCSTELEFON'CO RInDE4 UN 1 1 ! $562,00 $106,78 $668,78 QpPcom
638 1910260100679 :I;:JSSTELEFONICO RJ45DES UN 1 1 1 $1.012,00 $192,28 $1.204,28 QPLOM
POLISOMBRA BLANCA DE 4 ROLLO X 25 ]
. B 552, 66.302, IPLAST
639 1910260100751 MTS DE ANCHO MTS 1 1 1 $139.750,00 $26.552,50 $166.302,50 C
. POMO PERILLA UNIVERSAL
.. R . .694, URANO
i 640 1910260100009 LAVAMANOS Y DUCHA UN 1 1 1 $7.306,00 $1.388,14 $8.694,14 R. '
641 1910260100284 POMO PERILLA PARA DUCHA UN 1 1 1 $7.306,00 $1.388,14 $8.694,14 URANO
PONCHADORA DE 3 SERVICIOS
642- 1910260100848 PARA CABLE UTP TRABAJO UN 1 1 1 $84.600,00 $16.074,00 $100.674,00 SNELL
) PESADO :
643 1910010201966 PONCHADORA DE IMPACTO UN 1 1 1 $57.071,00 $10.843,49 $67.914,49 INFINITE
PARA UTP
PONCHADORA EN KIT BASICO
644 1910260102222 | DE HERRAMIENTA UN 4. 1 1, $252,000,00 $47.880,00 $299.880,00 KD-1
1 REPARACION CABLE RJ 45
‘ 645 1910010202774 ;EECHADORA FRONTAL PARA UN 1 1 1 $41.850,00 $7.951,50 $49.801,50 PROSKIT
PORTA LAMPARA EN
1 584,00 $870,96 $5.454,96 CORONA
646 1910010202796 PORCELANA UN 1 1 $4.584 70,9 5-454,9
647 19100104217 PORTACANDADO 2" C-18 UN 1 1 1 53.154,00 $599,26 $3.753,26 INDUMA ‘
648 19100104218 PORTACANDADO 3" C18 UN 1 1 1 $3.766,00 $715,54 $4.481,54 INDUMA !
PRENSA HIDRAULICA CON
N 1 $1.822.104,00 $346.1 6 $2.168.303,76 TORIN
649 1910260101253 CATO INCLUIDO 4] 1 1 4 346.199,7 303,
650 1910260102068 | PULIDORA DE 4 4/2" DE 750 W UN 1 1 1 $287.564,00 $54.637,16 $342.201,16 DEWALT
PULIDORA DE 7" 2,200 W/15AMP
8500 RPM TRABAJO INTENSIVO
$623.541,00 $118.472,7 $742.013,7 STANLEY
651 1910260101252 VELOCIDAD FIJA, MAINJA MAS UN 1 1 1 3.54 472,79 3,79
LLAVE
PULSADOR 10 AMP DE
1 $2.647,00 $502, $3.149,9 MERCURY
652 1910260102069 SOBREPONER PARA TIMBRE UN 1 1 47 502,93 3 3 :
PULSADOR 10 AMP DE i
1 $5.188,00 $985,72 $6.173,72 | FORTE ELECTRICOS !
653 1910260102070 INCRUSTAR PARA TIMBRE UN 1 1 5 985, 3
PUNTA DE ESTRELLA PARA
188,00 $985,72 $6.173,72 DEWALT
654 1910260100753 TALADRO 2" DE LARGO UN 1 1 1 $5.1 985,7 73,7 ;
i
PUNTERO CINCEL DE HIERRQO 6 !
19.064,00 $3.622,16 $22.686,16 JAGUAR i
655 1910260101251 PULGADAS UN 1 1 1 $19.064 3 v
4.
656 19100104219 PUNTILLA COMUN DE 1" CON LIBRA 1 1 1 $7.188,00 $1.365,72 $8.553,72 CORSAN
CABEZA
" !
657. 19100104220 PUNTILLA DE 1" COMUN SIN LIBRA 1 1 1 $7.181,00 $1.364,39 $8.545,39 CORSAN
CABEZA
658 19100104222 PUNTILLA DE 2" CON CABEZA LIBRA 1 1 1 $8.574,00 $1,629,06 $10.203,06 CORSAN !
) i
659 | 1g100m023157 | PONTILLADE3 12" CON LIBRA 1 1 ) $6.560,00 $1.246,40 | §7.806,40 CORSAN !
CABEZA . :
H
19100104221 PUNTILLA DE 3" CON CABEZA LIBRA 1 1 1 $6.560,00 $1.246,40 $7.806,40 CORSAN :
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DESARROLLO DELOS TEMAS PROPUESTOS

661 1910260101039 PUNTILLAS DE ACERO X 1" LISA LIBRA 1 1 1 $12.032,00 $2.286,08 $14.318,08 CAMEJIA
PUSH PARA LAVAMANOS

662 1910260102071 | MARCA TIG (EXISTENTE EN UN 1 1 1 $232.835,00 $44.238,65 $277.073,65 TG
REGIONAL)

PUSH PARA SANITARIO MARCA .
2 f . 292, 1G
663 1910260102072 TIG ( EXISTENTE EN REGIONAL) UN 1 1 1 $337.221,00 $64.071,99 $401.292,99 T

RACORES HORIZONTALES TIPO
664 1910010202838 NPT 112" MACHO UN 1 1 1 $7.412,00 $1.408,28 $8.820,28 OKA

RADIO DE COMUNICACIONES
665 1910260101149 PROFESIONAL PORTATIL UHF UN 1 1 1 $750.823,00 $142.656,37 $893.479,37 KENWOOD
TK 3000 KENWOOD

RALLY MASILLA EPOXICA POR

666 1910260100384 100 GRAMOS UN 1 1 1 $13.466,00 $2.558,54 $16.024,54 RALLY
REDACTANCIA MULTIVOLTAGE ,

667 191026010022 DE 400 WATS UN 1 1 1 $358.299,00 $68.076,81 $426,375,81 INADISA
REFLECTOR A 220V USO -8 ¥

668 1910260100387 EXTERIOR 100 WATIOS UN 1 1 1 $170.973,00 $32.484,87 $203.457,87 PHILIPS

669 1910260102073 ZE;II'\,ECC:(’)‘F; \L/?L_;Tgsw Lz UN 1 1 1 $96.443,00 $18.324,17 $114.767,17 SYLVANIA

REGISTRO CORTE RAPIDO 3/4"

670 1910260100506 EN BRONCE UN 1 1 1 $43.459,00 $8.257,21 $51.716,21 NAPOLI

REGISTRO CORTE RAPIDO DE 1 ! I

671 1910260100509 1/2" EN BRONCE UN 1 1 1 $121.381,00 $23.062,39 $144.443,39 NAPOLI

REGISTRO CORTE RAPIDO DE 1 |
672 1910260100508 /4" EN BRONCE UN 1 1 R $112.988,00 $21.467,72 $134.455,72 NAPOLI [

REGISTRO CORTE RAPIDC DE 1 .

673 191026010222 E£N BRONCE UN 1 1 1 $60.501,00 $1.495,19 $71.996,19 NAPOLI ! ‘
REGISTRO CORTE RAPIDO DE
674 1910260102224 12" EN BRONCE UN 1 1 1 $35.571,00 $6.758,49 $42.329,49 NAPOL!
675 1910260100518 REGISTRO CORTE RAPIDO DE UN 1 1 1 $11.225,00 $2.132,7% $13.357,75 NAPOL}
- 1/2" EN PLASTICO 215, 2132, 3.357, NA
- N RECISTRO CORTE RAPIDO DE 2" . ,
676 1910260100510 EN BRONCE UN 1 1 1 $177.403,00 $33.706,57 $211.109,57 NAPOLI

i REGISTRO CORTE RAPIDO DE ,
677 1910260102074 2"/2 EN BRONCE UN 1 1 1 $268.159,00 $50.950,21 $319.109,21 NAPOLI

REGISTRO CORTE RAPIDO DE 3"

678 1910010201856 EN BRONCE UN 1 1 1 $603.998,00 $114.759,62 $718.757,62 NAPOL!

REGISTRO CORTINA 2" EN

679 1910260101185 BRONCE - UN 1 1 1 $432.745,00 $82.221,55 $514.966,55 HELBERT

680 1910010202729 g;gf’zzo CORTINA 112" EN UN 1 1 1 $217.097,00 $41.248,43 $258.345,43 HELBERT !
681 1910260101184 ;;g‘izgo CORTINAI"EN UN 1 1 1 $123.925,00 $23.545,75 $147.470,75 HELBERT” :
682 1910260100777 gggﬁégo CORTINA 12 EN UN 1 1 1 $70.503,00 $13.395,57 $83.898,57 HELBERT

TEN i
683 1910260101377 gggﬁzgocommm/z & UN 1 1 1 $88.373,00 $16.790,87 $105.163,87 HELBERT

REGISTRO CORTINA 3" EN

684 1910010202949 BRONCE UN 1 1 1 $652.081,00 $123.895,39 $775.976,39 HELBERT
, 2T EN
685 19100104228 REC]STR.O CORTINA DE 2" £1 UN 1 1 1 $315.784,00 $59.998,96 $375.782,96 HELBERT
BRONCE
\ "
686 1910010202948 g;gizgo CORTINA DE 3" EN UN 1 1 1 $652.081,00 $123.895,39 $775.976,39 HELBERT
RECGISTRO DE VALVULA DE
687 19100104149 FONDO PARA PURGA DE 11/2" UN 1 i 1 $109.401,00 $20.786,19 $130.187,19 CRIVAL
EN LATON
REGISTRO EN Y PARA VAPOR DE
688 19100104148 1 /2" EN BRONCE UN 1 1 1 $286.603,00 $54.454,57 $341.057,57 HELBERT
REGISTRO UNIVERSAL PVC DE 1 -
689 1910260100300 /2" EN BRONCE UN 1 1 1 $34.745,00 $6.601,55 $41.346,55 JAGUAR
" H
690 1910260101294 RECISTRO VAPOR 112" EN UN 1 1 1 $375.037,00 $71.257,03 $446.294,03 HELBERT !
BRONCE H
"
691 1910260101381 gigfzzo VAPOR 1" EN UN 1 1 1 $308.952,00 $58.700,88 $367.652,88 HELBERT
P w ;
692 1910260101382 giglilzo VAPOR 1/2" EN UN 1 1 1 $174.342,00 $33.124,98 $207.466,98 RELBERT :
i . ¢

RECGISTRO VAPOR 2" EN

. 199,52 671.407,52 HELBERT

693 1910010202887 BRONCE UN 1 1 1 $564.208,00 $107.199,5. $671.407,5

T . ]

694 1910260101186 REJILLA 4" SOSCO 3" UN 1 1 1 $19.829,00 $3.767,51 $23.596,51 PRONALREP :

REJILLA TRADICIONAL R

P { 27, " $5.216,26 2.670,26 PRONALREP H

695 1910260102075 ALUMINIO 4 X3 UN 1 1 1 $27.454,00 5.216, $32.67 }
696 1910260102076 REJLLA ANTICUCARACHA 4 X 4 UN 1 1 1 $27.107,00 $5.150,33 $32.257,33 PRONALREP
697 1910260101340 REJILLA DE 3" ALUMINIO UN 1 1 1 $19.171,00 $3.642,49 $22.813,49 PRONALREP

REJILLA PARA SIFON 2" :
B 393, .594, ,987,6 PRONALREP !
698 1910260101339 PLASTICA CON SOSCO UN 1 1 1 $8.393,00 $1.594,67 $9.987,67 , :

Hoja No 25 de 34




699

1910260102225

REJILLA PARA SIFON DE 3" CON

SOSCO DE 2"

UN

1

1

1

* DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS

$10.625,00

$2.018,75

$12.643,75 PRONALREP

700

1910260100388

REJILLA PLASTICA ANTIOLORES
DE 2"

$3.071,00

$583,49

$3.654,49 PLASIGRIFOS

701

1910260101187

REJILLA REDONDA
ANTICUCARACHAS ANTIOLOR
DE 11/2"P CROMADA

UN

$23.945,00

$4.549,55

$28.494,55 PRONALREP

702

1910010202877

REMACHADORA TRABAJO
PESADO PROFESIOINAL

UN

$49.140,00

$9.336,60

$58.476,60 TRUPER

703

19100104170

REMACHES POP 1/8 X 1/2"

UN

$702,00

$133,38

$835,38 CAMENA

704

19100104230

REMACHES POP 1/8 X1"

UN

$782,00

$148,58

5930,58 CA MEJIA

705

19100104166

REMACHES POP 3/16 X1"

UN

$871,00

$165,49

$1.036,49 CA MEJIA

706

19100104232

REMACHES POP 3/16 X1/2"

UN

$1.834,00

$348,46

$2.182,46 CAMENA

707

19100104169

REMACHES POP 5/32 X 1/2"

UN

$1.928,00

$366,32

$2.294,32 CA MEJIA

708

19100104167

REMACHES POP 5/32 X1"

UN

$816,00

$155,04

$971,04 CAMEJIA

709

1910260101045

REMOVEDOR DE PINTURA TIPO
INDUSTRIAL

GALON

$151.503,00

$28.785,57

$180.288,57 PINTUCO

710

1910010202245

RESISTENCIAS TUBULARES
PARA ESTUFA 110V

$64.261,00

$12.209,59

$76.470,59 HACEB

rail

1910260102077

RIEL PARA CAJONERA
METALICA SIMPLE DE 40 MM

UN

$5.135,00

$975,65

$6.110,65 MOBILE

1910260102078

RIEL PARA CAJONERA
TELESCOPICA 40 MM

UN

$27.950,00

$5.310,50

$33.260,50 MOBILE

713

1910260101188

RODACHINES DOBLE RUEDA 2"
CON PLATAFORMA PARA
MUEBLE

UN

$19.634,00

$3.730,46 |

$23.364,46 RGB

714

1910260101190

RODACHINES DOBLE RUEDA DE
ESPICO 2"

UN

$14.096,00

52.678,24

$16.774,24 RGB

75

1910260101189

RODACHINES GIRATORIO 1,3/2
CON Y SIN FRENO

UN

$10.014,00

$1.902,66

$11.916,66 RGB

716

1910260102079

RODILLO DE 9" PARA APLICAR
PINTURA EPOXICA

" UN

$14.609,00

$2.775,71,

$17.384,71 CARIBE

747

1910260100703

RODILLO DE FELPA 3"

UN

$5.113,00

$97,47

$6.084,47 CARIBE

718

1910260100193

RODILLO DE FELPA 6"

UN

$10.529,00

$2.000,51

$12.529,5% CARIBE

719

1910260100194

RODILLO DE FELPA 9"

UN

$16.645,00

$3.162,55

$19.807,55 CARIBE

1910010202883

ROLLO DE MANTO
{MPERMEABILIZANTE FIBRA DE
VIDRIO ADHESIVO

ROLLO X0
MTS

$360.145,00

$68.427,55

$428.572,55 SIKA

1910260102080

ROLLO DE PLASTICO NEGRO
ANCHO 6 MTS CALIBRE 6

ROLLO X 8
MTS

$48.384,00

$9.192,96

$57.576,96 DOTAPLAS

722

1910260101150

ROLLO DE SOLDADURA ESTANO
60/40

ROLLO X 100
GRAMOS

;40.182,00

$7.634,58

$47.816,58 TECH

723

1910260101151

ROSETA 200W BLANCA NYLON,

UN

$14.672,00

$2.787,68

$17.459,68 CELTA

724

1910010200266

RUEDA GIRATORIA PARA
CAMILLA CON FRENO
DIRECCIONAL, SOPORTE DE
CHAPA DE ACERO ZINCADO,
RODAMIENTO GIRATORIO DE
DOS HILERAS DE BOLAS, EJE DE
RUEDA ATORNILLADO, PLATINA
DE FIJACION. NUCLEO DE
RUEDA DE POLIPROPILENO,
BANDAJE DE (COMA
TERMOPLASTICA), GRIS, ANTI
HUELLA, CON PLACAS ANTL
HILOS, COJINETE DE BOLAS DE
PRECISION, CON ANTI-HILOS.
DIAMETRO DE LA RUEDA 125
MM ANCHO DE LA RUEDA 32
MM MEDIDA DE PLATINA 77 X
67 MM DISTANCIA DE
AGUJEROS 61,5/56 X
51,5/46,5DIAMETRO DE
AGUJERO 8,5 MM,
DESPLAZAMIENTO 41 MM,
INTERFERENCIA DE GIRO 262
MM, ALTURA TOTAL 160 MM,
TEMPERATURA - 20/ + 60°C,
NORMAL EN 12530, PESO DE LA
RUEDA 0.928 KG, RADIO
GIRATORIO 131 MM, DUREZA
DEL BANDAJE A 87 SHORE,
CAPACIDAD DE CARGA 100 KG,
CAPACIDAD DE CARGA
ESTATICA 200 KG

UN

$245.581,00

$46.660,39

$292.241,39 IMSA

725

1910260101047

SELLADOR LIJABLE PARA
MADERA

GALON

$129.198,00

$24.547,62

$153.745,62 PINTUCO
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DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS.

SELLO LENGUETA PARA SALIDA
726 1910260101046 DE CISTERNA BAJO CONSUMO UN 1 1 1 $15.989,00 $3.037,91 $19.026,91 GRIVAL
727 1910260100325 SEMICODO PVC PRESION 1 1/2" UN 1 1 1 $4.957,00 $941,83 $5.898,83 DURMAN
728 1910260102081 SEMICODO PVC PRESION 11/4" UN 1 1 1 $3.697,00 $702,43 $4.399,43 DURMAN
729 1910260102082 SEMICODO PVC PRESION 1" UN 1 1 1 $2.044,00 5388,36 $2.432,36 DURMAN
730 1910260100290 | SEMICODO PVC PRESION /2" UN 1 1 1 $671,00 $127,49 $798,49 DURMAN.
731 1910260101221 SEMICODO PYC PRESION 2" UN 1 1 1 $7.527,00 $1.430,13 $8.957,13 DURMAN
732 1910260100807 | SEMICODO PVC PRESION 3/4" UN' 1 1 1 $1.073,00 $203,87 $1.276,87 DURMAN
SENSOR DE MOVIMIENTO
¥, ]
733 1910260102083 ELECTRICO 360 GRADOS TECHO UN 1 1 1 $24.882,00 $4.727,58 $29.609,58 SYLVANIA
SET DE 10 CUCHILLAS PARA
734 1910260101254 CALADORA DEWALT UN 1 1 1 $112,531,00 $21.380,89 $133.911,89 DEWALT
. FRASCO X2
735 191026010051 SHELLAC FRASCO X 2 ONZ ONZ 1 1 1 $25.521,00 $4.848,99 $30.369,99 SINTECO
736 1910260102084 SIFA SANITARIA 135 GRADOS 3" UN 1 1 1 $9.741,00 $1.850,79 $11.591,79 TIGRE :
737 1910260102085 SIFON FLEXIBLE UN 1 1 1 $12.600,00 $2.394,00 $14.994,00 Humboldt
738 1916260101296 SIFON SANITARIA PVC 2" 180 UN 4 82,68 \ 68 ,
3 9102 29 GRADOS h 1 1 $5.172,00 5932, $6.154, DURMAN
739 1910260101192 SIFON BOTELLA GRIS UN 1 1 1 $14.246,00 $2.706,74 $16.952,74 GRIVAL
SIFON EN P GRIS PARA
740 1910010200580 LAVAMANOS UN 1 1 1 $13.428,00 $2.551,32 $15.979,32 GRIVAL
74 1910260102226 SIFON PARA LAVAMANOS UN 1 1 1 $16.724,00 $3.177,56 $19.901,56 GRivAL ‘
an 191006010011 SIFON PARA LAVAPLATOS CON UN . ! !
742 9 9 CANASTILLA h 1 1 1 $32.540,00 $6.182,60 $38.722,60 GRIVAL
SIFON SANITARIA PVC 3" 180
743 1910260100099 UN 1 1 1 $7.376,00 $1.401,44 $8.777,44 GERFOR
GRADOS .
SIKAFILL POWER 12 ANOS
744 1910260102086 (INPERMEABILIZANTE GRIS) CALON 1 1 1 $157.747,00 $29.971,93 $187.718,93 SIKA
PARA TERRAZAS GALON -
. : TUBO DE 300 . i
745 1910260100312 SIKAFLEX 1A TUBO DE 300 ML MILILITROS 1 1 1 $72.482,00 $13.77%,58 $86.263,58 SIKA
6 1910010202008 SILICONA DE ALTA TUBO DE 300 X y 6 2.820,6 3 6 ‘
74 910010202 TEMPERATURA MILILITROS L 7-477,00 $12.820,63 $80.297,63 LOCTITE :
: i
SILICONA EN TUBO PARA TUBO DE 300 !
747 1910260101376 APLICAR EN FRIO MILILITROS 1 1 1 $53.602,00 $10.184,38 $63.786,38 PEGADIT :
TRANSPARENTE
FR 2
748 1910260100404 SINTESOLDA A(S)i(; X2 1 1 1 $22.476,00 $4.270,44 $26.746,44 PEGADIT
?
749 1910260101153 SOCKETSLIMLINE T8 UN 1 1 1 $21.993,00 $4.178,67 $26,171,67 SYLVANIA
750 1910260101152 SOCKET SLIM LINE T2 UN 1 1 1 $23.810,00 $4.523,90 $28.333,90 SYLVANIA
R SOCKET PARA TUBO g '
751 1910010200905 FLUORESCENTE T8 UN 1 1 1 $5.229,00 $993,51 $6.222,51 SYLVANIA
752 1910260101383 SOCKET T8 PARA PRESION UN 1 1 1 $3.730,00 5708,70 $4.438,70 CAMPANA i
753 1910260100406 SODA CAUSTICA KILO 1 1 1 $9.000,00 $1.710,00 $10.710,00 ECOQUIM : '
P
SOLDADOR ELECTRICO o
754 1910010202950 PROFESIONAL PORTATIL 160 UN 1 1 1 $1.246.795,00 $236.891,05 $1.483.686,05 ELITE i ‘
AMP b ,
. SOLDADURA COBRE PLATA 0% , :
755 1910260102087 20 PULGADAS VARILLA UN 1 1 1 $7.941,00 $1.508,79 $0.449,79 A&M :
. SOLDADURA CPVC AGUA . - L
756 1910260101108 CALIENTE POR v/4 % DE GALON 1 1 1 $67.718,00 $12.866,42 $80.584,42 DURMAN C
. SOLDADURA DE BRONCE 3/32 A :
757 19100104160 CON FUNDENTE X KILO KiLO 1 1 1 $129.904,00 $24.681,76 $154.585,76 ZELECTA
. SOLDADURA ELECTRICA . !
758 1910260101063 ELECTRODO 1/8" 6013 KILO 1 1 1 $31.911,00 $6.063,09 $37.974,09 LINCOLN
SOLDADURA ESTANO 1 MM X ROLLO 100
e . 5 ’ 501, 5.877, NAL
759 1910260100183 ROLLO CRAMOS 1 d 1 $97.376,00 $18.501,44 S“>. 877,44 CONALSO
760 1910060100120 SOLDADURA PVC POR 1/4 ¥ DE GALON 1 1 1 $73.685,00 $14.000,15 $87.685,15 DURMAN
761 1910010202797 SON,DA ELECTRICA METALICA UN 1 1 1 $112.338,00 $21.344,22 $133.682,22 JAGUAR
1/8 X 30 MTS ‘
762 1910010201968 SOPLADORA BLOWER 600 W UN 1 1 1 $191.047,00 $36.298,93 $227.345,593 MAKITA
763 1910260101389 SOPORTES,,TWO PERAPARA UN 1 1 1 $67.914,00 $12.903,66 $80.817,66 PROELECTRICOS s
TUBODE 4 Vot
SPLITTER DIVISOR DE CABLE . P
764 1910260102088 COAXIAL DE 6 VIAS UN 1 1 1 $16.835,00 $3.198,65 $20.033,65 UDUKE
SWICH DE TRES POSICIONES DE ' :
. 105, .448, A :
765 1910010202230 CODILLO 15 ANP UN 1 1 1 $16.343,00 $3.105,17 $19.448,17 ZAMUX §
SWITCH 3COM ADMINISTRABLE i
! E X 2 .289,5 233.550, NE {
766 1910010202798 48 PUERTOS UN 1 1 1 $196.261,00 $37.289,59 $233.550,59 TP LINE !
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~ DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS

SWITCH DE DOS POSICIONES DE
767 1910260100377 CODILLO 15 AMP UN 1 1 1 $257.641,00 $48.951,79 $306.592,79 ZAMUX
TABLERO ELECTRICO 12
768 1910010202453 CIRCUITOS CON ESPACIO PARA UN 1 1 1 $382.897,00 $72.750,43 $455.647,43 LUMINEX
TOTALIZADOR
TALADRO INALAMBRICO 24V
769 1910260102089 TRABAJO PESADO 4 UN 1 1 1 $415.800,00 $79.002,00 $494.802,00 DEWALT
TALADRO PERCUTOR DE 12"
770 1910260100052 | 800 W VELOCIDAD VARIABLE Y UN 1 1 1 $278.526,00 $52.919,94 $331.445,94 DEWALT
REVERSIBLE
TALADRO ROTOMARTILLO
n 1910260101064 DEMOLEDOR Y PERFORADOR UN 1 1 1 $1.049.785,00 $199.459,15 $1.249.244,15 Ubermann
1500 W
TANQUE DE AGUA POTABLE
772 1910260101223 1000 LTS POLIETILENO UN 1 1 1 $665.783,00 $126.498,77 $792.281,77 COLEMPAQUES
6 TAPA CAJA 10 X 10 2400
773 1910260101154 PLASTICA UN 1 1 1 $253.503,00 $48.165,57 $301.668,57 PROELECTRICOS
774" 1910260101155 TAPA CAJA 2 X 45800 PLASTICA UN 1 1 1 $114.724,00 $21.797,56 $136.521,56 PROELECTRICOS
. TAPA CIEGA OCTOGONAL
375 1910010202801 PLASTICA UN 1 1 1 $610,00 $115,90 $725,90 | PROELECTRICOS
TAPA GOTERAS (CINTA ROLLO X 10
776 1910260102090 IMPERMEABILIZANTE) 25 cm, MTS 1 1 1 $126.953,00 $24.121,07 $151.074,07 TEXSA
ROLLO X 10 MTS '
TAPA TOMA DOBLE PLASTICA
777 1910010202702 PARA INTEMPERIE GRIS UN 1 1 1 $4.553,00 $865,07 $5.418,07 FULGORE
FULGORE FUD155
778 1910260101224 TAPON DE #/2" LISO UN 1 1 1 $916,00 $174,04 $1.090,04 GERFOR
779 1910'260102091 ?/éPON CACHUCHALISO CPVC 2 UN 1 1 1 $43.339,00 $8.234,41 $51.573,41 GERFOR
780 1910260102093 IAPON CACHUCHALISO CPVC 3 UN 1 1 1 $96.542,00 $18.342,98 5114.884,98 GERFOR
)
781 1910260102094 ;rl/;for\' CACHUCHA LISO CPVC UN 1 1 1 $8.042,00 $1.527,98 $9.569,98 GERFOR
782 1910260100164 sz\fON CACHUCHALISO CPVC UN 1 1 1 $1.524,00 $289,56 $1.813,56 GERFOR
783 1910260100073 T//:,?ON CACHUCHALISO PVC UN 1 1 1 $6.026,00 $1.144,94 $7-170,94 GERFOR
784 1910260102095 ;;:F,’,ON CACHUCHALISO PVC UN 1 1 1 $4.059,00 $771,21 $4.830,21 GERFOR
785 1910260100165 TAPON C,,ACHUCHA ROSCADO UN 1 1 1 $11.246,00 $2.136,74 $13.382,74 GERFOR
CPVC a2
786 1910260101378 :,CE?;:,.CACHUCHA ROSCADO UN 1 1 1 $599,00 $113,81 $712,81 GERFOR
787 1910260102096 leng/SfKHUCHA ROSCADO UN 1 1 1 $15.328,00 $2.912,32 $18.240,32 GERFOR
788 1910260102098 ;Cg?ﬁ CACHUCHA ROSCADO UN 1 1 1 $17.329,00 $3.292,51 $20.621,51 GERFOR
789 1910010200581 TAPON ,CACHUCHA ROSCADO UN i t 1 $1.218,00 $231,42 $1.449,42 GERFOR
PVC3/4"
TAPON DE PRUEBA SANITARIA
1 1 $1.176,00 $223, $1.399,44 DURMAN
790 1910260102099 PVC DE 2" PULGADAS UN 1 7 3,44 399
TAPON DE PRUEBA SANITARIA
1 $2.229,00 $423,51 $2.652,51 DURMAN
791 1910260102100 PVC DE 4" PULGADAS UN 1 1 9 423,5 52,5
TAPON PROTECTOR AUDITIVO
N 29.212,00 $5.550,28 $34.762,28 3M
792 | 1910260100852 | b sERCION X 12 UNIDADES DOCENA ! ! ! $29 5559 3
- TDT DECODIFICADOR TV
1 $87.882,00 $16.6 8 $104.579,58 KRONO
793 | 1910260102101 | ¢ ira) DM PARA TELEVISOR UN ! ! 7 975 379
. TOT DECODIFICADOR PARA
1 $65.965,00 $12, $78.498,35 KRONO
794 1610260102185 RECEPCION TV DIGITAL UN 1 1 5.965, 533,35 I 983
795 1910260100081 | TEE PVC 11/4" PRESION UN 1 1 1 $4.572,00 $868,68 $5.440,68 DURMAN
796 1910260100160 | TEE PVC 12" PRESION UN 1 1 1 $492,00 593,48 $585,48 DURMAN
797 1910010200583 TEE PVC 3/4" PRESION UN 1 1 1 $780,00 $148,20 $928,20 DURMAN
798 1910010202750 | TEE'PVC PRESION 1" UN 1 1 1 $1.771,00 $336,49 $2.107,49 DURMAN
799 1910010202751 TEE PVC PRESION 2" UN 1 1 1 $9.560,00 $1.816,40 $11.376,40 DURMAN
800 1910260101347 TEE SANITARIO PVC 2" UN 1 1 1 $4.440,00 $843,60 $5.283,60 DURMAN
801 1910260100512 TEE SANITARIO PVC 3" UN 1 1 1 $5.888,00 $1.118,72 57.006,72 DURMAN
TEFLON CINTA DE 3/4" X 15 MTS ROLLO X 15
$8. {o]o] $1. ,0 $9.702,0, JAGUAR
802 1910260100705 ROLLO MTS 1 1 1 8.153, 549,07 9.702,07
TEJA FIBROCEMENTO # 10 A
.72 247, 2.971,56 PROTEJA
803 1910010202885 LONGITUD 3 MTS UN 1 1 1 $69.724,00 $13.247,56 $82.971,5
TEJA ONDULADA
804 1910260100971 FIBROCEMENTO NO. 8 UN 1 1 1 $52.756,00 $10.023,64 562.779,64 PROTE!A
b LONGITUD 2,44 MTS
A
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TEJA CANALETA go FIBRA DE 5
5 2.239, 15285, 09. 1 ARQUIFIBRA:
805 1910260102102 VIDRIO X METRO METRO $92.239,00 $17.525,41 $109.764,4 QU S
TEJA TRASLUCIDA NO. 6,
’ .925,00 .095,7 2.020, JOVER
806 191001023170 LONGITUD 1,83 MTS UN $68.925,0 $13.095,75 $82.020,75 AJOVE
TELEDUCHA O DUCHA DE
MANO, CIERRE RAPIDO, ACERO
2022 ! ’ 350, . 5 946, R}
807 1510010202231 INOXIDABLE , 1,40 MTS UN $87.350,00 $16.596,50 $103.946,50 GRICOL
LONGITUD
FON TO
808 1910260100462 IFI\I.:EA(S)‘ O (APARATO) DE DOS UN 5198.934,00 $37.797,46 $236.731,46 PANASONIC
; N
809 1910260100461 I;E\I}.E;ONO (APARATO) DE UNA UN $287.168,00 $54.561,92 $341.729,92 PANASONIC
h
TERMINAL DE HORQUILLA
810 1910010202802 PREAISLADA PARA CABLE DE 12 UN $39.804,00 $7.562,76 $47.366,76 3M
AMPERIOS 10 AWG
TERMINAL DE HORQUILLA
8n 1910010202803 PREAISLADA PARA CABLE DE 14 UN $21.405,00 $4.066,95 $25.471,95 3M
AMPERIOS 16 AWG
TERMINAL DE OJO PREASILADA .
812 1910010202804 PARA CABLE DE 12-10 AWG, UN $71.679,00 $13.619,01 $85.298,01 M
TERMINAL DE OJO PREASILADA
813 1910010202805 PARA CABLE DE 14416 AWG UN $35.095,00 $6.668,05 $41.763,05 3M
814 1910260102103 TERMINAL EMT 1" ACERO UN $36.709,00 $6.974,71 $43.683,71 COLMENA
815 1910260102104 TERMINAL EMT 1/2" ACERO UN $111.,121,00 $21.112,99 $132.233,99 COLMENA
816 1910260100773 TERMINAL EMT 3/4" ACERO UN $82.201,00 $15.618,19 $97.819,19 COLMENA
" TERMINAL PARA CABLE .
817 1910010202246 COAXIAL RG-6 PONCHAR UN $2.652,00 $503,88 $3.155,88 STEREN
TERMINAL PRE-AISLADA PARA
818 1910010202806 CABLE TIPO PIN 1210 AWG UN $1.434,00 $272,46 $%.706,46 3M
TERMINAL PRE-AISLADA PARA .
819 1910010202807 CABLE TIPO PIN 16-14 AWG UN $1.687,00 $320,53 $2.007,53 M
TERMINALES PARA TUBO PVC .
820 1910260101439 DE 11/2" PULGADA UN $3.659,00 $695,21 $4.354,21 CELTA
821 1910260101158 EEEF:I,\,MNALES PARATUBO PVC UN $2.224,00 $422,56 $2.646,56 CELTA
!
822 1910260100767 IT)?Y/\:I,‘,'\ALES PARATUBO PVC UN , $992,00 $188,48 $1.180,48 CELTA
823 1910260101439 ;EERJ,V,“NALES PARATUBO PVC UN $4.624,00 $878,56 $5.502,56 CELTA
N, 4
824 1910260101337 EEE};’\/:’:‘ALES PARATUBO PVC UN $1.218,00 $231,42 $1.449,42 CELTA
825 191001023151 TERMOENCOCIBLES DE 14 MM METRO $6.223,00 $1.182,37 $7.405,37 DEXSON
NEGROS
N
826 191001023152 TERMOENCOGIBLES DE G MM METRO $4.059,00 $771,1 $4.830,21 DEXSON
NEGROS
TERMOSTATO DE 0" A 500 TIPO
827 1910010200125 INDUSTRIAL UN $468.911,00 $89.093,09 $558.004,09 £BCQH
828 1910010202808 TESTER DE VOLTAJE 6 A 400V UN $19.582,00 $3.720,58 $23.302,58 UNIT
TESTER PROBADOR DE : N
829 1910013944 CORRIENTE UN $8.066,00 $1.531,54 $9.598,54 UNIT
THINNER EXTRAFINO CANECA N )
3 N .101.. 209.283, 310, INQUIMICOL
830 1910010200280 POR 55 GALONES CANECA $1,101.493,00 $209.283,67 $1.310.776,67 QUIM
TIMBRE CHICHARRA O
831 1910260102105 CAMPANILLA CON PLACA DE UN $17.786,00 $3.379,34 $21.165,34 VERA
LAMINA RESIDENCIAL
TINTILLA NEGRO, CARAMELO O
832 1910260102107 ROJO PARA MUEBLES DE 1/8 DE UN $36.953,00 $7.025,07 $43.974,07 KOLOR
GALON
833 1910260102108 TOMA ELECTRICA NEMA L21-30 UN $64.064,00 $12,172,16 $76.236,16 LEVITON
TOMA ENCAUCHETADA CON
i 284, 973,96 $200.257,96 CODELCA
834 1910260100201 POLO A TIERRA UN $168.284,00 $31.973,9 57,9
TOMA ENCAUCHETADA SIN
23.956 .551,6. 28.507,6 CODELCA
835 1910260100200 POLO A TIERRA UN $23.956,00 $4.551,64 $28.507,64
TOMA GRADO HOSPITALARIO
.857, $10.992,8 $68.849,8 LUMINEX
836 1 191026010338 | o1y 5 AISLADO COLOR BLANCO UN $57.857.00 99453 19,83 ‘
TOMA GRADO HOSPITALARIO B
837 1910010100346 POLO AISLADO COLOR UN $45.189,00 $8.585,91 $53.774,91 LUMINEX
NARANJA :
TOMA LEVITON CON POLO A - oy LEVITON
838 1910010200894 TIERRA INCL. TAPA UN $27.118,00 $5.152,42 $32.270,42
TOMA LEVITON CON POLO A
839 1910260102227 TIERRA INCL. TAPA TIERRA UN $35.697,00 $6.782,43 $42.479,43 LEVITON
AISLADA NARANJA
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840 1910260100412 TORNILLO 3/8 X11/2 UN $2.812,00 $534,28 $3.346,28 HERMUNDY
TORNILLO AUTOPERFORANTE
841 1910260101341 DRYWALL 1 UN $236,00 $44,84 $280,84 HERMUNDY
TORNILLO AUTOPERFORANTE
842 1910260101343 DRYWALL 32 UN $237,00 $45,03 $282,03 HERMUNDY
TORNILLO AUTOPERFORANTE
843 1910260102228 DRYWALL 1/2 UN $242,00 $45,98 $287,98 HERMUNDY
) TORNILLO AUTOPERFORANTE
844 1910260102229 DRYWALL /4 UN $242,00 $45,98 $287,98 HERMUNDY
TORNILLO AUTOPERFORANTE
845 1910260101194 DRYWALL 2" ' UN $207,00 $39,33 I $246,33 HERMUNDY
TORNILLO AUTOPERFORANTE
846 1910260102230 DRYWALL 2-1/2 UN $218,00 $41,42 $259,42 HERMUNDY
TORNILLO AUTOPERFORANTE
847 1910260102231 DRYWALL 3/4 UN $176,00 $33,44 $209,44 HERMUNDY
TORNILLO AUTOPERFORANTE !
848 1910260101082 PUNTA BROCA 1" UN $217,00 $41,23 5258,23 HERMUNDY
TORNILLO AUTOPERFORANTE
849 1910260101083 PUNTA BROCA 12" UN $90,00 $17,10 $107,10 HERMUNDY
TORNILLO AUTOPERFORANTE
850 1910260101084 PUNTA BROCA 1-1/4" UN $117,00 $22,23 $139,23 HERMUNDY
TORNILLO AUTOPERFORANTE
851 1910260101567 PUNTA BROCA 2" UN $246,00 $46,74 $292,74 HERMUNDY
TORNILLO AUTOPERFORANTE
2 y o Y
852 1910260101564 PUNTA BROCA 3/4" UN $154,00 529,26 $183,26 HERMUND
TORNILLO CON TUERCAY
853 1910260100063 ARANDELA DE 12" X 112" UN $1.582,00 $300,58 $1.882,58 HERMUNDY
TORNILLO CON TUERCA Y
. .533, N
854 1910260100062 ARANDELA DE 1/2" X 1 UN $1.289,00 $244,91 $1.533,91 HERMUNDY
TORNILLO CON TUERCA Y
.. 6 694,56 HERMUNDY
855 1910260100065 ARANDELA DE 12" X 2 /2" UN $1.424,00 $270,5 $1.694,5
TORNILLO CON TUERCAY
. 00 632,52 2.270,52 HERMUNDY
856 | 1910260100066 | ,oo ot e X3 UN $1.908, $362,5 $2.270,5
TORNILLO CON TUERCA Y
607,00 1 $722, HERMUNDY
857 1910260100060 ARANDELA DE 14" X 112" UN $607, $115,33 722,33 b
TORNILLO CON TUERCA 'Y
2! y 2,58 $ 58 HERMUNDY
858 1910260102232 ARANDELA DE 1/4" X 11/2" UN $382,00 $72,5 454,5
TORNILLO CON TUERCA Y
1 6 8 6 HERMUNDY
859 1910260100061 ARANDELA DE 14" X 2" UN $734,00 $139,4 $873,4
TORNILLO CON TUERCAY
1.156,00 219,6 $1.375,6 HERMUNDY
860 1910260100068 ARANDELA DE 3/8" X 11/2" UN $1.156, $219,64 375,64
TORNILLO CON TUERCA Y
12,00 $173,28 $1,085,28 HERMUNDY
861 | 1910260100067 ARANDELA DE 3/8" X 1" UN 5912, 73, 5
TORNILLO CON TUERCAY
2,071,00 3 $2.46 HERMUNDY
§§z 1910260100070 ARANDELA DE 3/8" X 2 1/2" UN $2.07 393,49 464,49
TORNILLO CON TUERCA Y
N $1.675,00 18,25 $1.993,2 HERMUNDY
863 1910260100069 | 0 s DE 3/8" X 2" U 75 $318,25 993,25
864 19100104188 TORNILLO,,DE AUTOROSCADO UN $476,00 $90,44 $566,44 HERMUNDY
DE 3/16 X1
TORNILLO DE AUTOROSCADO
N $503,00 $95, $598, HERMUNDY
865 19100104189 DE 3/16 X /2" Sh 503 95,57 598,57
866 1910010202012 | TORNILLO DRYWALL 1" UN $175,00 $33,25 $208,25 HERMUNDY
867 191001020201 TORNILLO DRYWALL 3/4 UN $163,00 $30,97 $193,97 HERMUNDY
868 1910010202013 TORNILLO DRYWALL 4" UN $881,00 $167,39 $1.048,39 HERMUNDY
869 1910010202010 TORNILLO DRYWALL1/2 UN $163,00 $30,97 $193,97 HERMUNDY
870 1910260100413 TORNILLO GOLOSO 1 UN $190,00 $36,10 $226,10 HERMUNDY
871 1910260101087 TORNILLO GOLOSO 11/2 X 1/4 UN $305,00 $57,95 $362,95 HERMUNDY
872 1910260100708 TORNILLO GOLOSO 516 X 11/2 UN $587,00 $111,53 $698,53 HERMUNDY
873 1910260100075 TORNILLO GOLOSO DE 1/4 X 1" UN $298,00 $56,62 $354,62 HERMUNDY
874 1910260101088 TORNILLO GOLOSO DE 1/4 X 2" UN $402,00 $76,38 $478,38 HERMUNDY
TORNILLO PARA MADERA " X
875 1910260101089 2 ! UN $218,00 $41,42 $259,42 HERMUNDY
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876 1910260101090 ;?FN‘LLO PARAMADERA 1/2 UN $247,00 $46,93 $293,93 HERMUNDY
877 1910260101991 TORNILLO PUNTA AGUDA 61 UN $183,00 $34,77 $217,77 HERMUNDY
LAMINA
TORNILLO PUNTA AGUDA
b 220, ,8 ,80 HERMUNDY
878 1910260101092 7X7/16 LAMINA UN $ {e]s] $41,80 $261 ND
TORNILLO RAPIDO
7> 22, RMUN
879 1910260101693 AUTOPERFORANTE 17 X 11/2" UN $355,00 367,45 $422,45 HERMUNDY
. TORNILLO RAPIDO .
h , 23,56 1 6 HER DY
880 1910260101094 AUTOPERFORANTE 12" X 1" UN $124,00 $23,5 5147,5 ERMUN
881 1910260101095 TORNILLOS 1/8" X 1" UN $117,00 $22,23 $139,23 HERMUNDY
882 1910260102186 TORNILLOS 1/8" X 1f2" X 2" UN $199,00 $37,81 §236,81 HERMUNDY
{ A
883 1910260100787 TORM',“,LOS A,,UTOBROC pos UN $183,00 $34,77 $217,77 HERMUNDY
DE3/8" X148
884 1910260101384 TRAMPA PARA VAPOR 1" UN $997.598,00 5189.543,62 $1.187.141,62 HELBERT
885 1910260101385 TRAMPA PARA VAPOR 3/4" UN $1.486.180,00 $282.374,20 $1.768.554,20 HELBERT
386 1910260101255 TRONZADORA UN $877.592,00 $166.742,48 $1.044.334,48 MARITA
TROQUEL DOBLE PARA
887 | 1910010202809 | CANALETA METALICA DE 10 UN $56.281,00 $10.693,39 $66.974,39 | PROELECTRICOS
CMS
TROQUEL DOBLE PARA 3
388 1910260102246 CANALETA METALICA DE 12 CMS UN §51.753,00 $9.833,07 $61.586,07 | PROELECTRICOS
TROQUEL SENCILLO METALICO(
889 1910260102247 DATOS Y/O ELECTRICO) UN $11.378,00 $2.161,82 $13.539,82 PROELECTRICOS
CANALETA DE 12 (MS
TROQUEL TRIPLE PARA
8g0 1910260102233 CANALETA METALICA DE 10 UN $14.464,00 $2.748,16 $17.212,16 PROELECTRICOS
CMS
TROQUELSENCILLO METALICO
891 1910260100279 (DATOS Y/O ELECTRICO) UN $39.148,00 $7.438,12 $46.586,12 PROELECTRICOS
CANALETA DE 10 CMS
TUBERIA FLEXIBLE DE COBRE COBRES DE
892 0260100 METRO . . 2 . 2
g 191 [E I $30.448,00 $5.785,1 $36.233,12 COLOMBIA
TUBERIA FLEXIBLE DE COBRE : COBRES DE
8 260100432 ETRO 2. . 2.
93 191026010043 DE3/4" M $52.425,00 $9.960,75 $62.385,75 COLOMBIA
TUBERIA FLEXIBLE DE COBRE COBRES DE
894 1910260101196 DE 716" METRO $55.945,00 $10.629,55 $66.574,55 COLOMBIA
TUBERIA PVC ELECTRICA DE 1 TUBO X3
895 1910010202944 2 METROS $21.812,00 $4.144,28 $25.956,28 PLASTIMEC
, TUBO X
896 1910010202645 TUBERIA PVC ELECTRICA DE " METROS3 $8.318,00 $1.580,42 $9.898,42 TIGRE
" TUBO X3
897 1910010202810 TUBERIA PYC ELECTRICA DE /2 METROS $5.188,00 5985,72 $6.173,72 TIGRE
N TUBO X 3
898 1910010202946 TUBERIA PVCELECTRICA DE 2 METROS $18.572,00 $3.528,68 $22.100,68 PAVCO
TUBERIA PVC ELECTRICA DE TUBO X3
899 191001020281 314" METROS $6.290,00 $1.195,10 $7.485,10 PAVCO
" TUBO X3 B
900 1910260100083 TUBO CPVC DE /2 METROS $14.358,00 $2.728,02 $17.086,02 PAVCO
" TUBO X3
901 1910260100084 TUBO CPVCDE 3/4 METROS $37.263,00 $7.079,97 $44.342,97 PAVCO
TUBO CUADRADO 4 X 4 CMS TUBO X6 -
go2 1910260100434 CALIBRE 18 METROS $66.888,00 $12.708,72 579.596,72 COLMENA
TUBO CUADRADO § X 4 CMS TUBO X6 - .,
20, 3 24.025,12 473,12 MEN
903 1910260102110 CALIBRE 18 METROS $126.448,00 $24.025,12 $150.473,12 COLMENA
TUBO DE 40WTS CAJA ,
X2 2.345, .345, .690, YLVANI
904 1910260100025 FLUORESCENTE CAJAX25 UN $412.345,00 $78.345,55 $490.690,55 SYLVANIA
TUBO DE 96 W CAJA , X |
27 X5 U 712,820, 25.435,8 2, .255,8 SYLVANIA
905 1910260102234 FLUORESCENTE CAJAX25 UN $1.712.820,00 $325.435,80 $2.038.255,80
906 191026010211 TUBO EMT 1" X3 MTS TUBO X3 MTS $81.929,00 $15.566,51 $97.495,51 COLMENA
907 1910260102112 TUBO EMT 12" X3 MTS TUBO X3 MTS $27.959,00 $5.312,21 $33.271,21 COLMENA-
908 1910260100769 TUBO EMT 3/4" X3 MTS TUBO X3 MTS $53.513,00 $10.167,47 $63.680,47 COLMENA
TUBO EXTENSORES PARA
909 1910260101197 LAVAMANOS UN $9.681,00 $1.839,39 $11.520,39 GRIVAL
TUBO EXTENSORES PARA !
. 963,46 $12.297,46 GRIVAL
910 1910260101198 LAVAPLATOS UN $10.334,00 $1.963,4 12.297,4
9n 1910010200854 ;Uiistlz‘2§ESCENTE Fi7T8 UN $16.090,00 $3.057,10 $19.147,10 SYLVANIA
TUBQO FLUORESCENTE F32W- ! |
. .065,8. 201, SYLVANIA
912 1910010200846 T8 DAYLIGHT UN $16.136,00 $3.065,84 $19.201,84 b
TUBO FLUORESCENTE F 48 Ti2f .
4 { 20. 972, $24.882,90 SYLVANIA
913 1910260100944 D DAYLICHT UN $20.910,00 $3-972,90 +882,9
914 191001023163 L\;?O CGALVANIZADO DE 4" X UN $114.472,00 $21.749,68 $13§.221,68 ACCESCO
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TUBO HIERRO VANIZADO 2
915 1910260100516 12 6M CALVANIZ UN 1 1 1 $345.068,00 $65.562,92 $410.630,92 COLMENA
TUBO LED X 1,20 MTS | :
916, 1910260102113 W 0 MTS largo 18 UN 1 1 1 $8.820,00 - $1.675,80 $10.495,80 SYLVANIA i
a7 1910260102114 TUBO LED X 60 CMSlargo g W UN 1 1 1 $11.541,00 $2.192,79 $13.733,79 SYLVANIA i
i TUBO PARA CORTINA LISO TUBO X 6 . .
i 918 1910260102115 CROMADO DE 1" PULGADA X6 1 1. 1 $35.262,00 $6.699,78 $41.961,78 ALUMINA
METROS
METROS
TUBO PARA CORTINA TUBO X 6
919 1910260102116 RANURADO ALUMINIO DE 1" METROS 1 1 1 $57.229,00 $10.873,51 $68.102,51 ALUMINA
PULGADA X6 METROS
TUBO X6
920 1910260102117 TUBO PVC DE 2 1/2 PRESION METROS 1 1 1 $175.041,00 $33.257,79 $208.298,79 DURMAN
" TUBO X6 ,
921 1910260102118 TUBO PVC DE 3" PRESION METROS 1 1 1 $142.616,00 $27.097,04’ $169.713,04 DURMAN
n 4 TUBO X6
922 1910010200584 TUBO PVC 1" PRESION X6M METROS 1 1 1 $16.782,00 $3.188,58 $19.970,58 DURMAN
TUBO PVC 1" X3 MTS TUBO X3
923 1910260101226 ELECTRICO METROS N 1 1 $8.318,00 $1.580,42 $9.898,42 TIGRE
" 4 TUBO X6
924 1910010202752 | TUBO PVC 2" PRESION X 6 MTS METROS 1 1 1 $60.527,00 $11.500,13 $72.027,13 DURMAN
o TUBOX 6
925 1910260101359 | TUBO PVC 3/4 PRESION X 6 MTS METROS 1 1 1 $11.959,00 52.272,21 $14.231,21 DURMAN
TUBO X6
! 926 1910260101355 TUBO PVC PRESION 1" X 6 MTS METROS 1 1 1 $1.662,00 $315,78 $1.977,78 DURMAN
TUBO PVC PRESION 12" X 6 TUBO X6
927 1910260101344 MTS METROS 1 3 1 $10.509,00 $1.996,71 $12.505,71 DURMAN
TUBO PVC PRESION 1-1/2" X6 TUBO X6 ,
928 1910260101356 WIS METROS 1 1 1 §42.982,00 $8.166,58 $51.148,58 DURMAN
TUBO PVC PRESION 1-1/4 X 6 TUBO X6
X B .170, N
929 1910260101357 MTS METROS 1 1 1 $32.916,00 $6.254,04 $39.170,04 DURMA|
TUBO PVC SANITARIO 3" X6 TUBO X6 ;
. B .837, RMAN H
930 1910260100514 MTS METROS 1 1 1 $64.569,00 $12.268,1 $76.837,11 oy
TUBO PVC SANITARIO 4" X6 TUBOX6 :
. . y RMAN sl
93t 1910260100515 MTS METROS 1 1 1 $90.809,00 $17.253,71 $108.062,71 DU _: !
TUBO PVC SANITARIO 2" X 6 TUBO X6 H
13, 8.761, .874, DURMAN H
932 1910260100513 MTS METROS 1 1 1 $46.113,00 $8.761,47 $54.874,47 i
TUBO RECTANGULAR DE 2X1 TUBO X6 PERFILAMOS DEL i
.765,00 $20.285, $127.050, :
933 | 1910260101230 | cx(1gRE 18 X 6 MTS METROS ! ! ) $106.765 >33 127:050.33 CAUCA :
TUBO REDONDO 3/4 CALIBRE 18 TUBO X6 18 COLMENA
934 1910260102120 X6 MTS METROS 1 1 1 $110.801,00 $21.052,19 $131.853,19
TUBO REDONDO 3/8 CALIBRE TUBO X6
. 26.075, $163.314, COLMENA
935 1910260100436 1B X6 MTS METROS 1 1 1 $137.239,00 $ 75,41 163.314,41
TUBO REDONDO AGUAS H
727, .218, 157, R COLMENA i
936 | 1910260100042 NEGRAS DE 1,1/2" ACERO UN 1 1 1 $132.727,00 $25.218,13 $157.945,13 !
TUBO REDONDO AGUAS :
$223.445,00 2.454, $265.899, COLMENA
9}7 1910260100040 | ol T n ACERD UN 1 1 1 23.445 $42.454,55 5.899,55
938 1910010202232 | TUBOS DE 20W FLUORESCENTE UN 1 1 1 $54.116,00 $10.282,04 1" $64.398,04 SYLVANIA ‘
TUBULARES PARA SUJECION DE
N 1 1 $36.645,00 $6.962, $43.607,5 HERMUNDY
939 191001023164 GUAYA DE 1/4" U 1 36.645 962,55 43 5
UNIDAD DE VENTILACION DE
UN 1 1 $3.863.306,00 $734.028,14 $4.597.334,%4 LG
940 1910260100684 24,000 BTU/H 1 3.863.306, 3 597.3
UNIDADES DE VENTILACION DE .
1 1.885.430,00 $358.231,70 §2.243.661,70 LG
941 1910260101200 12,000 BTUJH UN 1 1 $1.885.430, 358.231,7 43,
UNIDADES DE VENTILACION DE
$2.659.923,00 $505.385, $3.165.308,37 Lo
942 1910260100682 18,000 BTUJH UN i i ] 1 59-923 505.385,37 3.165.308,3
UNIDADES DE VENTILACION DE
N 1 $1.240.594,00 $235.712,86 $1.476.306,86 LG
943 19100104154 58,000 BTUJH U 1 1 40.594 35 3006,
944 1910010202248 ESQON COAXIAL PARA CABLE UN 1 1 1 $4.959,00 $942,21 $5.901,21 STEREN
UNION DE REPARACION PARA .
945 1910260102121 MANGUERA DE RIEGO " 1 1 1 $11.541,00 §2.192,79 $13.733,79 REHAU ;
PULGADA i
| 946 1910260101562 UNION DRESSER PLASTICA 1" UN 1 1 1 $11.410,00 $2.167,90 $13.577,90 GERFOR ;
947 1910030202951 UNION DRESSER PLASTICA2" UN 1 1 1 $31.276,00 $5.942,44 $37.218,44 GERFOR '
948 1910260101231 UNION DRESSER METALICA 3" UN 1 1 1 $111.953,00 $21.271,07 $133.224,07 GERFOR
949 1910260100772 | UNION EMT 3/4" UN 1 1 1 $1.933,00 $367,27 $2.300,27 | AMERIAN STEEL {
f 950 1910260100085 | UNION PVC 11/4" PRESION LISA UN 1 1 1 $1.229,00 $233,51 $1.462,51 DURMAN ;
951 191001023171 UNION PVC 1" PRESION LISA UN 1 1 1 $671,00 $127,49 $798,49 DURMAN :
952 1910010200585 UNION PVC 1/2" PRESION LISA UN 1 1 1 $260,00 $49,40 $309,40 DURMAN
P
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DES

RROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS

1910260102122 UNION PVC 1/2" PRESION UN 6 ’
953 9102 22 ROSCADA POR AMBOS LADOS 1 1 1 $90.960,00 $17.282,40 $108.242,40 DURMAN
UNION PVC 1/2" PRESION
954 1910260102123 ROSCADA POR UN LADO Y LISO UN 1 1 1 $1.361,00 $258,59 $1.619,59 DURMAN
AL OTRO
955 1910010200586 | UNION PVC 3/4" PRESION LISA UN 1 1 1 $409,00 $77,70 $486,71 DURMAN
956 1910010200587 UNION PVC PRESION 2" LISA UN 1 1 1 $2.752,00 $522,88 $3.274,88 DURMAN
UNION REPARADOR PLASTICA
957 1910260102124 PARA MANGUERA DE RIECO 1" UN 1 1 1 $12.503,00 $2.375,57 $14.878,57 DURMAN
PULGADA
958 191001023172 UNION SANITARIO PVC 2" LISA UN 1 1 1 $1.710,00 $324,90 $2.034,90 GERFOR
959 1910260100517 UNION SANITARIO PVC 3"LISA UN 1 1 1 $2.882,00 $547,58 $3.429,58 DURMAN
UNION TUBULARES PARA
960 1910010202813 EMPALME PRE-AISLADA CABLE UN 1 1 1 $552,00 $104,88 5656,88 M
12-10 AWG
UNION TUBULARES PARA
961 1910010202814 EMPALME PRE-AISLADA CABLE UN 1 1 1 $22,832,00 $4.338,08 $27.170,08 3M
16-14 AWG
962 1910010202753 UNIONES DE PVC DE 1"1/2" LISA UN 1 1 1 $1.680,00 $319,20 $1.999,20 DURMAN
963 1910010202754 UNIONES DE PVC DE 2" 1/2 LISA UN 1 1 1 $7.801,00 $1.482,19 $9.283,19 DURMAN
964 1910010202756 UNIONES DE PVC DE 3" 1/2 LISA UN 1 1 1 $13.539,00 $2.572,43 $16.111,41 DURMAN
965 1910010202755 UNIONES DE PVC DE 3" LISA UN 1 1 1 $13.490,00 $2.563,10 $16.0%3,10 DURMAN
566 1910260101237 UNIVERSAL PVC 3/4" UN 1 1 1 $3.024,00 $574,56 $3.598,56 JAGUAR
967 1910260100289 UNIVERSAL PVC DE 1" UN 1 1 1 $4.675,00 5888, $5.563,25 JAGUAR
968 1910260102235 UNIVERSAL PVC DE 2" UN 1 1 1 $11.622,00 $2.208,18 $13.830,18 JAGUAR
969 1910260101236 UNIVERSAL PVC DE 3" UN 1 1 1 $41.050,00 $7.799,50 $48.849,50 JAGUAR
970 1910260100289 UNIVERSAL PVC DE 1/2" UN 1, 1 1 $2.306,00 $438,14 $2.744,14 JAGUAR
VALVULA DE PEDAL, CUERPO
EN LATON, CON ACABADO
971 1910010202758 CROMADO. CARTUCHO EN UN 1 1 1 $159,112,00 $30.231,28 $189.343,28 PAMO
BRONCE AHORRADOR DE
AGUA, ACOMETIDA DE 1/2”
VARILLA 1/4 CORRUGADA X UNX6
972 1910260100453 6MTS METROS 1 1 1 $7.929,00 $1.506,51 $9.435,51 DIACO
VARILLA CORRUGADA 12 X 6 UNX6
973 1910010202759 MTS METROS 1 1 1 $28.034,00 $5.326,46 $33.360,46 DIACO
VARILLA CORRUGADA 3/8 X 6 UNXE
. . 751,62 Al
974 1910010202760 MTS METROS 1 1 1 $16.598,00 $3.153,62 $19.751,62 DIACO
VARILLA CORRUCADA 5/8 X 6 UNX6 N
R N 482,36 .126,36 DIAC
975 1910010202761 MTS METROS 1 1 1 $44.644,00 $8.482,3 $53.126,3 (o]
" UNX6
976 1910260100045 VARILLA REDONDA 1/2 METROS 1 1 1 $39.497,00 $7.504,43 $47.001,43 SIDENAL
" UNX6 )
977 1910260100446 VARILLA REDONDA 1/4 METROS 1 1 1 $56.208,00 $10.679,52 $66.887,52 SIDENAL
NX
978 1910260100447 VARSOL POR 3800 ML CALOML 3800 1 1 1 $47.139,00 $8.956,41 $56.095,41 ELAS
VINILO TIPO 1 BLANCO X5 CANECAX 5
84. 00 980,52 219.088,52 PHILAAC
979 1910010200295 | ©) oS o CALONES 1 1 1 $184.108, $34.980,5 $219 5
WD-40 LUBRICANTE TARRO X 11
.310,00 6.518,90 0.828,90 WD-40
980 | 1910010200888 | oo vre ToR MULTIUSOS 11 ONZ oNnzZ ! ! ! $34.31 $6.515,9 s40.828,9 4
981 1910260101349 YESO X BULTO DE 25 KG BULTO 1 1 1 $50.718,00 $9.636,42 $60.354,42 CORONA
982 1910260102187 UNIVERSAL PVC DE 112" UN 1 1 1 $9.294,00 $1,765,86 $11,059,86 JAGUAR
983 1910260102188 UNIVERSAL PVC DE 11/4" UN 1 1 1 $7.698,00 $1.462,62 $9.160,62 JAGUAR
984 1910260102189 :{,NWERSAL ACERO A 300 PSI DE UN 1 1 1 $28.602,00 $5.434,38 $34\.o36’,38 MEGA
)
985 1910260102190 :J;’;/l\,{ERSAL ACERO A 300 PSI DE UN 1 1 1 $79.985,00 $15.197,15 $95.182,15 MEGA
986 1910260102191 CODO EN ACERO 300 PSH1" Db UN 1 1 1 $20.160,00 $3.830,40 $23.990,40 MEGA
987 1910260102192 CHEQUE GLOBO VAPOR 11/4" UN 1 1 1 $152.466,00 $28.968,54 $181.434,54 HELBERT
988 1910260102193 TDLEJ?SE,?IREXOV'SOR DEAGUA UN 1 1 1 $192.982,00 $36.666,58 $229.648,58 PYREX
EMPAQUES DE SILICONA PARA
16.857,00 $3.202,8 $20.059,8 INDEPACK
989 1910260102194 VISOR DE AGUA UN 1 1 R $16.857, 3 3 59,83 i
990 1910260102195 f/L;,\‘TAS DEEXPANCION DE 2 UN 1 1 1 $127.309,00 $24.188,71 $151.497,71 CELTA
TRATAMIENTO DE AGUA .
1 $386.735,00 $73.479,6 $460.214,6 TAC24
991 1910260102196 CALDERAS CALON 1 1 386.735, 3.479,65 405
MANOMETRO CON GLICERINA
1 1 $71.894,00 $13.659,86 $85.553,86 PEARL
992 1910260102197 DE 0 A 100 PSt UN 1 71.894, 3.659 3
JUEGO DE EMPAQUE PARA MC. 2.752.941,00 23.058 $3.275. McDonnell & miller
993 1910260102198 DONELL MILLER 150 UN 1 1 1 $2.752.941, $523.058,79 3-275-999,79
JUEGQC DE GRIFERIA MC. "
N $374.919,00 $71.234,61 5446.153,61 | McDonnell & Miller
994 1910260102199 DONELL MILLER 150 U 1 1 1 374.919, 71.234 53
LAMINA DE EMPAQUES
1 175.565,00 $33.357, $208.922, TEADIT
995 1910260102200 TEADITNAI002 UN 1 1 $175.565, 33.357.35 922,35

TOTAL DE LA SUMATORIA DE CADA UNO DE LOS iTEMS

$152.187.006,30
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GLL6 DE LOS TENAS PROPUESTOS

VALOR E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO D ELA SAMARITANA BOGOTA $291.660.586,00

UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA $116.995.213,00

'HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA $ 288.923.599,00

VALOR TOTAL DE LA PROPUESTA . $697.579-398,00

15 Conclusiones

5.1 Notificar a gerencia el desarrollo de la presente acta, donde se recomienda la adjudicacion de la Convocatoria :
Pdblica No. 13 de 2023. ' ‘

5.2 Publicar la presente acta con el acto administrativo de acuerdo a la decisién tomada por Gerencia.

Ty T
# m M E L
COMPROMISOS RESPONSABLE CUMPLIMIENTO
Notificar a gerencia el desarrollo de la presente acta, donde se Subdirector bienes '
1. | recomienda la adjudicacién de la Convocatoria Publica No. 13 de comprasy 22/08/2023
2023. suministros
Publicar la presente Acta junto a la decisién tomada por Gerencia | g bdirector bienes
. (Resolucién de Adjudicacién) deqtro ,de'Ios términos establecidos en compras y 22/08/2023 B
el cronograma de la Convocatoria Publica No. 13 de 2023 - Adenda e a
suministros .
_iNo.2 » , ; I
S . GERREDELCOMITEL[ L n 0 ~

6. Siendo las 03:40 p.m., se da por terminado el Comité de Compras y Contratos, en constancia firman los que en el
intervinieron.

e S e i et A e,

SANDRA ELMANA RODRIGUEZ GARCIA -
Presidente Comit§ de Compras y Contratos

# NOMBRE COMPLETO CARGO Y/O ACTIVIDAD FIRMA

1 | LILIANA SOFIA CEPEDA AMARIS Directora Cientifica

> | NEIDY ADRIANA TINJACA RUEDA Jefe Oficina Asesora Juridica % |
- / — I

JEFFREY MANOLO TORRES Lider de Proyecto de Arquitecturay i
3 | VALLADARES Mantenimiento
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RED DEPARTAMENTAL

DE SERVICIOS DE SALUD

TS

COMUNICADO No. 1

PARA:  Todos los interesados del Proceso de Convocatoria Piblica No. 13 de 2023 — Objeto: SUMINISTRO DE
INSUMOS ELECTRICOS, FERRETERIA, CONSTRUCCION Y HERRAMIENTA PARA LA E.S.E
HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA, LA UNIDAD FUNCIONAL DE
ZIPAQUIRA Y EL HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA SUPEDITADO A DEMANDA O
NECESIDAD.

DE: Directora Administrativa (Presidente Comit¢ de Compras y Contratos) y Subdirector de Bienes,
Compras y Suministros (Secretario Comité de Compras y Contratos) de la E.S.E. HOSPITAL
UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

ASUNTO: Presentacion Respuesta a solicitud presentada por la empresa FERRELECTRICOS IMPORTADOS
S.A.S. a Evaluacion Técnica final publicada a fecha 17 de agosto de 2023.

FECHA: Agosto 22 de 2023

Por medio del presente comunicado, me permito presentar respuesta a solicitud del proponente FERRELECTRICOS
IMPORTADOS $.A.S. en relacion a la Evaluacién Técnica Final, publicada a fecha 17 de agosto de 2023 en Ia
pagina web del hospital www.hus.org.co y SECOP |l mediante Acta No. 53 EVALUACIONES DEFINITIVAS CONV.
13, de acuerdo al cronograma establecido en la Convocatoria Publica No. 13 de 2023 adelantada por la entidad: en
aras de garantizar los principios administrativos de la contratacion estatal y de toda actuacion administrativa como lo
son: Seleccion objetiva, celeridad, eficacia, economia, trasparencia entre otros a continuacion:

EMPRESA SOLICITANTE; FERRELECTRICOS IMPORTADOS S.A.S.
MEDIO DE RECEPCION: Correp Electronico
FECHA'Y HORA DE RECEPCION: 18 de agosto de 2023 08:49

SOLICITUD

1.

Solicitamos muy amablemente se nos informe el por que en la evaluacion final se nos informa que no cumplimos
con la evaluacion tecnica en el cual se subsanaron los documentos y se evidencia que en la publicacion del dia 17
de agosto es incongruente la informacion ya que la subsanacion tecnica se encuentra como cumple, razon porla
cual solicito al respectivo evaluador que revise lo informado y se evalue fransparentemente ya que se ve varias
frregularidades al momento de la evaluacion técnica

()

» RESPUESTA HOSPITAL: en atencion a su solicitud, nos permitimos informar que el concepto de NO CUMPLE
presentado para el proponente FERRELECTRICOS IMPORTADOS S.A.S. a numeral 4.1.10 del Acta No. 53
EVALUACIONES DEFINITIVAS CONV. 13 publicada a fecha 17 de agosto de 2023, donde se comunica el
RESULTADO FINAL DE EVALUACIONES, se aduce a las siguientes consideraciones:

1. Que afecha 11 de agosto de 2023, se publico en la pagina web del Hospital y en el Sistema Electrénico
de Contratacion Piblica SECOP I, en referencia al proceso de Convocatoria Publica No. 13- 2023 cuyo

RED SAMARITANA, ) E.S E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera 8N° 0-29 sur Te!: 407;%
UNIVERSITARIA SEGURA Y HUMANIZADA Hospital Regional De Zipaquira / Calle 1 sur N° 15£90

Unidad Funcional Zipaquira / Calle 10 N° 7 -52 Tel: 4077075
Centro De Salud Cogua - HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel; 4077075 Ext: 10977
Puesto De Safud San Cavetana | Vereda (a Unian mz 15 Tal: 4077075 Ext: 10977
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HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

Emprexa Social del Estado

RED DEPARTAMENTAL
DE SERVICIOS DE SALUD

48,

objeto se enuncia lineas arriba, documento equivalente a EVALUACION TECNICA CORREGIDA
HABILITANTE y Adenda No. 2 que incorpord la actividad "Observaciones y/o subsanacion a la
evaluacion técnica corregida habilitante” y a partir de esta, la fecha de ejecucion de las actividades
que se encontraban establecidas en la Adenda No. 1 publicada a fecha 9 de agosto de 2023 en las
plataformas ya mencionados en el presente numeral, correspondientes 4 las actividades: i) Respuesta
a las observaciones de las evaluaciones y publicacion de. la evaluacion definitiva de Requisitos
Habilitantes y publicacion de Evaluaciones de Ponderacion, i) Adjudicacién, iii) Firma del contrato, iv)
Péliza.

2. Que en la Adenda No. 2 se establecio en la parte Resolutiva para la actividad “Observaciones y/o 2

subsanacion a la evaluacion técnica corregida habilitante” como fecha de cumplimiento, los dias
14 y 15 de agosto de 2023. Se trae aparte del RESUELVE de la Adenda No. 2 que confirma lo
mencionado hasta ahora

ACTIVIDAD FECHA LUGAR - HORA OBSERVACIONES Y ACLARACIONES

Se recibiran en medio fisico (Oficina Subdireccion de Bienes,
Compras y Suministros - 3 piso Edificio Administrativo en horario
de 7:00 a.m. a 5:00 p.m. los dias 14 y 15 de agosto de 2023, y
medio electronico al correo contratacion@hus.org.co (desde el
momento de publicacion de la evaluacién, es decir desde el 1de
agosto de 2023 5:00 p.m. hasta el 15 de agosto de 2023 5:00

m.). Solo se recibiran Subsanaciones, Observaciones ylo

Sb/soervamone Subdireccion de Bienes Compras y Aclaramones hasta la fecha y hora descrita, por tanto posterior a
suybsanaci()n al 14y15de Suministros, Edificio Administrativo | ella, no se efectuara ninguna respuesta ni se atenderan consultas
la evaluacion a C)JIS[O de de la E.S.E. HOSPITAL telefonicas, personales o escritas (of!cio, via pagina Web o Corrgo
téonica 92023 UNIVERSITARIO DE LA electronico). Las solicitudes que se interpongan a tal fin después
correaida SAMARITANA -~ BOGOTA Cra8 | de agotado este plazo, seran contestadas en los términos
habili?ante No. 0-29 Sur - 5:00 p.m. previstos en la Ley 1755 de 2015,

Los documentos remitidos en medio fisico o correo electrénico,
deberan identificar en el mismo (Oficio, Cuerpo del correo
electronico; Nombre del Proponente, numero y objeto de la
convocatoria, relacion del documento subsanado u observado
identificando a que evaluacion (es) subsana {n) u observa (n) el 0
los documento (s) presentados.

Respuesta a

las

observaciones

de las

evalt;ﬁmor;gs Subdireccion de Bienes Compras y

&gfa icacion Suministros, 5:00 p.m., Edificio El proveedor podra acercarse a la Subdireccion de Compras y

evaluacion 17/0812023 Administrativo de la E.S.E. Suministros para la notificacion de Ig respuesta a su observaci@n,

definitiva de HOSPITAL UNIVERSITARIO DE | oingresar ala pagina web del Hospital www.hus.org.co, en el link
L LA SAMARITANA - BOGOTA Cra " de confratacién y en la pagina del SECOP i,

Requisitos 8 No. 0-29 Sur

Habilitantes y
publicacion de
Evaluaciones
de
Ponderacion

Sala de Juntas Gerencia 5:00 P.M.
Edificio Administrativo de la E.S.E.
Adjudicacion | 22/08/2023 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE

LA SAMARITANA - BOGOTA Cra

Acto administrativo de adjudicacion, se publicaré en la pagina web
www.hus.org.co y en la pagina del SECOP Il

8 No. 0-29 Sur
X -
{ ,,é SAM RED SAMARITANA, E£.S.E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera 8N° 0-29 sur Tel: 4077075
UNIVERSITARIA SEGURAY HUMANIZA Hospital Regional De Zipaquird / Catle 1 sur N° 15-90
@ Humanizando fa salud OA : Unidad Funcional Zipaquira / Calte 10 N° 7 -52 Tel: 4077075

transformamos vidas

Centro De Salud Cogua - HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext: 10977
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HOSPITAL UNIV
H SAMARITANA

Dos (2) dias Ggrgncia - Qﬂcing de Contratos, El representaple legal de la empresa favo.recida enla _

Firma del habiles Edificio Administrativo de fa E.S.E. | convocatoria debera presentarse en las msta@cpnes dfal Hospital
P HOSPITAL UNIVERSITARIO DE para proceder a la firma del contrato, en el término sefialado. El

contrato SIg_U|gnte§ 2 la LA SAMARITANA - Cra8 No. 0-29 | incumplimiento del representante legal del oferente, hara que el
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3. Que el proponente FERRELECTRICOS IMPORTADOS S.A.S., remite documentacion como
subsanacion en fecha posterior a la indicada en la Adenda No. 2 (se recibe la informacion a través de
correo_electronico contratacion@hus.org.co a fecha 16 de agosto de 2023 11:35), la cual es
considerada por el Hospital como extemporanea y que no es de desconocimiento de los participantes,
ya que como se indico en la Adenda No. 2 y se refleja en el numeral anterior, se encontraba esta
condicion,

4. Que al considerarse extemporanea la entrega de la documentacion por parte del proponente
FERRELECTRICOS IMPORTADOS S.A.S., la misma no es objeto de evaluacion y si se encauza en lo
indicado a *(..) numeral 3.6 CAUSALES DE RECHAZO DE PROPUESTAS- Literal n) La no
presentacion de alquno de los documentos minimos habilitantes y que no haya sido subsanado dentro
de término establecido otorgado por la entidad, vy Literal s) No subsanar o subsanar parcialmente lo
requerido_dentro del término estipulado para ello {...) del Pliego de Condiciones de la Convocatoria
Piblica No. 13 de 2023.

5. Que retomando el termino para presentacion de Observaciones y/o subsanacion a la evaluacion técnica
corregida_habilitante indicado en el numeral 2 del presente documento, el proponente CONSORCIO
ACTIVA BOGOTA, presento documentacion como medio de subsanacion a la evaluacion técnica
corregida habilitante, recepcionada en la Subdireccion de Bienes, Compras y Suministros a fecha 15
de agosto de 2023 2:20 p.m., la cual NO es objeto de evaluacion; por las razones descritas en el Acta
No. 53 EVALUACIONES DEFINITIVAS CONV. 13 del comité de Compras y Contratos del Hospital, que
a texto indico a numeral 4.1.6 lo siguiente:

1.)

4.1.6.  Publicada la Adenda No. 2 al proceso de Convocatoria Piblica No. 13- 2023, a
fecha 15 de agosto de 2023 el proponente CONSORCIO ACTIVA BOGOTA, presenta
documentacion como medio de subsanacion, la cual no es tenida en cuenta ya que este
proponente surtio esta etapa presentando documentacion como subsanacion a fecha 2 de
agosto de 2023 y en el entendido que la correccion a la evaluacion técnica publicada a fecha
11 de agosto de 2023 no .incidio en el concepto de evaluacién técnica inicial publicada a
fecha 31 de julio de 2023 para este proponente. También se hace importante mencionar que
al revisar la documentacion, la informacion suministrada difiere entre una y ofra
entendiéndose como mejoramiento de la oferta o elaboracion de la oferta en el transcurso del
proceso.

()

6. Que con las consideraciones expuestas con anterioridad, se da el entendido que no hay documentos a
evaluar, lo cual significa que no habria pronunciamiento por parte del area técnica, y se determino
publicar el resultado de evaluacion de subsanacion técnica y de experiencia en referencia a la
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documentacion presentada por el proponente CONSORCIO ACTIVA BOGOTA a fecha 2 de agosto de
2023, que se recepciond en términos a lo indicado en el cronograma de actividades (cronograma inicial,
sin presentacion de Adendas) una vez publicadas las evaluaciones habilitantes a fecha 31 de julio de
2023 en la pagina web del Hospital y en el Sistema Electronico de Contratacion Publica SECOP i, la
cual como lo menciona el proponente en su solicitud se muestra el concepto de evaluacion técnica para
FERRELECTRICOS IMPORTADOS como CUMPLE, valga la aclaracion que este se toma en suceso
anterior a la publicacién de la Evaluacién Técnica Corregida Habilitante y que si bien es cierto se
publicé a fecha 17 de agosto de 2023, en el cuerpo del documento se observa claramente la fecha de
elaboracion que es del 3 de agosto de 2023 y recepcion por la subdireccion de compras del 4 de agosto

de 2023. e

7. Que mencionado lo anterior, en el numeral 4.1.10 del Acta No. 53 EVALUACIONES DEFINITIVAS
CONV. 13 publicada a fecha 17 de agosto de 2023, donde se expone el RESULTADO FINAL DE
EVALUACIONES, se indica también que los conceptos que no se encuentren relacionados en el
numeral 4.1.8 del Acta referida, conservan los conceptos publicados en las Evaluaciones Habilitantes a
fecha 31 de julio de 2023 y Evaluacion Técnica Corregida publicada a fecha 11 de julio de 2023; para lo
cual, corresponderia tanto para el CONSORCIO ACTIVA BOGOTA como para FERRELECTRICOS
IMPORTADOS S.A.S. el concepto de evaluacion de NO CUMPLE.

Por lo esbozado con anterioridad, por parte del Hospital se considera que desde el Acta No. 53 EVALUACIONES
DEFINITIVAS CONV. 13 del comité de Compras y contratos, se dio claridad a lo adelantado hasta la fecha sobre el
proceso de la Convocatoria Plblica No. 13 de 2023, la cual tiene como objeto: SUMINISTRO DE INSUMOS
ELECTRICOS, FERRETERIA, CONSTRUCCION Y HERRAMIENTA PARA LA ES.E HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA BOGOTA, LA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA Y EL HOSPITAL REGIONAL DE
ZIPAQUIRA SUPEDITADO A DEMANDA O NECESIDAD, garantizando los principios de la contratacion estatal y de
toda actuacion administrativa y se da respuesta a lo solicitado por el proponente FERRELECTRICOS IMPORTADOS

S.AS.

Atentamente,

IS BSOS S e,

SANDRA ELIANA RODRIGUEZ GARCIA MIGUELANGEL L OLMENARES
Directora Administrativa Subdirector de Bienes Compras y Suministros
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